
BU BİR PROVOKASYON

Atina’daki Technopolis’te 
gerçekleştirilen B40 Atina 

Zirvesi’nde konuşan Ekrem İma-
moğlu, İsveçli politikacı aşırı sağcı
Rasmus Paludan’ın Türkiye'nin
Stockholm Büyükelçiliği önünde
Kuran-ı Kerim yakması rezaletine
tepki gösterdi. İmamoğlu, “Bu tür

provokasyon
amaçlı girişimleri
hep birlikte ve
şiddetle kınama-
lıyız. Bu tür giri-
şimler insanlar
arasında düş-
manlık tohumları
ekebilecek nefret
suçlarıdır” 
dedi. I SAYFA 5
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum, Atatürk 

Havalimanı Millet Bahçesi ile açıklama-
larda bulundu. Kurum, “Dünyada 5'inci,
Türkiye'de 1'nci, çok yakında” dedi. 
Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi'ne ait,
“Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi'ne 
9 ayrı noktadan girilebilecek. Bu girişlerde 
seralar ve bostanlar olacak. Bu seralarda
doğal ürünler yetiştirilebilecek. Vatandaşlar
isterlerse buradan doğal ürünler temin 
edebilecek” bilgisi verildi. I SAYFA 4
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www.gazetedamga.com.tr

Hep birlikte
kınamalıyız!

Ekrem İmamoğlu

SMS İLE VEKİL SEÇTİLER

Seçim tarihinin14 Mayıs olarak
açıklamasıyla birlikte gözler 

milletvekili adaylarına çevrildi. CHP
eski Milletvekili Prof. Dr. Nur Serter,
partide uzun zamandır tüzüğe esas
birçok maddenin uygulanmadığını 
belirterek, “2015 yılında genel seçim
zamanı aday olacak milletvekilleri 
kendilerini anlatıp oy almak için ciddi

çaba sarf etti.
Fakat o dönemde
CHP üyelerinden
SMS yoluyla belli
kişileri seçmeleri
talep edildi” diye
konuştu. Serter,
“Partide genel
başkan ne derse
o olur” açıklama-
sını yaptı. 
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Genel başkan 
ne derse o olur

Prof. Dr. Nur Serter

BİZİM TAVRIMIZ ÇOK NET

Milli Savunma Bakanı Hulusi
Akar, İsveç'teki Türkiye karşıtı

eylemlere tepki göstererek, İsveç ve
Finlandiya'nın NATO üyeliğine ilişkin,
“Bu şekilde gittiği takdirde bizim 
tutumumuz, tavrımız çok açık, 
net, belli. Biz bir an önce İsveç ve 
Finlandiya'nın devletin gücünü, 

kuvvetini göstere-
rek taahhütlerini
yerine getirmele-
rini ve iğrenç,
alçak girişimleri
de sonlandırma-
larını bekliyoruz. 
Bunlar yapıldığı
takdirde bizim
hiçbir sorunumuz
yok” dedi.
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Alçak girişimler
sonlandırılmalı

Hulusi Akar

Dünyada 5’inci
Türkiye’de 1’nci
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MELEN BITMEZSE
ISTANBUL BITER!

Kurak geçen sonbahar 
aylarının ardından aralık

ayında da yağış miktarının az 
olması nedeniyle İstanbul'a su 
sağlayan barajlarda doluluk oran-
ları her geçen gün azalıyor. İSKİ
verilerine göre ölçülen doluluk
oranı yüzde 30.3 oldu. Bu oran
son 10 yılın en düşük doluluk oranı
olarak kayıtlara geçti. İstanbul'a su
sağlayan barajların alarm vermeye
başlamasının ardından İBB'den
yeni bir açıklama geldi. Açıkla-
mada, İstanbul’a su sağlamak

amacıyla 1990 yılında Bakanlar
Kurulu kararı alınarak geliştirilen
Melen projesi gündeme getirilerek,
2016 tarihinde bitirilmesi planla-
nan barajın 2026 yılında tamam-
lanmasının öngörüldüğü belirtildi.
Barajda toplanan suyun, üç
isale hattı ile İstanbul’a taşın-
dığı ifade edilerek, “Ancak,
baraj yapılamadığı için su
doğrudan Melen Çayı’ndan
çekiliyor. Bu durum da İSKİ
için önemli bir elektrik mali-
yeti oluşturuyor” denildi. 
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2016 YIlINDA BiTiRilEcEKTi
2026’DA BiTMESi öNgöRülüYOR

Yapılan açıklamada, 
İBB Başkanı Ekrem 

İmamoğlu'nun 2019 yılında 
Melen projesinde inceleme yaptığı
ve baraj inşaatındaki sorunlara 
dikkat çektiği hatırlatılarak, “Son-

rasında DSİ Genel Müdürlüğü
revize kararı aldı. Güçlendirme
çalışmalarına Haziran 2020 
tarihinde başlandı. Ancak, 
güçlendirme işi DSİ tarafından
feshedilerek, tasfiye edildi.
2023’ün ocak ayında “Melen
Barajı Revize Rehabilitasyon

Proje Yapımı” ihalesi yapan
DSİ’nin, bu işinin süresi ise 488
gündür. Bir nevi danışmanlık hiz-
meti olan bu iş sonrasında Melen
Barajı’nda yapılacak çalışmalar
netleşecek ve sonrasında inşa çalış-
malarına başlanılacak. Bu oldukça
uzun bir süre ve İstanbul’un su arzı
güvenliği için risk oluşturuyor.
2026 yılında tamamlanması plan-
lanan barajın belirtilen  tarihten
önce işletmeye alınması, İstanbul
için acil önem arz ediyor” ifadele-
rine yer verildi. I SAYFA 9
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iSTANBUl’UN SU ARZI güVENliği
iÇiN RiSK OlUşTURUYOR

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti önceki başkanla-
rından, 2009 Burhan Felek Basın Hizmet

Ödülü ve Basın Şeref Kartı sahibi Orhan Erinç vefat
etti. Erinç'in vefatının ardından taziye mesajı yayım-
layan Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve İGD Baş-
kanı Mehmet Mert, “Güle güle Orhan abi. Senden
gazetecilik adına çok şey öğrendim. Gazetecilik adına
yaptıkların için teşekkürler” paylaşımını yaptı. Erinç
bugün Şakirin Camii'nde öğle namazına müteakip
kılınacak cenaze namazının ardından Merdivenköy
Mezarlığı'nda toprağa verilecek. I SAYFA 9
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Esnaflar Dijitalleşiyor Projesi 
kapanış toplantısında konuşan

AK Parti Genel Başkanvekili Numan
Kurtulmuş, İsveç'te Kuran-ı Kerim 
yakılmasına ilişkin, “İsveç'te ortaya 
konulanlar fevkalade hazindir. 

Kuran-ı Kerim'in yakılması, bu yangın
bütün Avrupa'yı tutar, bu yangın bütün
dünyayı sarar. Türkiye hiçbir şekilde
terör örgütleriyle irtibatlı olan bu 
ülkelerin NATO'ya girmesine izin 
vermeyecek” dedi.  I SAYFA 7
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GULE GULE 
ORHAN ABi

Fatih Laleli'de tekstil mağazası işleten Guiaunai 
Roustamova mülk sahibiyle kiraya zam talebi 
nedeniyle yaklaşık 1 buçuk senedir sorun yaşıyor. 

Roustamova'nın iddiasına göre; mülk sahibi
M.Ş. haziran ayında 5 bin lira olan kira bede-

lini 6 bin dolar yani güncel dolar kur değe-
riyle yaklaşık 112 bin liraya yükseltmek

istedi. M.Ş., bu kira artışının karşıla-
yamayacağını belirten Guiaunai

Roustamova'yı dükkandan 
çıkarabilmek için çeşitli yollar

denedi. Dükkana müşteri
gelemsin diye bu delikler-
den aşağıya ise sarımsaklı
su, yağ ve çamaşır suyu
dökmeye başladı. Bu ne-
denle mağazada hasar
oluştu, kıyafetler kullanı-
lamaz hale geldi. I SAYFA 4
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UĞUR MUMCU 
UNUTULMADI

Araştırmacı gazeteciliğin 
önde gelen isimlerinden 

Uğur Mumcu'nun Ankara'da 
evinin önünde bombalı suikasta 
uğramasının üzerinden 30 yıl geçti.
Mumcu, 24 Ocak 1993'te arabasına
yerleştirilen bombalı saldırıyla 
hayatını kaybetti. Suikastı, İBDA-C
ve Hizbullah gibi örgütler üstlense de
aradan geçen 28 yıla rağmen 
cinayetin üzerindeki sis perdesi 
aralanamadı. Mumcu'nun ölüm yıl
dönümü nedeniyle birçok anma
programı gerçekleştirildi. 
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Bağcılar Belediyesi Feyzullah Kıyık-
lık Engelliler Sarayı’nda kursiyerler,

görme engellilerin hayatını kolaylaştırmak
amacıyla sensörlü şapka yaptı. Engelliler,
herhangi bir cisime 1 metre kala şapkadaki
sensörün uyarıcı sesle birlikte tehlikeden
korunmuş oluyor. Belediye Başkanı 
Abdullah Özdemir, “Şapka sayesinde
görme engellilerimiz hiçbir zorlukla 
karşılaşmayacaklar” dedi. I SAYFA 4
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Engelliler için 
sensörlü şapka 

2022 yılının ilk dokuz ayında 666
milyon TL kâr eden Kartonsan 

işçilerinin başlattığı grev 34'üncü gününde
devam ediyor. Maaşlarının asgari ücretin
8-10 lira kadar üzerinde olduğuna dikkat
çeken işçiler, “Bu aslında grev değil bir
isyan” açıklamasını yaptı.  Selüloz İş 
Sendikası Örgütlenme Uzmanı Aykut
Güner, “Karnelerini alan çocuklarımız, 
ailelerimiz buraya bize desteğe geldiler.
Grev çok iyi gidiyor” dedi. I SAYFA 8
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Bu aslında grev 
değil bir isyan!

İstanbul'un barajlarında su seviyesi 10 yılın en düşük seviyesine düştü. İçme
suyunun azalmasının ardından İBB'den açıklama yapıldı ve Melen projesi
gündeme getirildi. DSİ tarafından yapılan “Melen Barajı Revize 
Rehabilitasyon Proje Yapımı” ihalesine dikkat çekilen açıklamada, 
işinin süresi 488 gün olduğu belirtilerek, “Bu oldukça uzun 
bir süre ve İstanbul’un su arzı güvenliği için 
risk oluşturuyor” denildi

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Melen Barajı’nın, DSİ Genel Müdürlüğünce açıklanan 
süreler içinde tamamlanamayarak, devreye  alınmaması 

nedeniyle, İSKİ Genel Müdürlüğü nezdinde meydana gelen
zararın tespiti talebiyle Kocaali Sulh Hukuk Mahkemesi’nde
tespit davası açıldı. Bu arada barajın gövdesinde meydana

gelen derin çatlaklar uzun süre tartışılmıştı. 

iSKi TESPiT DAVASI AÇTI

Uzman Klinik Psikolog Mine 
Şahbaz, verimli bir yarıyıl tatili için

ebeveynlerin dikkat etmeleri gereken kural-
ları anlattı. Şahbaz, “Çocukların da dinlen-
meye, eğlenmeye ihtiyaçları var” ifadelerini

kullandı. I SAYFA 2
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EĞLENMEYE 
İHTİYAÇ VAR!

Türk Halk Müziği sanat-
çısı Sevcan Orhan, ön-
ceki gün Nişantaşı'nda

görüntülendi. Ayaküstü
gazetecilerin sorularını

yanıtlayan ünlü isim,
sosyal medyada pay-
laştıkları fotoğraflara

filtre ve photoshop
yapanları eleştirerek;
“Nitelikli dolandırıcı-

lık” ifadelerini kul-
landı. Orhan,

“Instagram bil-
diğiniz sahte

bir dünya”
dedi. 

TAVANI DELDi!
Laleli’de dükkan sahibi M.Ş., kiracısını
çıkarmak için tavanda delikler açtı.
Müşterileri kaçırmak için de sarımsaklı su,
yağ ve çamaşır suyu döktüğü iddia edildi

KİRAYI 22 KAT ARTIRMAK İSTEDİ
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Kadıköy’de son günlerde tartış-
malara neden olan ve kontrolsüz

bir şekilde sayıları artan skuterler, 
belediye ekipleri tarafından toplan-
maya başlamıştı. Bunun üzerine

Kadıköy Belediyesi ve skuter firma 
temsilcileri soruna çözüm üretmek 
için bir araya geldi. Belediye Başkanı
Odabaşı, “Bir karar aldık ve bu sorun 
bitti diyemeyiz” dedi. I SAYFA 9
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BİLDİĞİNİZ

SAHTE
DÜNYA

I SAYFA 13



GemiusTürkiye olarak merakla beklenen 2022 Dijital Medya Ra-
poru için çalışmalarımızda sona yaklaşırken, bu yıla ait çarpıcı
verilerin bazılarını da iş ortaklarımızla paylaşmaya başladık. Bu

kapsamda Disney Plus’ın Recep İvedik ile kısa sürede yakaladığı başarıyı
verilerle paylaşıyoruz. Haziran ayında Türkiye’de aktif olmasıyla birlikte
kısa sürede büyük kitlelere ulaşmayı başaran Disney Plus, yerelleşme
politikasıyla da Türkiye’de ilgi göreceğine inandığı yapımlara da bün-
yesinde yer vermeye başladı. Bunun en somut örneklerinden biri olan
Recep İvedik’in son filmi oldu ve platformda yayına girdiğin günden
itibaren büyük ses getirdi. Sinema salonlarında milyonlarca seyir-
ciyi ağırlayan filmler artık dijital platformlarda da izleyicisiyle bulu-
şuyor. Recep İvedik serisinin filmleri bugüne kadar sinema
salonlarında gösterime girerken, serinin son filmi ise Disney
Plus’ta boy gösterdi. HABER MERKEZİ

Y oğun okul temposunda ilk dönemin sonuna ge-
lindi. Okulların kapanmasıyla beraber eğitim süre-
cine ara verilen bu dönemde unutmamalıyız ki

mola vermek ve dinlenmek çocuklar için çok faydalı ola-
caktır. Acıbadem Dr. Şinasi Can (Kadıköy) Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Mine Şahbaz, “Bu ara dönemin
bir mola dönemi olduğu unutulmamalı, çünkü çocukla-
rın da dinlenmeye, rahatlamaya ve eğlenmeye ihtiyaçları
var. Dinlenmiş bir beden ve zihinle bir sonraki döneme
geçişleri daha rahat olacaktır. Yarıyıl tatilinin, koşuştur-
malı tempoda anne ve babayla akşamları geçirilen kısa
zamanların telafi edilmesi için de önemli bir fırsat oldu-
ğunu dile getiren Uzman Klinik Psikolog Mine Şahbaz,
“Ailece tatil gezileri, kültürel geziler veya bulunduğunuz
şehre dair keşif gezileri yapabilirsiniz. Bu tür aktiviteler
hem çocuk ve ebeveyn ilişkisini yakınlaştırırken hem de
çocuğun eğlenerek farklı deneyimler kazanmasını sağıyor.
Ancak bu süreçte öğretmenler tarafından verilen ödev ve
çeşitli faaliyetlerin de çocukların sorumluluğu olduğu
unutulmamalı ve mutlaka yerine getirilmeli. Eğlence ve
sorumluluklar bir arada götürülmelidir” diyor. Uzman
Klinik Psikolog Mine Şahbaz, verimli bir yarıyıl tatili için
ebeveynlerin dikkat etmeleri gereken kuralları anlattı;
önemli öneriler ve uyarılarda bulundu!

Çok esnek veya otoriter olmayın!

Yarıyıl tatilinde çocuğunuzu ne çok esnek bırakın ne de
çok otoriter olun. Uzman Klinik Psikolog Mine Şahbaz,
“Anne ve baba olarak ev içinde hiçbir zaman öğretmen
konumunda olmayın. Çocuğunuza yol gösteren ve onu
destekleyen bir lider olmaya özen gösterin. Çünkü öğret-
men konumunda olmak, çocukla kurulan ilişkinin güç sa-
vaşına dönüşmesine yol açabiliyor. Bunun sonucunda
ders çalışmak ve ödev yapmak onun kendi sorumlulu-
ğundan çıkıyor, anne ve babanın arzusuna hizmet eden
bir çalışmaya dönüşebiliyor.” diyor. 

Ceza ve ödül vermeyin!

Yarıyıl tatilinde ceza ve ödül gibi yaklaşımlardan uzak
durmaya özen gösterin. Uzman Klinik Psikolog Mine
Şahbaz, “Özellikle karne konusunda çocuğun başarısı,
kendisinin çabası ve emeği olduğu üzerinden yorumlan-
malı, başarı ve ödül eşleştirmesinden kaçınılmalıdır. Ço-
cuğun emeği ve çabası üzerinden yapılan yorum iç
dünyasında sorumluluk duygusunu arttıracaktır. Ceza
vermek ise yetersizlik ve suçluluk duygusunu arttırdığı
gibi çocuğun kendini destekten yoksun hissetmesine
neden olabiliyor.” diye konuşuyor.

Rutinlerde büyük değişiklik yapmayın!

Yarıyıl tatilinde dikkat etmeniz gereken bir başka önemli
nokta da, rutinlerinizde çok büyük değişiklikler yapma-
mak olmalı. Aksi halde tatil bitiminde çocuğun okula dö-
nüşü ve uyumu zorlaşabiliyor. Ancak bu süreçte, gün
içerisindeki rutinlerinizde ufak ufak esneklikler ise yapabi-
lirsiniz. Örneğin, çocuğunuz akşamları saat 21.00’de yatı-
yorsa, bu süreyi yarım saat uzatabilirsiniz.

Etkinliklerinizi birlikte planlayın

Tatil sürecinde neler yapabileceğinize dair çocuğunuzla
birlikte plan yapmanız, onun ilgisini çekebilecek etkinlik-
leri yine beraber düşünerek oluşturmanız da çok önemli.
Çocuğunuzun fikrini önemsemeniz kendine olan güve-
nini arttıracaktır. Ev içinde kutu oyunları oynayabilir,
yapboz yapabilir, kitap okuyabilir, beraber film izleyebilir
ve üzerine konuşabilirsiniz. Bu tür keyif veren aktiviteleri
birlikte yapmanız ve bol bol gülmeniz, çocuğunuzun stre-
sini azaltmada ve okulun bir sonraki dönemine geçişini
kolaylaştırmada çok etkili olacaktır.

Yaşıtlarıyla sosyalleşmesini sağlayın

Tatilde çocuğunuzun sosyalleşmesini sağlamanız da çok
önemli. Zira, çocukların kendi arkadaş gruplarıyla sosyal-

leşmeleri ve daha önce deneyimlemedikleri çeşitli grup et-
kinliklerine dahil olmaları, yeni sosyal becerilerini fark et-
melerini sağlayabiliyor.

‘Yapmasın bir şey olmaz’ demeyin

Öğretmenleri tarafından yarıyıl tatilinde tamamlamaları
için verilen sorumlulukları yerine getirmeleri son derece
önemli. Bu sorumluluklar, çocuğun okuluna ve öğretme-
nine karşı sorumlu olduğunun farkındalığının gelişebil-
mesini sağlıyor. Dolayısıyla ödevlerini yapmak
istemiyorsa, ‘yapmasın bir şey olmaz’ şeklinde yaklaşırsa-
nız, okula dönüşte çocuğunuzda suçluluk duygusunun
gelişmesine neden olabilirsiniz. Dolayısıyla öğretmeninin
onun sorumluluklarını yerine getirmesini beklediğini ha-
tırlatmalı ve destek vermelisiniz.

Eleştirmeyin, baskı kurmayın

Çocuğunuzun karne notu ve performansı düşükse tatil
sürecinde onu eleştirerek ve baskı kurarak ders çalıştır-
maya zorlamayın. Uzman Klinik Psikolog Mine Şahbaz,
bu davranışınızın ilişkinize zarar vereceği uyarısında bu-
lunarak, “Çocuğunuza, düşüşler kadar yükselişlerin de
olduğunu belirtip bunu gerçekleştirebileceğine dair
ümit ve destek veren bir tutumda olmalısınız.
Ders çalışma konusunda okulda verilen
ödevlere ek bir çalışma gerekecek ise
öğretmeninin yönlendirmesiyle
ek çalışma düzeni oluşturu-
labilirsiniz” bilgisini ve-
riyor. HABER
MERKEZİ
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Okulların açılma-
sına 3 veya 4 gün
kala, yavaş yavaş
eski rutine geçme-

niz gerekiyor.
Uzman Klinik Psiko-
log Mine Şahbaz,
“Ayrıca, tatilin bit-
mesi çocuk üze-
rinde hüzün ve
ayrılık duygusu

oluşturacaktır. Bu
nedenle tatilin nasıl
geçtiği, neler his-
settiği konusunda
duygularına alan

açmasını sağlayın.
Duygularını ifade

etmesine teşvik ve
hislerine eşlik et-

meniz, bu geçiş sü-
recinde

rahatlamasına yar-
dımcı olacaktır. 

Uzman Klinik 
Psikolog Mine Şahbaz, 

verimli bir yarıyıl tatili için
ebeveynlerin dikkat 

etmeleri gereken kuralları
anlattı; önemli öneriler ve

uyarılarda bulundu
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İnfluenza ben
geliyorum der!

Memorial 
Hastanesi Kulak 

Burun Boğaz Hastalıkları 
Bölümü’nden Doç. Dr. İsmail 

Önder Uysal, influenza hakkında
bilinmesi gerekenleri anlattı

influenza
kış mevsi-
minde ken-

dini sıkça gösteriyor.
Zaman içinde influenzaya

sebep olan influenza A ve B
türlerinde meydana gelen ya-

pısal değişikliklerden dolayı, her
yıl  insan vücudu yeni bir virüsle

karşılaşıyormuş gibi tekrar gribe
yakalanabiliyor. İnfluenza virüsleri,

insanlarda ve hayvanlarda bulaşıcı
hastalıklara neden olabiliyor. Sebep ol-

duğu grip hastalığı ile hem mevsimsel
salgınlara hem de pandemilere yol açabi-

liyor. İnfluenzanın önemli bir solunum
yolu enfeksiyonu olduğunun unutulmaması

gerekiyor. 

Kapalı alanlarda kolayca yayılıyor

İnfluenza hastaların hapşırma, öksürme, hatta
konuşması sırasında saçılan damlacıklarda bulu-

nan virüslerin diğer kişilerin solunum yollarına tu-
tunması ile bulaşmaya neden olur. Bu virüsler

özellikle düşük ısı ve nemde yaşamlarını sürdürebil-
diklerinden dolayı daha çok Aralık ve Nisan ayları

arasında enfeksiyonlar görülmektedir. Enfeksiyonun
yayılımından sorumlu damlacıklar havada birkaç saat

kalabilir. Bundan dolayı özellikle okul, yurt, iş yeri gibi
kapalı alanlarda ve toplu taşımalarda gribin yayılımı

daha kolay olmaktadır. Hasta kişilerin virüsü kapı kolu,
telefon, klavye gibi yerlere bulaştırması veya tokalaşma ile

buradan insanların virüsü alarak elini ağzına, gözüne, bur-
nuna temas etmesi sonucu virüs kolaylıkla 
yayılabilmektedir.  
İnfluenza belirtileri şu şekildedir;
1-4 günlük kuluçka döneminden sonra diğer belirtilerle
aynı anda başlayan yüksek ateş (38-41°C) 
Üşüme
Titreme
Baş ağrısı
Kas-eklem ağrıları
Halsizlik
Yorgunluk
Boğaz ağrısı
Kuru öksürük
Burun akıntısı 
Yaşamı tehdit edebiliyor
Çoğu kişi herhangi bir tıbbi tedaviye gerek kalmadan kendi-
liğinden 1 hafta içinde iyileşir. Ancak 2 yaşın altındaki be-
beklerde ve 65 yaşın üzerinde kronik kalp, akciğer, böbrek,
karaciğer, diyabet veya bağışıklık yetmezliği olanlarda en-

feksiyon akciğerlere inebilir ve bronşit, zatürre gibi alt solu-
num yolu enfeksiyonlarına dönebilir. Bu gibi durumlarda
bulaşıcılık daha ağır seyredebilir ve hatta yaşamı tehdit 
edebilir.

Farkları bilmek önemli

Grip (influenza) ve nezle birbiri ile sık karıştırılan iki hasta-
lıktır. Her iki hastalık farklı virüslerle meydana gelmektedir.
Nezleye sebep olan birçok farklı virüs bulunmaktadır. Bu
yüzden bir kişi yılda birkaç kere nezleye yakalanabilmekte-
dir. Nezlede sadece üst solunum yolları etkilenirken, gripte
hem üst solunum yolları hem de akciğerler etkilenebilmek-
tedir. Ayrıca grip nezleye göre bazen çok daha şiddetli sey-
retmektedir. Aralarındaki en büyük fark influenzada ateşin
daha sık, nezlede ise daha seyrek görülmesidir. Ayrıca influ-
enzada genellikle baş ağrısı, halsizlik, yorgunluk, kuru ök-
sürük görülürken nezlede ise burun tıkanıklığı ve hapşırığa
daha sık rastlanmaktadır.

Gereksiz yere antibiyotik kullanma

İnfluenza viral bir infeksiyon olduğu için, antibiyotiklerin vi-
rüse herhangi bir etkisi olmaz. Gereksiz yere antibiyotikle-
rin gripte kullanılması sadece bakterilerde direnç
gelişmesine ve bakteriyel enfeksiyonlarda tedavinin gecik-
mesine neden olur. Antibiyotikler sadece, griple beraber
başka enfeksiyonlar (zatüre, bronşit, sinüzit) gelişirse dok-
tor önerisi ile kullanılmalıdır. İnfluenza tedavisinde çeşitli
antiviral ilaçlar da bulunmaktadır. Bunlar kişilerin yaş gru-
buna, kronik bir hastalığı bulunup bulunmamasına, enfek-
siyonun şiddetine göre doktor önerisi ile kullanılmalıdır.
Tedavinin en önemli kısmı bağışıklık sisteminin güçlendiril-
mesidir. HABER MERKEZİ

Sefo
rüzgarı

Kendine has tarzı, özgün
müziği ve hiç dinmeyen
enerjisiyle geniş kitle-

lere ulaşan Sefo, konserlerine hız
kesmeden devam ediyor. Şarkıları
kadar sahne şovlarıyla da dinleyi-
cilerini mest eden başarılı rapçi,
özel tasarım kıyafetiyle de beğeni-
leri toplamayı başardı. Başarılı 
soundlarıyla müzikseverlere muh-
teşem bir gece yaşatan Sefo'nun
bir sonraki konseri sabırsızlıkla
bekleniyor. 21 Ocak Cumartesi
günü Bahçelievler Yenibosna Sta-
dında gerçekleştirilen konser alanı
50.000 kişiye ev sahipliği yaptı. Bu
her ne kadar yüksek bir sayı da
olsa Sefo için sıradan bir durum
halini aldı. Bir sonraki konserden
haberdar olmak için Sefo'yu ta-
kipte kalın. Bu muhteşem şöleni
kaçırmayın!

Merve Mermer
ilgi odağı oldu

Cemiyet hayatının ünlü ismi Mimar Merve Mermer,
milli bayan rallicimiz olarak da tüm dikkatleri üze-
rinde toplamaya devam ediyor. Yaptığı mimari tasa-

rımlarıyla da her geçen gün mesleki kariyerini ileriye taşıyan
Merve Mermer, iş için gittiği Dubai’de odak noktası oldu.
Abu Dhabi'de bulunan Ferrari World’ü ziyaret eden Merve
Mermer, Dünyaca ünlü İtalyan eşsiz araç üreticisi Ferrari ta-
rafından yaptırılan lüks tema park, alanında en büyükler ara-
sında yer alırken burada milli rallicimiz olarak Ferrari test
sürüşleri yaptı. Test sürüşlerinde usta rallici Merve Mermer,
dikkatleri üzerine çekerken izleyenler tarafından takdir topladı.
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Köpekten
kaçarken
ölecekti

3 bin 916 kişi yakalandı!

OlaY, dün sabah saatlerinde Tozkopa-
ran Mahallesi'nde yaşandı. Kasap dük-
kanına gelirken mahallenin köpeği

Zeyna'nın peşine takılıp havladığı müşteri bir
anda koşmaya başladı. Girdiği kasap dükkanın-
dan bir süre sonra çıkan kişi, köpeğin kendisine
doğru tekrar havlayarak koştuğunu gördü. Kasap
dükkanı sahibi Uğur Culfa, kepeğin kovaladığı ki-
şiye hareket çekerek şaka yaptı. Onun da etkisiyle
korkup can havliyle kendini kasap dükkanına at-
maya çalışan kişi, cam kapıya çarparak parçaladı.
Çarpan kişinin ufak sıyrıklarla kurtulduğu kaza
güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı. 

Cam aşağı indi

İş yeri sahibi Uğur Culfa, "Burada çok sevdiğimiz
bir müşterimiz var Hüseyin Ağabey. Bizim kom-
şumuzun bir köpeği var Zeyna adında. Herkesin
sevdiği bir köpek, Hüseyin Ağabey köpekten çok
korkuyor, Zeyna'da onun korktuğunu hissederek
onu kovalamaya çalıştı. Birinciye Hüseyin Ağabey
kurtuldu, ikinciyi çıkarken yanına gidip ben de ar-
kadan korkutma çalıştım. Korkutayım derken o
da ani dönüş yaparak kapıya çarptı, cam aşağıya
indi. Nasıl olduğunu şaşırdık, çok şükür bir şey
olmadı. Ufak tefek yaralama oldu, kafasında par-
çaları nedeniyle kesikler oluştu. Sadece biz çok
korktuk. Şaka kötü sonuçlanabilirdi bu da bize
ders oldu" dedi.  DHA

Fatih'te yolda yürüyen
bir kişinin önünü kesip
bıçak zoruyla gasbeden

B.Ş. yakalandı. B.Ş. çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. Olay, 19 Ocak
gece saat 01.30 sıralarında Fatih
Karagümrük Mahallesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere
göre, E.A., yürüdüğü sırada B.Ş
tarafından önü kesildi. B.Ş.,
E.A'yı darbettikten sonra bıçakla E.A'nın kolun-
daki saati gasbetti. E.A'nın şikayeti sonrasında
harekete geçen ekipler B.Ş'yi aynı gün akşam saat-
lerinde İskenderpaşa Mahallesinde yakaladı. Ben-
zer suçlardan kaydı bulunan B.Ş., "Kasten
Yaralama", "6136 Sayılı Kanuna Muhalefet" ve
"Yağma (Gasp)" suçlarından tutuklandı. DHA

istanbul Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü

ekipleri, 1-21 Ocak tarihleri arasında,
Fatih, Büyükçekmece, Esenyurt, Ümra-
niye, Bağcılar, Beşiktaş, Başakşehir, Si-
livri, Küçükçekmece, Bahçelievler ve

Avcılar'da uyuşturucu ticareti yapanlara
yönelik operasyon düzenledi. Operas-
yonlarda, 3 bin 916 şüpheli yakalandı.
Şüphelilerin evinde yapılan aramalarda
ise  540 kilo 830 gram Hint Keneviri, 34
kilo 810 gram Kristal Metanfetamin,
127 bin 680 Adet Ecstasy hap, 9 bin

900 Captagon hap,  63 Kök halde Hint
Keneviri Bitkisi, 11 tabanca, 1  tüfek ve
9 adet tüfek kartuşu,  7 adet hassas te-
razi, 12 kilo 800 gram kimyasal madde
ele geçirildi. Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk 375 şüpheli tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. DHA

B akırköy 13. Ağır Ceza
Mahkemesi'ndeki du-
ruşmada tutuksuz 7

sanık, müştekiler ve taraf avu-
katları hazır bulundu. Müşteki
avukatı Hüseyin Tuzcu, "Sa-
nıklar hakkında herhangi bir
işlem yapılmamıştır, hala gö-
revlerine devam etmektedirler.
Bir tane tutuklu vardı onu da
sayın mahkemeniz serbest bı-
rakmıştır. İlk olaydaki kafe sa-
hibinin ve gerçekleşen olayın
araştırılmasını talep ediyoruz"
dedi. Maktul Birol Yıldırım’ın
babası Adil Yıldırım, sanıklara
karşı, "Ben huzurdaki tüm sa-
nıklara tek bir şey sormak isti-
yorum. Benim oğlumun suçu
neydi. Sadece bunu merak
ediyorum" diye konuştu.
Mahkeme heyeti, dinlenme-
yen tanıkların dinlenilmesi
için zorla getirilme kararı ve-

rerek duruşmayı erteledi. 

İddianameden

Büyükçekmece Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca hazırlanan id-
dianamede komiser yardım-
cısı şüpheli İsmail S. ile
birlikte diğer şüpheliler İsmail
G. Muhammet Ş., Muham-
med K., Bilal K. ve Erdoğan
K.'nin "Bilinçli taksirle ölüme
sebebiyet vermek" ve "Kasten
yaralama" suçlarından ayrı
ayrı toplamda 3 yıl 8 aydan 12
yıla kadar hapis cezasıyla ce-
zalandırılması talep edildi.
Diğer 6 şüphelinin ise "Kamu
görevlisinin sahip bulunduğu
nüfusu kötüye kullanmak su-
retiyle kasten yaralama" su-
çundan ayrı ayrı 1 yıl 6 aydan
4 yıl 6 aya kadar hapis ceza-
sıyla cezalandırılması istendi.
DHA

93 suçtan kaydı var!

istanbul'da park halindeki
otomobiller dışında çeşitli yön-
temler izleyerek araç çalan bir

kişiyi yakalamak için operasyon düzen-
lendi. Şüphelinin sürücülerinin kısa süreli-
ğine indikleri için kontak anahtarını
almayan sürücülerin otomobillerini çaldığı
belirlendi. Güvenlik kameraları tarafından
da görüntülenen hırsızın bazı olaylarda
aracıyla başka  otomobillere hafif şekilde
çarptığı ardından hasara bakmak için inen
sürücülerin bir anlık dalgınlığından fayda-
lanarak hırsızlık yaptığı tespit edildi. Oto
hırsızlık Büro Amirliği ekipleri tarafından
yapılan soruşturmanın ardından şüpheli
Ağabey Ç. önceki gün düzenlenen operas-
yonla yakalandı. Şüphelinin suç kayıtları

deneyimli dedektifleri bile şaşırttı. Şüpheli-
nin daha önceden 93 adet suç kaydı ol-
duğu ayrıca 34 ayrı dosyadan aranması
olduğu ortaya çıktı. Ayrıca Ağabey Ç.'nin
tutuksuz yargılandığı dosyalardan 13 yıl
kesinleşmiş hapis cezası aldığı ve firari
olarak arandığı belirlendi.

Adliyeye sevk edildi

Oto hırsızlık Büro Amirliğinde sorgulanan
şüphelinin Ataşehir, Kartal, Sultanbeyli,
Sancaktepe, Çekmeköy ilçelerinde 7 ayrı
otomobil çalınma ve otodan hırsızlık olay-
larının faili olduğu tespit edildi. Çalınan
otomobiller bulunarak sahiplerine teslim
edildi. Şüpheli işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildi. DHA

Yangın, dün
saat 08.00 sıra-
larında Firuz-

köy Mahallesi'ndeki göl
kenarında başladı. Elek-
trik sisteminin kısa devre
yapması sonucu çıktığı
değerlendirilen yangında
ahşap restoran bir anda
tutuştu. İçeride bulunan iş
yeri sahibi Salih Bayram
ile gece bekçisi kendilerini
güçlükle dışarı attı. Gece
bekçisinin saçları kısmen
yandı. İhbar üzerine sevk
edilen Avcılar İtfaiyesi

ekibi, alevleri güçlükle
söndürdü. Restoran sa-
hibi Salih Bayram, yangı-
nın elektrik kontağından
çıktığını belirterek, "Burası
ahşap bir tesis. Alevleri
görünce hemen itfaiyeyi
aradık. Gelip söndürdüler.
Yaklaşık 500 bin liralık za-
rarım var" dedi. Avcılar
Emniyet Müdürlüğü Olay
Yeri İnceleme ekibi günün
aydınlanmasının ardından
restorana gelip tespitler
yaptı. Soruşturma devam
ediyor. DHA

Güngören'de havlayan köpek-
ten korkup kaçarken kasap
dükkanına girmeye çalışan bir
kişi, çarptığı cam kapyı parça-
ladı. Cam kapıya çarpan kişi
hafif yaralanırken, kaza anı
güvenlik kamerasına yansıdı

İstanbul'da uyuşturucu ticareti yaptıkları tespit edilen şüphelilere yönelik 11 ilçede yapılan
operasyonda, 3 bin 916 şüpheli yakalandı. Şüphelilerin evinde yapılan aramalarda ise
toplam 613 kilo 250 gram uyuşturucu madde, 137 bin 580 uyuşturucu hap ele geçirildi

Restoran yandı kül oldu

SIR OLUMLE ILGILI
YENI KARAR!

Esenyurt Polis Merkezi'nde
hayatını kaybeden Birol
Yıldırım'ın (42) ölümüne
ilişkin 12 sanığın yargılan-
dığı davada mahkeme,
dinlenmeyen tanıklar için
zorla getirme kararı verdi

İstanbul'da 93 suç kaydı, 34 aranması ve 13 yıl
kesinleşmiş hapis cezası bulunan hırsız Ağabey
Ç.(32) polis tarafından yakalandı. 7 otomobil
daha çalmakla suçlanan şüphelinin kontak
anahtarları üzerinde bırakılan otomobilleri çaldığı
anlar güvenlik kamerası tarafından görüntülendi 

Avcılar'da Küçükçekmece Gölü Sahili'nde bulunan restoran
çıkan yangında tamamen yanarak kullanılamaz hale geldi

Bıçaklı gasp
kamerada

Sahte parfüm operasyonu
KüçüKçeKmece'deKi
operasyonda farklı marka-
lara ait 71 bin 190 sahte

parfüm ve 630 litre parfüm yapı-
mında kullanılan sıvı esans ele 
geçirildi. Küçükçekmece İnönü 
Mahallesi'nde yer alan depodan
yoğun şekilde parfüm kokuları geldiği
ihbarı üzerine polis, 20 Ocak Cuma
günü operasyon düzenledi. Operas-
yonda Ö.F.A. isimli şüpheli yakalanır-
ken, adreste yapılan aramada farklı
markalara ait 71 bin 190 sahte par-
füm ve 630 litre parfüm yapımında
kullanılan sıvı esans ele geçirildi.
Depo zabıta görevlileri tarafından
mühürlendi. Hakkında "6769 SKM"
suçundan adli işlem uygulanan şüp-
heli Ö.F.A. ise serbest bırakıldı. DHA

Küçükçekmece İnönü Mahallesi'nde yer alan depodan
yoğun şekilde parfüm kokuları geldiği ihbarı üzerine
polis, 20 Ocak Cuma günü operasyon düzenledi.

Güvenlik kameraları tarafından da görüntülenen hırsızın bazı olaylarda aracıyla
başka  otomobillere hafif şekilde çarptığı ardından hasara bakmak için inen 
sürücülerin bir anlık dalgınlığından faydalanarak hırsızlık yaptığı tespit edildi.
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M alum seçimler yaklaşıyor. Başkan-
lık için isimleri geçen ve kazanma
şansı yüksek olan adayların önüne

engeller koyma, zorda bırakma, hatta se-
çime sokmama çabası son aylarda oldukça
revaçta. Aklı öldürürsen ahlak da ölür, akıl
ve ahlak ölürse millet bölünür. Adalet her-
kese lazım devlet büyüklüğü adil olmayı ge-
rektirir. Örnek olmayı, ayrıştırmadan
toplumun her bireyinin düşüncesi, görüşü ve
ideolojisi ne olursa olsun saygı duymayı ge-
rektirir. 

Olaylar karşısında Adalet dağıtan kurum-

ların tam bağımsız olarak vicdanı hür bir şe-
kilde karar vermeleri gerekmektedir. Hiçbir
kuruma bağlı olmadan, menfaat, mertebe ve
kaygı gözetmeksizin doğru bildikleri karar-
ları uygulamaları gerekmektedir. Verdikleri
doğru kararlar vicdanı dışında belki bir şey
kazandırmayacaktır fakat yanlış ve yanlı ka-
rarlar kara bir leke olarak hayatları boyunca
üzerlerine yapışıp kalacaktır.

Kendi şahsi hırsı, yetkisi, taraflı davran-
ması ile değil de Hakkın rızasını gözeterek
olmalıdır. Ölçü ve dengenin hayatı kuşatması
en küçüğünden en büyüğüne bütün hakların

sahipleriyle kavuşması demek olan adalet,
düşmanımıza dahi olan borcumuzdur.

Hiç ne kadar "adilim" diye düşündük mü?
Toplum huzurunu oluşturan hak, hukuk, ada-
let kavramları nedir diye, bizim için neyi ifade
ettiğinin farkında mıyız?

Kararlar alınırken emeğin karşılığı verilir-
ken tarafsız mıyız yoksa; “bu benim arkada-
şım, bu tanıdık, bu bana bir gün yardım

etmişti, bunu zaten sevmiyorum” diyerekten
olmaması gereken nedenlerden dolayı hak etti-
ğinden az ya da hak ettiğinden fazla mı veriyo-
ruz karşılığını? Adaleti menfaat uğruna mı
uyguluyoruz? Onun inancı bana uymuyor,
onun yaşantısını tasvip etmiyorum, o benden
ya da o senden mi diyoruz?

Adamın biri Müslüman mezarlığına ölü bir
köpek gömer. Görenler onu, zamanın Kadısına
şikâyet ederler. Kadı adamı çağırır ve işin as-
lını sorar.

Adam: "Doğrudur, öyle yaptım, çünkü köpe-
ğin bana vasiyeti böyleydi, onun vasiyetini ye-
rine getirdim." der.

Kadı: "Sen bizim aklımızla alay mı ediyor-
sun efendi?" diye çıkışır.

Adam: "Hayır efendim, aynı zamanda Kadıya
da on bin dirhem vermemi vasiyet etti." der.

Bunu duyan Kadı hemen: "Rahmetli köpe-
ğin ölümü bizi ziyadesiyle üzdü." der.

İnsanlar, kadının değişen bu tavrına hayret
ederler.

Kadı onlara der ki: "Bu durum sizi hayrete
düşürmesin, bu köpeğin geçmişini araştırdım,
Ashab-ı Kehf köpeği Kıtmir’in soyundan geldi-
ğini keşfettim."

Adaleti ne uğruna kullandığımız çok önemli.
"Kadıyı satın aldığın gün, adalet ölür.
Adaleti öldürdüğün gün, devlet de ölür."
Kötülüğü adaletle, iyiliği iyilikle karşıla.
Sağlıcakla…
Saygılarımla 

Bağcılar Belediyesi tarafından 9
yıl önce hizmete sunulan Feyzullah
Kıyıklık Engelliler Sarayı’nda eği-

tim aralıksız bir şekilde devam ediyor. Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığı’nın desteğiyle “Erişile-
bilir Bilim” projesi kapsamında Teknoloji Sı-
nıfı açıldı. Uzman isimlerin eğitim verdiği
kursiyerler, teknolojiyi kullanarak hayatlarını
kolaylaştıracak buluşlar da yapıyorlar.

1 metre kala uyarı veriyor

15 kişilik sınıfın en son yaptığı çalışmalardan
biri de Sensörlü Şapka oldu.  Araç sensö-
ründen etkilenilerek tasarlanan şapkanın üst
kısmında elektronik devre bulunuyor. Ultra-
sonik sensörler kullanılan şapkayı takan
görme engelli kişi, evde veya yolda yürürken
önüne çıkan tehlikeyi önceden fark ediyor.
Tabela, ağaç ve benzeri tehlike arz eden nes-
nelere 1 metre kala sensör devreye girerek
alarm veriyor. Engellilerin rahatsız olma-
ması için de alarm sesi yerine melodi kullan-
dılar. Çalışmayı yapan engellileri tebrik eden
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özde-
mir, “Kursiyerlerimizin böyle bir şeyi düşün-
mesi ve hayata geçirmesi hakikaten bizleri
çok mutlu etti. Şapka sayesinde görme en-
gellilerimiz hiçbir zorlukla karşılaşmayacak-
lar" dedi. Kullanıma hazır hale gelen
şapkalar, görme engelli kursiyerlere dağıtıldı.
HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi, 2022-2023 eğitim
öğretim yılına verilen ara tatille beraber
öğrenciler için Masal Müzesi’nde eğlen-

celi bir etkinlik düzenledi. Gerçekleşen çocuk şen-
liklerine öğrencilerin katılımı ise yoğun oldu. 12
Eylül’de başlayan eğitim yılının yarıyıl tatiline gir-
mesiyle birlikte öğrenciler için iki haftalık dinlenme
dönemi başladı. Ara tatili fırsat bilen öğrenciler,
velileriyle birlikte Kartal
Belediyesi’nin Yaka-
cık’ta bulunan Masal
Müzesi’nde düzenle-
diği şenlikte bir araya
geldi. Müzenin bahçe-
sinde kendilerini bekle-
yen oyunlarla eğlenen
minikler, birbirinden
güzel etkinliklerle ilk
dönemi geride bırakmanın keyfini yaşadı. Müzikli
sokak oyunlarından yüz boyamaya, çeşitli atölye
çalışmalarından, uzay çadırı (planetaryum) etkin-
likleri ve animasyon gösterimine kadar birçok
farklı etkinlik, çocuklar için hazırlandı. Ayrıca
Masal Müzesi’ni ziyaret eden misafirler için de
tüm gün patlamış mısır ve pamuk şeker ikramında
bulunuldu. HABER MERKEZİ

F atih Laleli'de tekstil mağazası işleten
Guiaunai Roustamova mülk sahi-
biyle kiraya zam talebi nedeniyle

yaklaşık 1 buçuk senedir sorun yaşıyor. Ro-
ustamova'nın iddiasına göre; mülk sahibi
M.Ş. haziran ayında 5 bin lira olan kira be-
delini 6 bin dolar yani güncel dolar kur de-
ğeriyle yaklaşık 112 bin liraya yükseltmek
istedi. M.Ş., bu kira artışının karşılayama-
yacağını belirten Guiaunai Roustamova'yı
dükkandan çıkarabilmek için çeşitli yollar
denedi. Temmuz ayında ortak kullandıkları
elektriği keserek dükkânın satış yapmasını
engelledi. 

Çamaşır suyu döktü

Guiaunai Roustamova dükkânı aydınlat-
mak için akü kullanmaya başladı. Eylül
ayında ise mülk sahibi kendisine ait olan üst
katın zeminini delerek mağazanın tava-
nında delikler açtı. Dükkana müşteri gelem-
sin diye bu deliklerden aşağıya ise
sarımsaklı su, yağ ve çamaşır suyu dök-
meye başladı. Bu nedenle mağazada hasar
oluştu, kıyafetler kullanılamaz hale geldi.
Guiaunai Roustamova yaklaşık 100 bin lira
zarara uğradı. Guiaunai Roustamova mülk
sahibinden şikayetçi oldu. DHA muhabiri-
nin iddialara ilişkin soru yönelttiği mülk sa-
hibi M.Ş. ise, söylenen kira bedeli isteğinin
doğru olmadığını, mağazanın üst katında
tadilat yapıldığından dolayı alt kata su aktı-
ğını belirtti. 

100 bin TL zarar var

Kira bedeli ilgili sorunlar pandeminin so-
nuna doğru başladığını belirten Guiaunai
Roustamova, "Pandemide açık olmamıza

rağmen bizden kira talep etti. Biz ona rağ-
men kiranın hepsini ödedik. Pandemi son-
rası mülk sahibi bizi yanına çağırarak fahiş
bir rakam istedi. Biz uzun süre boyunca ki-
rada uzlaşamadık. Geçtiğimiz haziran
ayında anlaşmazlıklar arttı. Mal sahibi tem-
muz ayında elektriğimizi kesti. Mağazamızı
şu anda aküyle çalıştırıyoruz. Daha sonra
hakaret ve küfürlerle karşı karşıya kaldık. Şu
anda da eylül ayından beri çok büyük mağ-
duriyet yaşıyorum. Tavanımızı delmeye

başladı. Çalışamaz hale geldik. Delikten de-
vamlı su akıtmaya başladı. Daha sonra biz
deliği kapatmamıza rağmen tekrardan delik
açıp sarımsaklı su ve sirke dökmeye başladı.
Bir aydır bunlar artmaya başladı. Davamız
devam ediyor. Biz kiramızı düzenli ödeme-
mize rağmen böyle bir mağduriyet yaşıyo-
ruz. Bizim kiramız 5 bin lirayken bizde 6
bin dolar istedi. Aşağı yukarı 100 bin liralık
zararım var. Ürünlerim çok fazla zarar
gördü" diye konuştu. DHA

Engelliler için 
sensörlü şapka 

Kötülüğü adaletle iyiliği iyilikte karşıla

BüyüKçeKmece Beledi-
yesi Park Bahçeler Müdür-
lüğü Fatih Mahallesi’nde

bulunan Değirmenpark revize ederek
bölge halkının hizmetine açtı. 4 bin
520 metrekarelik bir alana sahip olan
Değirmenpark yenilenen yüzüyle her
yaştan vatandaşın ilgisini çekti.

Büyük Atatürk Parkı içinde yapımı
tamamlanan 2 bin 100 metrekarelik
çim amfi de kültür, sanat ve sosyal
aktivitelere ev sahipliği yapacak. Fatih
Mahallesi Mimoza Park, Türkoba
mahallesi Atatürk 2 Caddesi Parkı,
Ulus mahallesi Karınca Sokak Parkı,
Hürriyet Mahallesi Puslu Sokak

Parkı, Bahçelievler mahallesi Bülbül
Sokak Parkı ve Güzelce Mahallesi
Balıkçı Caddesi Parkı ilçeye kazandı-
rılan yeni parklardan bazıları oldu.
Toplamda yaklaşık 20 bin metreka-
reyi bulan bu parklara 2023 yılında
da yenilerinin eklenmesi planlandı. 
HABER MERKEZİ

Değirmenpark revize edildi

Dünyada 5'inci Türkiye'de 1'nci
Kurum, sosyal medya hesabından
"Dünyada 5'inci, Türkiye'de 1'nci, Çok
yakında" ifadeleriyle yaptığı payla-

şımda Türkiye'nin en büyük millet bahçesinin de-
taylarının anlatıldığı bir video yayımladı. Videoda
Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi'ne ilişkin bilgi
verildi. Bakan Kurum'un, paylaştığı videoda, Ata-
türk Havalimanı Millet Bahçesi'nin, 2 milyon
metrekare alan üzerine kurulu, yeşil alanı bol,
içinde sosyal donatıları, 70 bin metrekareye yakın
kapalı alanları ve sosyal donatıları olan büyük bir
şehir parkı olacağı vurgulandı. Atatürk Havali-
manı Millet Bahçesi'nin, dünyada bu büyüklükte
beşinci sırada, Türkiye'nin de en büyük şehir
parkı olma özelliğini taşıyacağı belirtildi.

Sosyal alanlar olacak

Videoda Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi'ne
ait ayrıca şu bilgilere yer verildi: "Atatürk Havali-
manı Millet Bahçesi'ne 9 ayrı noktadan girilebile-
cek. Bu girişlerde seralar ve bostanlar olacak. Bu
seralarda doğal ürünler yetiştirilebilecek. Vatan-
daşlar isterlerse buradan doğal ürünler temin

edebilecek. Güney-kuzey yönünde yaklaşık 2
buçuk kilometre uzunluğunda Ab-ı Hayat Suyu
denilen bir yapay dere bulunacak. Ayrıca dere ke-
narlarında seyir terasları, burada piknik yapılabi-
lecek alanlar, dinlenme alanları oluşacak. Atatürk
Havalimanı Millet Bahçesi Güney-Kuzey istika-
metinde 2 buçuk kilometrelik bir uzunluğa sahip
olduğu için bu uzunlukta da bisiklet ve yürüyüş
yolları bulunacak. Ayrıca millet bahçesindeki
bütün çalışmalar bittiği zaman oyun alanları,
tenis kortları, basket, voleybol sahaları, kay-kay
pistleri, sosyal tesislerdeki sergi sarayları, aş evi,
kütüphaneler, millet kıraathaneleri yer alacak.
Yine seyir terasları, gezinti alanları, insanların
dinlenebileceği sosyal alanlar oluşturulacak.”

Yüzde 95'i tamam

2022 Mayıs ayında çalışmaları başlayan Ata-
türk Havalimanı Millet Bahçesi'nde şu anda
altyapı imalatlarının yüzde 95'ine yakını bit-
miş durumda. Yolların yüzde 90'a yakını ta-
mamlandı. Yeşil alanda ağaç dikim
faaliyetlerine devam ediliyor. DHA

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi ile
açıklamalarda bulundu. Kurum, “ Dünyada 5'inci, Türkiye'de 1'nci, çok yakında” ifadelerini kullandı

Laleli'de dükkan sahibi M.Ş.'nin, kiracısını
çıkarabilmek için delikler açtığı tavandan
müşterileri kaçırmak için sarımsaklı su, 
yağ ve çamaşır suyu döktüğü iddia edildi.
2018 yılından bu yana kiracı olan Guiau-
nai Roustamova, "Kirayı 112 bin liraya
yükseltmek istedi, kirada uzlaşamadık.
Mağazanın tavanında delikler açtı. Sarım-
saklı su, yağ ve çamaşır suyu dökmeye baş-
ladı. Bu nedenle mağazada hasar oluştu,
kıyafetler kullanılamaz hale geldi" dedi.

Bağcılar Belediyesi Feyzullah
Kıyıklık Engelliler Sarayı’nda
kursiyerler, görme engellilerin
hayatını kolaylaştırmak ama-
cıyla sensörlü şapka yaptı. En-
gelliler, herhangi bir cisime 1
metre kala şapkadaki sensö-
rün uyarıcı sesle birlikte tehli-
keden korunmuş oluyor

info@gazetedamga.com.tr

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

MuLK SAHıBı 
TAVANı DELDı!

Guiaunai Roustamova,
"Eylül ayından beri çok
büyük mağduriyet yaşıyo-
rum. Tavanımızı delmeye
başladı. Çalışamaz hale
geldik. Delikten devamlı
su akıtmaya başladı. Daha
sonra biz deliği kapatma-
mıza rağmen tekrardan
delik açıp sarımsaklı su ve
sirke dökmeye başladı.
Bizim kiramız 5 bin liray-
ken bizde 6 bin dolar
istedi" diye konuştu. 

5 BİN TL'DEN
6 BİN DOLARA!

Öğrencilere 
yarıyıl hediyesi



B 40 Balkan Şehirleri Ağı, İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu tarafından

2021 yılının Kasım ayında kuruldu. B40
Ağı’nın kurucu başkanlığını ve ilk ev sahip-
liğini, yine Kasım 2021’de İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu yaptı. İmamoğlu; kriz
yönetimi, turizm, ekonomi, kültür gibi
alanlarda iş birliği yapmak, kent diplomasi
kavramını geliştirmek amaçlarıyla kurulan
B40 Ağı’nın dönem başkanlığını, Atina Be-
lediye Başkanı Kostas Bakoyannis’e dev-
retti. B40 Balkan Şehirleri Ağı Atina
Zirvesi, İBB’nin Kadıköy’de hizmete aldığı
“Müze Gazhane” benzeri bir yerleşke olan
Technopolis’de gerçekleştirildi. İmamoğlu,
23’ü kurucu şehir olmak üzere, toplam 48
Balkan kentinin belediye başkanlarını bir
araya getiren toplantıda bir konuşma
yaptı. 

Öne çıkaran bir vizyon

Balkan şehirlerinin B40 Ağı’na gösterdik-
leri ilgi ve katılımın kendisini mutlu ettiğini
belirten İmamoğlu, “Bu güçlü katılım, B40
Balkan Şehirleri Ağı’nın ne denli sahici ve
sağlam bir temele dayandığını, ne önemli
bir ihtiyaç olduğunu gösteriyor. Bu ihtiyaç,
Balkan şehirleri olarak daha güçlü ve daha
iyi bir gelecek kurma arzusudur. Ben, Av-
rupa’nın en büyük şehri İstanbul’un met-
ropol belediye başkanı olarak,
medeniyetler çatışması yerine, medeniyet-
lerin iş birliğini, milletlerin bir diğerini ta-
hakkümünü yerine eşitliğini ve sınırların
giderek şeffaflaşmaya doğru gittiği bir
dünya öngörüyorum. Benim İstanbul viz-
yonum, bölgesel ve küresel bağlantıları, ağ-
ları, ilişkileri, buluşmaları ve paylaşımı öne
çıkaran bir vizyon. Benim için coğrafi ola-
rak dünyanın tam merkezinde bulunan İs-
tanbul, ne kadar buluşmaların şehriyse,
Balkanlar da iş birliğinin merkezidir. Öyle
olmalıdır. Benim için İstanbul, ne kadar
tüccarların, gezginlerin, üretenlerin, yara-
tanların ve göçmenlerin şehriyse, Balkanlar
da öyledir. Öyle olmalıdır” dedi. 

Çok mutluyum

“B40 için yola çıktığımda, bu zenginliğin

ve çeşitliliğin birliğini ve iş birliğini hedefle-
miştim. ‘Birlikten kuvvet doğar’ demiştim”
diyen İmamoğlu, “Ülkelerimizi yönetenler,
çok farkında olmasalar da şehirlerimizde
yaşayan milyonlar ve onların yaşam kalite-
sini yükseltmeyi birincil sorumluluk kabul
eden yeni nesil belediye başkanları bunu
başarabilir, dedik. O yüzden eşitlik ve de-
mokrasiyi temel alan, sürdürülebilir bir bir-
likteliğin temellerini attık. Çok mutluyum,
çünkü başardık. Çok mutluyum çünkü, bu
salonda bir araya gelen şehirlere baktı-
ğımda, B40 Ağı’nı kurma vizyonuyla yola
çıktığımda hedeflediğim noktaya, bekledi-
ğimden daha kısa zamanda ulaştığımızı
görüyorum. Çok mutluyum, çünkü yola
çıktığımızdaki değer ve hedeflerin hepimiz
için ortak olduğunu görüyorum. Ortak
inanç ve gayretle İstanbul’da kurduğumuz
B40 Balkan Şehirleri Ağı, sadece bölgemiz
için değil, kıtamız ve gezegenimiz için
önemli bir inisiyatife dönüştü. Her birimiz
için aynı önemde olan çevre ve iklim so-
runları, mülteci krizi, enerji krizi, daha ileri
demokrasi özlemi gibi hayati önemdeki so-
runlara birlikte çözüm üretmemiz daha
mümkün” şeklinde konuştu. 

Şiddetle kınamalıyız

“Avrupa Birliği’nin temsil ettiği çok uluslu,
çok kimlikli ve çoğulcu demokrasi modeli
hepimizin ortak ideali” diyen İmamoğlu,
“İnsan hakları, hukukun üstünlüğü, uz-
laşma kültürü ve özgürlük hepimizin ortak

hedefi. Ancak beraber olursak, bir arada
bir dayanışma içinde bulunursak, demo-
kratik kazanımları koruyabiliriz. Çünkü,
bugün demokrasi mücadelesi ulusal değil,
uluslararası bir mücadeledir. Zira demok-
rasi, başta Atina olmak üzere şehirlerden
çıkmıştır. Bugün de tüm şehirler demokra-
tik mücadelenin yürütüldüğü yerler. Bir
başka ifadeyle söylemek gerekirse; Atina
ve İstanbul kardeş olduğu kadar, Taksim
ve Syntagma Meydanı, o meydanları dol-
duran insanlar da kardeştir. Demokrasinin
küresel kriz yaşadığı bu dönemde tüm
Balkan şehirlerinin demokrasinin yeniden
filizleneceği merkezler olacağına inanıyo-
rum. Bu ideal ve hedefler doğrultusunda
B40 Ağı’nın, Balkan şehirleri arasında
barış, demokrasi ve tolerans iklimini geliş-
tireceğine ve sürdürülebilir hale getirece-
ğine inanıyorum. Yaşadığımız coğrafya,
farklı kökenlerden insanlara, farklı inanış-
lara ve hayat tercihlerine saygı gösterilme-
sini ve her türden farklılığın
kucaklanmasını emrediyor. Dünyanın
başka yörelerinde, bölgelerinde Kur’an'ın
yakıldığı günlerden geçiyoruz. Bu tür pro-
vokasyon amaçlı girişimleri hep birlikte ve
şiddetle kınamalıyız. Çünkü, bu tür popü-
list ve aşırı yaklaşımların özgürlük ve de-
mokrasiyle bir ilgisi yoktur. Tam tersine bu
tür girişimler insanlar arasında düşmanlık
tohumları ekebilecek, barış ve huzur boza-
bilecek nefret suçlarıdır” ifadelerini kul-
landı.  HABER MERKEZİ
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Atina’daki Technopolis’te gerçekleştirilen B40 Atina Zirvesi’nde konuşan Ekrem İmamoğlu, İsveçli politikacı aşırı sağcı Rasmus Paludan’ın
Türkiye'nin Stockholm Büyükelçiliği önünde Kuran-ı Kerim yakması rezaletine tepki gösterdi. İmamoğlu, “Bu tür provokasyon amaçlı
girişimleri hep birlikte ve şiddetle kınamalıyız. Bu tür girişimler insanlar arasında düşmanlık tohumları ekebilecek nefret suçlarıdır” dedi

DUsMANLIK 
TOHUMU EKİYORLAR
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Son derece tehlikeli!
Bahçeşehir Üniversitesi Senatosu, İsveç’te Kur'an-ı Kerim’e karşı yapılan saldırıya
ilişkin toplantı gerçekleştirdi. Görüşmeler sonunda deklarasyon metnini paylaşan 
üniversite senatosu, saldırıyı en güçlü şekilde kınadı. Yapılan açıklamada, “Bu provokatif
eylemi küresel barış ve adalet açısından son derece tehlikeli görüyoruz” denildi

Üniversite tarafından açık-
lanan bildiride şu ifadelere yer
verildi: “Bahçeşehir Üniversi-

tesi Senatosu olarak, İsveç’te Kur'an-ı
Kerim’e karşı yapılan hain saldırıyı en
güçlü şekilde kınıyoruz. Farklı inançlara
ve bu inançların kutsal değerlerine saygı
gösterilmesinin, insan olmanın en temel
şartlarından biri olduğunu düşünüyo-
ruz. Bu bağlamda, bu girişimi başta Av-
rupa İnsan Hakları Sözleşmesi olmak
üzere uluslarüstü ve uluslararası anlaş-
malarda düzenlenen hakları ve insanlı-
ğın temel değerlerini hiçe sayan bir
saldırı olarak görüyor ve telin ediyoruz.
Ayrıca, Müslümanları hedef gösteren ve
kutsal değerlerimize açıkça hakaret
eden, Türkiye Büyükelçiliğinin önünde
yapılması sebebiyle de aynı zamanda

Türkiye'yi hedef alan bu provokatif ey-
leme ifade özgürlüğü adı altında izin
verilmesini de küresel barış ve adalet
açısından son derece tehlikeli görüyor
ve hiçbir şekilde kabul etmiyoruz.”

Somut tedbir alınmalı

Tüm ülkelere çağrıda bulunan üniver-
site bildirisinin devamında, “İsveç ma-
kamlarını bu nefret suçunun failleri
hakkında gerekli işlemleri yapmaya ve
tüm ülkeleri ve uluslararası kuruluşları
somut tedbirler almaya çağırıyoruz. Bir-
leşmiş Milletler’in insan hakları çerçeve-
sinde; mukaddes değerlerin korunması
ve medeniyetlerin barışı için İsveç devle-
tine yönelik çağrı yapması ve bu çağrı-
nın arkasında bütün BM üyesi ülkelerin
kararlılıkla durması gerektiğini belirtiyo-

ruz. Biliyoruz ki; insanlığın birlikte
yaşam kültürünün en temel nok-
tası, farklılıklara saygı kültürünün 
geliştirilmesidir. Bahçeşehir Üniver-
sitesi olarak; bu nefret dolu zihni-
yete verilecek en güzel cevabın
bilimin ve aklın yolunda azimle yü-
rüyecek bilgili ve erdemli genç nesil-
ler yetiştirmek olduğuna inanıyoruz.
25 yıldır yapmakta olduğumuz gibi
bugün de 127 farklı ülkeden öğren-
cimiz ve tüm mezunlarımızla evren-
sel değerleri hiç yorulmadan
koruyacağımızı ve olabilecek tüm
provokasyonlara rağmen küresel
barış için tüm gücümüzle çalışmak-
tan hiç vazgeçmeyeceğimizi bir kez
daha haykırıyoruz” ifadelerine yer
verildi.  DHA

İlk sefer yapıldı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açılışı yapılan
Kağıthane-İstanbul Havalimanı metrosu yolculara hizmet vermeye
başladı. Havalimanı metrosu dün sabah 06.00'da ilk seferini yaptı

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan tarafın-
dan dün açılışı gerçekleşti-

ren Kağıthane-İstanbul Havalimanı
metrosu ilk seferini bugün saat
06.00'da gerçekleştirdi. Kağıtha-
ne'den İstanbul Havalimanı'na 24
dakikada ulaşan yolcular bir ay bo-
yunca metro hizmetinden ücretsiz
yararlanacak. Kağıthane, Eyüpsul-
tan ve Arnavutköy ilçelerinden geçe-
rek ve 8 istasyonla günlük 800 bin
yolcuya hizmet verecek kapasitedeki
metro hattının hizmete girmesiyle İs-
tanbul Havalimanı'na Kağıtha-
ne'den 24 dakikada, Göktürk'ten 12
dakikada ulaşılabilecek. Her 20 daki-
kada bir metro seferi yapılacak. Bir
ay boyunca ücretsiz olarak kullanıla-
cak olan İstanbul Havalimanı metro
ücreti, metrobüs ücretiyle aynı ola-
cak. Kısa mesafe 9,90 TL, havali-
manı ise 12 TL olacak.
Hizmete sunulan metroyla Kağıtha-
ne'den İstanbul havalimanı'nı gez-
meye geldiğini söyleyen Yolculardan
Halil İbrahim Turgut, "Emeği geçen-
lerden Allah razı olsun. Kağıtha-
ne'den havalimanına çok hızlı geldik
ve metro çok konforluydu" dedi.
İranlı yolcu Daniel ise, "Tahran'a gi-
diyorum, 24 dakikada buraya geldik.
Çok ucuz" diye konuştu.  DHA

Danimarka'Daki Stram Kurs (Sıkı
Yön Partisi) Partisinin Lideri aşırı sağcı
Rasmus Paludan'ın İsveç'in başkenti

Stokholm'de Kur'a-ı Kerim yakmasının ardından
İsveç'e yönelik protestolar devam ediyor. Anadolu
Gençlik Derneği ve Milli Gençlik Vakfı üyeleri ön-
ceki akşam saat 20.00'da Beyoğlu'nda bulunan
İsveç Başkonsolosluğu önünde toplanarak, eylem
yaptı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan protes-
toda, AGD İstanbul Şube Başkanı Mehmet Ya-
roğlu kısa bir konuşma yaptı. Polisin yoğun
güvenlik önlemi aldığı konsolosluk önünde, tekbir
getirip sloganlar atan grup, ardından olaysız ola-
rak dağıldı.  DHA

AMAÇ YEREL TOPLUMLARI ÖNE ÇIKARMAK

Protestolar
devam
ediyor

Böylesi tarihi bir ihtiyacı harekete geçirdiği için
Ekrem İmamoğlu’na teşekkürlerini sunan Atina Be-
lediye Başkanı Bakoyannis de Balkan ülkelerinin
şehirleri olarak benzer sorunlarla karşı karşıya ol-
duklarına dikkat çekti. Bünyesinde farklı etnik yapı-
ları ve dinleri barındıran Balkan şehirlerinin,
kendilerine yönelik saldırılara karşı birlikte hareket
etmelerinin önemine vurgu yapan Bakoyannis, bu
kapsamda bir “Balkanlaşma” hareketine ihtiyaç
olduğu tespitinde bulundu. Tarihsel süreçte birbir-

leriyle savaşarak sınırlarını belirleyen Avrupa ülke-
lerinin başardığı Avrupa Birliği yapılanmasının bu
harekete örnek olacağını belirten Bakoyannis,
“Dünyada hiçbir çocuk, bir etnik gruba ya da farklı
inançlara karşı kinle ve nefretle dünyaya gelmiyor.
‘Balkanlaşma’ sürecimiz, bizim için dayanışma ve
iletişim köprümüz olacaktır. Vizyonumuz; Balkan-
lara barış, refah ve istikrar olacaktır. Amacımız;
yerel toplumları öne çıkarmaktır. Ağımıza katılacak
her üye, bu temeli sağlamlaştıracaktır” dedi. 



T ürk savunma sanayisi, özel sektör
tersanelerinin üretim gücünden
yararlanarak üç milli fırkateyni eş

zamanlı üretip, Deniz Kuvvetleri Komu-
tanlığının hizmetine sunacak. MİLGEM
Ada sınıfı korvetlerinin ikinci faz devamı
niteliğinde olan MİLGEM İstif (İ) Sınıfı
Fırkateyn Projesi'nin ilk gemisi TCG İs-
tanbul'un inşası sürerken 6, 7 ve 8'inci ge-
miler için çalışmalar başlıyor.
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Baş-
kanı İsmail Demir, AA muhabirine, MİL-
GEM Projesi'nin seyri ve İ sınıfı
fırkateynlerin inşasına ilişkin değerlendir-
mede bulundu. Demir, üç İ Sınıfı Fırka-
teyn Tedariki Projesi'nin Anadolu, Sedef,
Sefine, TAİS Ortak Girişimi Ticari İşlet-

mesi ve STM Savunma Teknolojileri Mü-
hendislik ve Ticaret AŞ İş Ortaklığı ile ger-
çekleştirilmesine karar verildiğini söyledi.
Proje kapsamında bu iş ortaklığında yer
alan Anadolu, Sedef, Sefine tersanelerinin
her birinin eş zamanlı bir adet İ sınıfı fır-
kateyni inşa etmesinin planlandığını belir-
ten Demir, son yıllarda hem yurt içinde
hem de yurt dışında gerçekleştirilen askeri
gemi projeleri sonucu özel sektör tasarım
ofisleri/tersanelerinin, askeri gemi tasarım
ve inşasında oldukça ilerleme kaydettiğini
bildirdi. Demir, söz konusu işletmelerin
proje yönetimi ve kalifiye iş gücü ile bir-
likte finansal yapılarını da geliştirdiğini,
askeri gemi inşa projelerine yönelik proje
ve risk yönetimini başarıyla icra edebile-
cek bilgi ve tecrübeye ulaştığını dile 
getirdi.

36 ayda üç gemi teslim edilecek

İ sınıfı fırkateynlerin özel sektör tersane-

leri tarafından inşa edilmesinin sağlaya-
cağı faydalara dikkati çeken Demir, şu
değerlendirmede bulundu: "Gemilerin
inşasının, sürdürülebilir bir askeri gemi
inşa sanayisi oluşturabilmek için özel
tersanelerin üretici sıfatıyla yer aldığı bir
modelle yürütülmesinin uygun olduğu
değerlendirildi. Bununla birlikte, bu mo-
delle üç gemi için teslim süresinde avan-
taj sağlanacak, askeri gemi inşasında
özel sektör tersanelerinde bilgi ve tec-
rübe birikimi tutulacak ve pekiştirilecek,
sektörün yetenek bazlı büyümesi ve sür-
dürülebilirliği desteklenecek, ihracat po-
tansiyeli yüksek nitelikli bir ürün ortaya
konulacak, ölçek ekonomisine katkı sağ-
lanacak. Üç geminin 36 ayda teslimi
planlanıyor. İ sınıfı fırkateynlerin ilki
TCG İstanbul'da yerlilik oranı yüzde 75
seviyesinde bulunmakta. Bununla bir-
likte projede 80 civarında, büyük çoğun-
luğu yerli alt yüklenici görev alıyor.

Projede çalışan toplam firma sayısı ise
yaklaşık 200."

Gemileri donatacak milli çözümler

Demir, daha önce tasarlanan ve inşa
edilen gemilerin üzerinde yer alan silah
ve sensörlerden birçoğunun yurt dışın-
dan tedarik edilirken İstanbul Fırkateyni
ile hemen hepsinin milli olarak tasarla-
nıp üretildiğini anlattı. Yakın hava sa-
vunma sistemi Gökdeniz, üç boyutlu
arama radarı Cenk, atış kontrol radarı
Akrep, aydınlatma radarı, torpido ko-
vanı, Milli Dikey Atım Sistemi MİD-
LAS, Hisar-D gibi milli çözümlerin
konfigürasyona dahil edildiği bilgisini
veren Demir, "Proje kapsamında yürütü-
lecek çalışmalar ve yeni yerli çözümlerin
kullanılmaya başlanmasıyla milli gemi-
lerde yer alan sistem ve alt sistemlerdeki
yerlilik oranı daha da artacak." diye 
konuştu. AA
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DKİB'den yapılan yazılı açıkla-
mada, Doğu Karadeniz'in önemli
ihraç ürünleri arasında yerini
alan ve Karadeniz'de kurulu ka-

feslerde yetiştirilen Türk somonu için gerçek-
leştirdikleri tanıtım çalışmalarının yoğun
şekilde devam ettiği belirtildi. Bu kapsamda
Türk somonu için hedef pazar olarak belirle-
nen Japonya'ya sektörde yer alan firmalarla
28 Ocak-4 Şubat tarihlerinde ticaret heyeti
programı düzenleneceği aktarılan açıklamada,
şu ifadeler kullanıldı: "Japonya'nın Tokyo ve
Osaka şehirlerindeki balık ithalatçısı firmalarla

ikili iş görüşmeleri yapılacak. DKİB tarafından
gerçekleştirilen UR-GE projesinde yer alan
Doğu Karadeniz'deki su ürünleri firmalarının
katılacağı heyet programı kapsamında Türk
somonunun tanıtımı yapılarak, önemli bağlan-
tılar sağlanacağı umulmaktadır."

Büyük talep görüyor

Açıklamada değerlendirmelerine yer verilen
DKİB Su Ürünleri Sektör Komitesi Başkan Yar-
dımcısı İlker Yıldırım, hazırladıkları UR-GE
projesi ile Türk somonunun yurt dışı pazar-
larda tanıtımında çok önemli mesafe aldıkla-

rını kaydetti. Proje kapsamında bundan sonra
da sektör firmalarıyla potansiyel pazarlara yö-
nelik ticaret heyetleri programları düzenleye-
ceklerine işaret eden Yıldırım, ihracatı çok
daha üst rakamlara ulaştıracaklarını belirtti.
Yıldırım, Türk somonunun yurt dışı pazarlar-
dan çok büyük talep gördüğüne dikkati çeke-
rek, "2022'de ülkemizden 49 bin 215 ton
karşılığı 363 milyon dolar tutarında 
Türk somonu ihracatı yapıldı. İhracatta da bir
önceki yıla göre miktarda yüzde 111, değerde
ise yüzde 168 artış yaşandı." ifadelerini
kullandı. AA

Türkiye İstatistik Kurumu, 2022 yılının
üçüncü çeyreğine ilişkin "hane halkı yurt içi
turizm" verilerini açıkladı. Buna göre, geçen

yılın üçüncü çeyreğinde, yurt içinde 19 milyon 156 bin
kişi seyahat etti. Seyahate çıkanların bir ve daha fazla
geceleme kaydıyla ülke içinde yaptıkları toplam seya-
hat sayısı, bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 1,1
yükselişle 23 milyon 384 bin olarak gerçekleşti. Bu çey-
rekte seyahate çıkanlar 225 milyon 206 bin geceleme
yaptı. Ortalama geceleme sayısı 9,6 olurken seyahat
başına ortalama harcama ise 2 bin 710 lira olarak ka-
yıtlara geçti.

harcamalar arttı

Yerli turistlerin yurt içinde yaptıkları seyahat harcama-
larının tutarı, geçen yılın üçüncü çeyreğinde bir önceki
yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 112,6 artarak 63
milyar 366 milyon 190 bin lirayı buldu. Bu harcamala-
rın yüzde 88,7'sini 56 milyar 190 milyon 944 bin lirayla
kişisel harcamalar, yüzde 11,3'ünü ise 7 milyar 175 mil-
yon 247 bin lirayla paket tur harcamaları oluşturdu.
2022'nin üçüncü çeyreğinde toplam seyahat harcama-
larında en fazla payı yüzde 31,8 ile yeme ve içme,
yüzde 27,8 ile ulaştırma ve yüzde 15,1 ile konaklama
aldı. Harcama türlerinin 2021 yılının aynı dönemine
göre değişim oranları incelendiğinde ise yeme ve içme
harcamalarında yüzde 108,5, ulaştırma harcamala-
rında yüzde 155,8 ve konaklama harcamalarında
yüzde 110,1'lik artış gerçekleşti.

Yakınları ziyaret ilk sırada

Temmuz-Eylül 2022 döneminde yakınları ziyaret ama-
cıyla yapılan seyahatler yüzde 53 ile ilk sırada yer aldı.
Bunu yüzde 41,3 ile "gezi, eğlence, tatil", yüzde 2,4 ile
"sağlık" izledi. Bu dönemde seyahate çıkanlar 137 mil-
yon 265 bin geceleme sayısıyla en çok "arkadaş veya
akraba evinde" kaldı. Konaklama türlerine göre gece-
leme sayısında ikinci sırada 52 milyon 889 bin gece-
leme ile "kendi evi" yer alırken "otel" 19 milyon 594 bin
geceleme sayısı ile üçüncü sırada kayıtlara geçti. AA

Yerli turist de
hArcıYor!
Yerli turistlerin Temmuz-Eylül 2022
döneminde yurt içinde yaptığı seyahat
harcamaları, 2021'in aynı dönemine
göre yüzde 112,6 artışla 63 milyar 366
milyon 190 bin lira olarak kaydedildi
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Doğu Karadeniz İhracatçılar
Birliği (DKİB), Japonya'ya

28 Ocak-4 Şubat 
tarihlerinde düzenlenecek
ticaret heyeti programıyla

Türk somonunun tanıtımına
yönelik ikili iş görüşmeleri

gerçekleştirecek

Türk somonu Japonya'da tanıtılacak

Sebze üretimi ile
30 bin kişi geçiniyor
Bilecik'in Söğüt ve İnhisar ilçesi sınırları içerisinde yer alan ve Marmara Bölgesi'nde seracılığın yaklaşık
yüzde 70'lik kesiminin yapıldığı Orta Sakarya Vadisi 30 bin civarında kişinin geçim kaynağı oldu

2002-2003 yıllarında 200 de-
karda küçük ailelerce başlatılan
seracılık, devletin verdiği des-

tekle 5 bin 176 dekara kurulu modern sera-
larda yapılır hale geldi. Mikroklima
özelliğine sahip Söğüt, İnhisar ve Osma-
neli ilçelerinde örtü altı tarımla başta İstan-
bul olmak üzere büyükşehirlere sebze
sevkiyatı yapılıyor Nüfusun yüzde 90'ının
tarımla uğraştığı bölgede, kışın marul, yeşil
soğan, roka, dereotu ve maydanoz, ilkba-
har yaz döneminde ise domates, salatalık
ve biber üretiliyor.Bursa Eskişehir Bilecik
Kalkınma Ajansının (BEBKA) mevsimlik
gezici tarım işçilerinin yaşam koşullarının
iyileştirilmesi projesi ile Hamitabat ve Çaltı
köylerinde yaşam kenti yapıldı. Bu yıl ise
Tarım ve Orman Bakanlığı ve Bile-
cik Valiliğinin desteği ile sera örtü-
leri yenilenecek. Kış mevsimini ılık
geçiren bölgede, 716 serada yakla-
şık 25 bin kişi ekmeğini tarımdan çı-
karıyor. Yaz ve kış mevsiminde ise 5
bin tarım işçisine istihdam sağlanı-
yor. Hamitabat köyü Muhtarı İbra-
him Metin, AA muhabirine,
mikroklima özelliğine sahip bölgede
toprağın yapısı ve damlama siste-
minin etkisiyle güzel ürünler yetişti-
rildiğini ifade ederek, yaz ve kış

aylarında binlerce işçinin seralarda çalış-
mak üzere Güneydoğu ve Ege bölgelerin-
den geldiğini söyledi.

Binlerce dönüm sera 

Metin, köylerinde binlerce dönüm seranın
bulunduğunu dile getirerek, şöyle konuştu:
"Köyümüzde ziraat mühendisleriyle işbir-
liği yaparak üretim gerçekleştiriyoruz. İl ve
İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri tarafın-
dan devamlı denetimdeyiz. Özellikle ilaçlar
konusunda çok hassasız, önerilere göre
kullanıyoruz. Bir hastalık veya problem ya-
şadığımızda mühendislere danışırız, ona
göre tedbir alırız. Ürünlerimizde hormon
adına hiçbir şey yok. Yeni teknolojilere de
açığız, yenilikleri takip ediyoruz. Köyümüz

yaz aylarında yoğun mevsimlik işçi göçü
alıyor. Hem üretiyoruz hem kazanıyoruz
hem de istihdam sağlıyoruz. Sera alanında
ürettiğimiz ürünler kaliteli olduğu için pa-
zarlama sorunu yaşamıyoruz. Fiyatlarda
bazen iniş çıkışlar oluyor ama geçimimizi
sağlıyoruz. En büyük avantajımız yılda 3
ve 4 defa ürün yapabilmemizdir. Bunun se-
bebi de örtü altı tarıma geçmemizdir."

Ekmeklerini seradan çıkarıyorlar

Seracılık yapan Tahsin Nalbant da yıllardır
seralarda üretim yaptıklarını anlatarak,
"Ekmeğimizi seradan çıkarıyoruz. Mevsim-
lik yöresel işçilerimiz, buradan ekmek yiyor.
Kışın marul, yazın da domates ve salatalık
üretiriz. Yetiştirdiğimiz marulun yüzde
80'ini İstanbul'a, kalanını ise Marmara
Bölgesindeki diğer illere gönderiyoruz. An-
kara ve Eskişehir olmak üzere Türkiye'nin
bir çok iline satış yapıyoruz. Marulda ruh-
satlı ilaç kullanıyoruz. Ruhsatsız ilaç kul-
lanmıyoruz." diye konuştu.Marul fidelerini
iki ay önce toprakla buluşturduklarını akta-
ran Çaltı köyünden üretici Neşe Metin ise
"15 senedir bu işle uğraşıyoruz. Şimdi
marul, yazın da domates ve salatalık üreti-
yoruz. Geçimimizi seralardan sağlıyoruz.
Biz mutluyuz, umutluyuz." ifadelerini
kullandı. AA

Mobilya sektöründe

ihracat arttı
Türk mobilya sektörü, son yıllarda
ihracat pazarlarını çeşitlendirmeye
yönelik faaliyetlerini hızlandırarak
yakaladığı istikrar sonucu yüzde
11,2 artış sağlayarak 4,7 milyar
dolarlık ihracata ulaştı

Mobilya Dernekleri Federasyonu
(MOSFED) açıklamasına göre,
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM),

Türkiye'nin geçen yıla ilişkin ihracat verile-
rini paylaştı. Buna göre, Türkiye'nin ihracatı
2022'de 254,2 milyar dolara yükseldi. Türk
mobilya sektörü, yıl boyunca bir yandan sek-
tör temsilcileri ile fuarlara katılırken, diğer
yandan mevcut pazarlarında etkinliklerini ar-
tıracak projeler yaparak ihracat rakamlarına
önemli katkı sağladı. Sektörün ihracatı,
yüzde 11,2 artışla 4,7 milyar dolar oldu. Tür-
kiye mobilya sektörü ihracatının zirvesinde,
2021 yılında da ilk sırada olan Irak yer aldı.
538,4 milyon dolar ile ilk sırada bulunan
Irak'ı, 402,5 milyon dolar ile Almanya takip
etti. İsrail'e yapılan ihracat 243,7 milyon
dolar olurken, dördüncü sıradaki ABD'ye
240,8 milyon dolar, beşinci sıradaki Fran-
sa'ya 212,8 milyon dolarlık mobilya ihracatı
gerçekleştirildi. Geçen yıl ihracat payını
yüzde 70,29 ile en çok artıran ülke Katar
oldu. Katarlı firmalar, Dünya Kupası süre-
cinde özellikle turistler için yaptıkları yeni
konut, otel ve restoran gibi birçok mekanda
Türk mobilyalarını tercih etti. DHA
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İ stanbul Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği ve İstanbul Rek-
lamcılar Esnaf Odası tarafın-

dan hayata geçirilen Esnaflar
Dijitalleşiyor Projesi'nde sona ge-
lindi. Yüz yüze ve dijital medyada
verilen e-ticaret sitelerinde satış, sos-
yal medyada ürün reklamı oluş-
turma, ürün kataloğu hazırlama,
ürün fotoğrafçılığı gibi ücretsiz eği-
timlerden yararlananlar, bugün Ba-
kırköy'deki Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği'nde düzenlenen kapa-
nış toplantısında sertifikalarını aldı.
Kapanış toplantısına, AK Parti
Genel Başkanvekili Numan Kurtul-
muş, İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği Faik Yılmaz, İstanbul
Reklamcılar Esnaf Odası başkanı
Gülay Şele de katıldı. 

Gaza basmayı tercih etti

Çin ekonomisinin 2020 yılında yaşa-
dığı ekonomik gerilemeden örnek
veren Numan Kurtulmuş, "Ülkelerin
çoğu frene basarak kendilerini ga-
ranti almak, böylece kendi ekonomi-
lerini bu küresel gelişmelerden
kurtarabilmek için politikalar uygu-
ladılar. Bu politikalar, bir taraftan
ekonomik durgunluğun bir taraftan
şimdiye kadar hiç bilmedikleri yük-
sek enflasyonun ortaya çıkması so-
nucunu da önleyemedi. Aynı şekilde

geniş ücretli kesimlerin gelirlerindeki
gerilemeyse, bugün gelişmiş ekono-
milerin tamamının ortak problemle-
rinden birisidir. Bu süre içerisinde
Türkiye diğer ülkeler gibi frene bas-
mak yerine gaza basmayı tercih etti.
Daha fazla üreten, daha fazla istih-
dam oluşturan, daha fazla ihracat
yapan daha fazla alanlarda katma
değer üreterek dünyada rekabet ede-
bilen ve böylece cari açığını dengede
tutarak gelişmeyi sürdürebilen bir
ülke oldu" dedi. 

Hazmedemiyorlar

Zihniyet devriminin yaşandığını,
Türkiye'nin geçmişten bugüne hep
engellendiğine dikkat çeken Kurtul-
muş, "Vesayetçiler, elin oğlunun içe-
rideki yerli maşaları, Türkiye'nin
büyük gelişmesine müsaade etmedi-
ler. Birileri hala Türkiye'nin
İHA'larda SİHA'larda bir dünya
markası olmasından rahatsızlık du-
yuyor. Türkiye'nin her alanda geliş-
mesinden birileri rahatsızlık
duyuyor. Onlar istedikleri gibi rahat-
sız olsunlar, bu millet ortak bir milli
hedef etrafında yürümesini sürdüre-
cek. Türkiye'nin güçlenmesinden bi-
rileri rahatsızlık duymuyor değil.
Türkiye'yi uluslararası alanda zora
sokmak için her türlü işi yapanların
temel hedefi Türkiye Yüzyılı'nda

daha da güçlenecek olan Türkiye'ye
müsaade etmemektir, çelme takmak-
tır. Güçlü Türkiye'yi hazmedemiyor-
lar. Bunların istedikleri Türkiye,
hoşuna giden Türkiye Avrupa Birli-
ği'nin terbiye salonunda tek ayak üs-
tünde bekletilen Türkiye. George,
Hans, Türkiye'nin insansız hava ara-
cından, milli savunma sanayiindeki
başarılarından rahatsızlık duysun da
bizim alilerin, velilerin, niye bunlar-
dan rahatsızlık duyduklarını anla-
mak mümkün değildir" ifadelerini
kullandı.

Kusura bakmayın!

Kurtulmuş, "İsveç'te ortaya konulan-
lar fevkalade hazindir. Dünyanın
hiçbir yerinde hiçbir dinin kutsalına
hakaret etmek, demokratik ifade öz-
gürlüğü kapsamında değildir ve ol-
mamalıdır. Kuran-ı Kerim'in
yakılması, bu yangın bütün Avru-
pa'yı tutar, bu yangın bütün dünyayı
sarar. Onun için akıllarını başlarına
almalarını tavsiye ediyoruz. Bizim
için her dinin kutsalı o dinin men-
supları tarafından benimsenmiş olan
kurallardır. Bunlara kimsenin haka-
ret etmesi, terbiyesizce saldırması
kabul edilemez. Ancak bu sadece sı-
radan, faşist, maalesef müptezel bir
siyasetçi müsveddesinin yapmış ol-
duğu bir eylem olarak görülemez"

dedi. “Bir taraftan NATO'ya girmek
için Türkiye'nin kapısını çalacaksı-
nız, bir taraftan Türkiye'yle üçlü mu-
tabakatla evet biz bundan sonra
teröre mani olacağız diye Türkiye'ye
teminat vereceksiniz” diyen Kurtul-
muş, “Ondan sonra bu terör örgüt-
lerine her türlü alanı açacağınız gibi,
Türkiye'nin Cumhurbaşkanı'na her
türlü hakareti de bir şekilde kolaylaş-
tıracak zemini oluşturacaksınız.
Sonra da NATO'ya girme hayaliniz
devam edecek. Kusura bakmayın,
Türkiye sözünün eri olan bir ülkedir.
Türkiye boş laf söylemez, blöf yap-
maz. Söylediğimiz sözler asla siya-
seten zemin kazanmak için yapılan
sözler değil. Türkiye hiçbir şekilde
terör örgütleriyle irtibatlı olan bu ül-
kelerin NATO'ya girmesine izin ver-
meyecek. Müsaade etmeyecek,
bunun önünü açmayacaktır" ifadele-
rini kullandı. DHA

CHPGenel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu, An-
kara Büyükşehir Belediye-

sinin düzenlediği, Batıkent
Rekreasyon Alanı ve 10 parkın açılış
ve temel atma törenine katıldı.
Programa Kılıçdaroğlu'nun yanı
sıra Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, genel başkan yar-
dımcıları ve Ankara milletvekilleri
katıldı. Kılıçdaroğlu, CHP'li büyük-
şehir belediye başkanlarının şehir-
lerde yaptığı hizmetleri, Türkiye
genelinde hayata geçireceklerini be-
lirterek, "Bunu yaptığımız zaman
Türkiye küllerinden yeniden doğa-
cak. Yeniden güçlü bir Türkiye inşa
edeceğiz. Birilerinden para dilenme-
den, birilerine el avuç açmadan
bunları yapacağız" ifadelerini kul-
landı. Belediye başkanlarının harca-

dığı paranın, milletin parası oldu-
ğunu belirten Kılıçdaroğlu, "Yaptığı-
nız her harcamanın hesabını millete
vereceksiniz. Hesap vermek kadar
değerli bir görev yoktur. Bugün
Mansur Yavaş başkanımız halkına
hesap veriyor, 'biz bunları yaptık'
diyor. Bundan daha değerli ne ola-
bilir? 'Her projenin fiyatı belli. You-
Tube'da yayınlıyoruz' diyor. Yani
müteahhidi çağırıp 'Şu işi sen hallet,
üstüne bir para artarsa onu da
bizim yandaşa ver' demiyor. Bele-
diye Başkanı arkadaşlarımız temiz
bir siyaset için ne gerekiyorsa onun
gereklerini yapıyor" dedi.

Niye kavga ediyoruz?

Türkiye'nin yeni be güzel bir sayfa
açmak zorunda olduğunu aktaran
Kılıçdaroğlu, "6 liderin bir arada ol-

masının temel hedefi de budur. 6
lider bir aradayız, hepimiz demokra-
siyi istiyoruz. Hepimiz bu ülkede
huzur içinde yaşamak istiyoruz, be-
raber yaşamak istiyoruz, birlikte ya-
şamak istiyoruz. Niye kavga
ediyoruz, hangi gerekçeyle kavga edi-
yoruz? Beraber olmak varken, kucak-
laşmak varken, niye ayrılıklar, niye
kavgalar? Helalleşmeyi onun için
söyledim. Helalleşmenin zamanı
geldi ve geçiyor bile. Artık eskileri bir
tarafa bırakalım, ufkumuzda baka-
lım, büyümeye bakalım" dedi. An-
kara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, Batıkent Rekreasyon
Alanı'nın açılışının bu yıl içerisinde
gerçekleştirileceğini belirterek, te-
mennilerinin açılışa Kemal Kılıçda-
roğlu'nun Cumhurbaşkanı olarak
teşrif etmesi olduğunu söyledi. DHA

Demokrasi 
istiyoruz

Esnaflar Dijitalleşiyor Projesi kapanış toplantısında konuşan AK Parti Genel Başkan-
vekili Numan Kurtulmuş, İsveç'te Kuran-ı Kerim yakılmasına ilişkin, "İsveç'te ortaya
konulanlar fevkalade hazindir. Kuran-ı Kerim'in yakılması, bu yangın bütün Avru-
pa'yı tutar, bu yangın bütün dünyayı sarar. Türkiye hiçbir şekilde terör örgütleriyle
irtibatlı olan bu ülkelerin NATO'ya girmesine izin vermeyecek" ifadelerini kullandı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Yeni bir sayfayı, güzel bir say-
fayı açmak zorundayız. 6 liderin bir arada olmasının temel hedefi de
budur. 6 lider bir aradayız hepimiz demokrasi istiyoruz. Hepimiz bu 
ülkede huzur içinde yaşamak istiyoruz, beraber yaşamak istiyoruz" dedi

YANGIN BUTUN 
DUNYAYI SARAR

SAADET Partisi Genel
Başkanı Temel Karamol-
laoğlu, Nevşehir'in Ko-

zaklı ilçesinde Şuurlu Öğretmenler
Derneğinin (ÖĞ-DER) düzenlediği
toplantıya katıldı. Basına kapalı ger-
çekleştirilen toplantı sonrası gazete-
cilerin sorularını yanıtlayan
Karamollaoğlu, cumhurbaşkanı
adayının belirlenmesiyle ilgili bir so-
ruya, "Şu ana kadar yaptığımız
geçen toplantıdaki görüşmeleri-
mizde 30 Ocak'ta sadece iktidara
gelindiğinde politikalar görüşülecek.

Onlar deklare edilecek. Yani adayla
ilgili açıklama 30 Ocak'ta olmaya-
cak ama önümüzde yapacağımız
toplantıda böyle bir karar alınırsa o
farklı. O zaman olabilir" yanıtını
verdi. Karamollaoğlu, 'Saadet Parti-
sinin aday kriteri nelerdir?' sorusuna
ise "Bizim için söylediğimiz bugüne
kadar yapılan çalışmalarda ortaya
konulan politikalara uyum sağla-
ması gerekecek. Tabii herkes aynı
şeyi söylüyor. Seçilebilir olma ihti-
mali yüksek olacak" cevabını verdi.
'HDP ile ilgili bir görüşme oldu

mu?' sorusu sorulan Karamolla-
oğlu, "Bizim gündemimizde hiçbir
zaman HDP ile ilgili bir görüşme ol-
madı" dedi.  HABER MERKEZİ

30 Ocak’ta olmayacak

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Ankara Büyükşehir Belediyesinin düzenlediği,
Batıkent Rekreasyon Alanı ve 10 parkın açılış ve temel atma törenine katıldı. 
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2022 yılının ilk dokuz ayında 666 milyon TL kâr eden Kartonsan
işçilerinin başlattığı grev 34'üncü gününde devam ediyor.
Maaşlarının asgari ücretin 8-10 lira kadar üzerinde olduğuna dikkat
çeken işçiler, “Bu aslında grev değil bir isyan” diyor. İşçileri, talepleri
karşılanana kadar grevi sürdüreceklerini belirtiyor

K ocaeli’ndeki Kar-
tonsan fabrika-
sında Türk-İş’e

bağlı Selüloz İş Sendika-
sı’na üye işçilerin toplu iş
sözleşmesi (TİS) görüş-
melerinde uzlaşma sağ-
lanamaması üzerine
başlattığı grev 34’üncü

gününde devam ediyor. 22 Aralık
2022'de greve çıkan işçiler, maaşları
8-10 lira ile asgari ücretin üzerine
çıkan işçilerin olduğunu, talepleri
karşılanana kadar greve devam
edeceklerini belirtti. Şirketin 2022

yılının ilk dokuz ayında 666 milyon
TL kâr ettiğini söyleyen işçiler, talep-
leri karşılanana, haklarını alana
kadar greve devam edeceklerini bil-
dirdi.

Sefalete mahkum edildik

Selüloz İş Sendikası Örgütlenme Uz-
manı Aykut Güner, şunları söyledi:
“Karnelerini alan çocuklarımız, aile-
lerimiz buraya bize desteğe geldiler.
Grev çok iyi gidiyor motivasyonu, di-
renci, kararlılığı yerinde. Burada da
gördüğünüz gibi kazanana kadar bu
süreci devam ettireceğiz. Yaklaşık 5-

5,5 ay süren toplu iş sözleşme süre-
cinden sonra işverenle yaşanan an-
laşmazlıktan dolayı 22 Aralık
tarihinde greve çıktık. Greve çıkaran
temel noktalardan biri işverenin işçi-
leri sefalet ücretine mahkum bırak-
masıydı. En son açıklanan asgari
ücret zammından sonra işverenin
verdiği en son teklif ettiği rakamla
sadece 8-10 lira asgari ücretin üze-
rine çıkan işçiler var. Burası 50 yıllık
bir fabrika, Türkiye’de tekel konu-
munda bir fabrika. Borsaya açık bir
şirket 2022 yılının ilk dokuz ayında
666 milyon TL kar ettiğini açıklayan

bir firma. İşveren büyümeye devam
ederken tam tersine işçiler küçülsün
diyorlar o yüzden biz bu dayatma-
ları, bu zorbalığı kabul etmediğimiz
için 31 gündür grevdeyiz.”

Hak ettiğimizi verecekler

Hak ettikleri ücreti alana kadar mü-
cadele edeceklerini vurgulayan
Güner, “Mesele sadece ücret mese-
lesi de değil burada grev sürecinde
yaşanan bir olay aslında işverenin
işçiye yaklaşım tarzının da en
önemli göstergesiydi. Toplu söz-
leşme görüşmeleri sürecinde banka

promosyon anlaşması yapan işve-
ren uyuşmazlık nedeniyle işçilere
yatıramadığını söylemişti ama geve
çıktığımızın 5’inci günü içeride çalış-
makta olan beyaz yakalılara banka
promosyonunu yatırdı. Demek ki
bunu işçilere verebilme fırsatı var-
ken tam tersine grev sürecinde grev
kırıcılık örneği olarak önümüze da-
yattı. Ama biz ne işverenin verdiği
banka promosyonu ne de bize da-
yattığı sefalet ücretine kanmıyoruz.
Taleplerimiz karşılanana, hakkımızı
alana kadar greve devam edeceğiz”
dedi.

İşyeri temsilcisi Tuncay Kabaloğlu, “Bu aslında
grev değil bir isyan. Sefalet ücretlerini bize dayatan
işverene karşı ailelerimizle, çocuklarımızla grev mey-
danında yapmış olduğumuz bir isyan. Bundan sonraki

aşamada işverenin bizi en yakın zamanda pazarlık masasına davet edip
bize bu yaşattığı ayazı bir an önce bitirmesini istiyoruz. Başlatmış olduğu-
muz grev büyük bir kararlılıkla devam ediyor, bu kararlılığı sonuna kadar

sürdüreceğiz” diye konuştu. İşçilerden Gürkan Akın ise, "Yarımız fabrikada
yarımız dışarıda. Bu işin sonunda mutlaka gülen taraf olmak istiyoruz,
inanıyoruz. Fabrikamıza sırtımızı dönmedik. Kartonsan kendisi büyük

bir firma ama bizimle büyük bir firma, bizimle beraber büyüyen
bir firma. İnşallah kazanacağız" ifadelerini kullandı.

Sonuna kadar 
gideceğiz

ANIL
BODUÇ

HABER

BU BIR 

ISYAN!
GREV DEGIL

HEPiMiZ YOKSULUZ!

Birleşik Kamu-İş Konfederasyo-
nu'nun Ar-Ge birimi KAMU-AR, dört
kişilik bir ailenin, dengeli ve sağlıklı bes-

lenebilmesi için yapması gereken harcamaları dik-
kate alarak hesapladığı açlık-yoksulluk sınırı
araştırmasının Ocak 2023 sonuçları açıklandı.
Açlık sınırı ocakta bir önceki aya göre 737 lira ar-
tarak 9 bin 796 liraya çıktı. Gıda dışındaki ihtiyaç-
lar için yapılması gereken harcama 133 lira
artarak 17 bin 198 liraya yükseldi. Ocakta yoksul-
luk sınırı önceki aya göre de 870 lira arttı. Bir yıl
öncesine göre ise açlık sınırı 4 bin 872 lira, gıda dı-
şındaki ihtiyaçlar için yapılması gereken harcama
ise 7 bin 109 lira arttı. Dört kişilik bir ailenin insan
onuruna yaraşır bir şekilde yoksunluk hissi çek-
meden yaşayabilmesi için yapması gereken gıda
ile gıda dışı harcamaların toplam tutarını gösteren
yoksulluk sınırı (içki ve sigara harcamaları hariç)
ise ocakta 870 lira daha artarak 26 bin 994 liraya
yükseldi. Yoksulluk sınırında, son bir yıllık dönem-
deki artış ise 11 bin 982 lira olarak gerçekleşti.

Geçinebilmek zor

Ankara'da en fazla alış-veriş yapılan marketlerden
derlenen fiyatlara göre, dengeli beslenebilmek için
et-balık-yumurtaya aylık olarak harcanması gere-
ken tutar bir önceki aya göre 268 lira, 2022 yılının
aynı ayına göre ise 975 lira artarak 2 bin 381 lira
oldu. Süt, yoğurt ve peynir için yapılması gereken
harcama ocakta bir önceki aya göre 217 lira arta-
rak 2 bin 672 liraya yükseldi. Son bir yıllık dö-

nemde ise 1515 liralık artış oldu. Meyve için har-
canması gereken para ocakta 24 lira artarken,
geçen yılın aynı ayına göre ise 338 lira artarak 680
lira oldu. Sebze harcaması da önceki aya göre 110
lira, geçen yılın aynı ayına göre ise 755 lira artarak
1267 lira oldu. Yetişkin erkek için 2 bin 800, yetiş-
kin kadın için 2 bin 200, genç için 3 bin ve çocuk
için de 1600 kalori esas alınarak yapılan hesapla-
maya göre ocakta açlık sınırı yetişkin erkek için 2
bin 860 lira, yetişkin kadın için 2 bin 245 lira,
çocuk için 1630 lira ve genç için de 3 bin 60 lira
oldu.

Harcamalar azaldı

Yoksulluk sınırının belirlenmesinde gıda dışı ge-

reksinimlerin fiyat artışları da esas alınarak yapı-
lan araştırmaya göre, dört kişilik bir ailenin gıda
dışındaki gereksinimlerini “yoksunluk hissi duy-
madan” karşılayabilmesi için gereken harcama tu-
tarı da ocak ayında 133 liralık artışla 17 bin 198
liraya yükseldi. Ocakta dört kişinin giyim ve ayak-
kabı harcamaları 1011 liraya inerken, barınma
(kira dahil) harcamaları 4 bin liraya, ev eşyası har-
camaları 2 bin 440 liraya, sağlık harcamaları 716
liraya yükseldi. Ulaştırma harcamaları 4 bin 622
liraya inerken, haberleşme harcamaları 730 lira,
eğlence ve kültür harcamaları 620 lira, eğitim har-
camaları 380 lira, tatil-otel harcamaları bin 593
lira ve çeşitli mal ve hizmetlerle ilgili harcamalar
1086 lira oldu. HABER MERKEZİ 

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu’nun yaptığı araştırmaya göre, ocak ayında dört
kişilik bir ailenin tüm ihtiyaçlarını insan onuruna yaraşır bir şekilde
karşılayabilmesi için yapması gereken harcama tutarı 26 bin 994 lirayı buldu

Çocuklar için
festival zamanı
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken’in, 
2022 – 2023 Eğitim Öğretim yılı sömestir 
tatiline giren öğrencilere hediyesi olan
Eyüpsultan Sömestir Fest tüm coşkusuyla başladı

FesTival 5 Şubat tarihine kadar sürecek. 13
gün boyunca birbirinden eğlenceli, birbirinden
renkli 130 etkinliğin düzenleneceği festivalde öğ-

renciler, aileleriyle birlikte tatilin keyfini doyasıya çıkaracak-
lar. Eyüpsultan Sömestir Fest ücretsiz sinema günleriyle
başladı. Cumartesi ve Pazar günleri saat 13.15’te Biz Ce-
vahir Haliç AVM’de devam edecek olan etkinliğin ilk haf-
tasında öğrenciler aileleriyle birlikte vizyonda bulunan
çocuk filmlerini ücretsiz olarak izlemenin keyfini yaşadılar.

Etkinliklere yoğun ilgi var

Sinema günleriyle birlikte etkinliğin ilk haftası Cumartesi
günü Vialand AVM’de ve Pazar günü ise Biz Cevahir
Haliç Alışveriş Merkezi’nde saat 15.00’te çocuklar için şen-
lik düzenlendi. Etkinliklerde çocuklar kukla gösterisi ve
Hacivat – Karagöz gösterilerinde kahkahaya boğuldular.
Sihirbaz, jonglör ve kukla gösterileri ile eğlenceli dakikalar
yaşadılar. Etkinlikte balon, patlamış mısır ve pamuk şeker
ikramları da yapıldı. Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz
Köken de etkinliklere katılarak çocukların mutluluklarına
ortak oldu. Başkan Deniz Köken karnelerini alan minik
öğrencileri ayrı ayrı tebrik ederken, her zaman yanlarında
olacağını, desteklerini sürdüreceğini belirterek başarılar 
diledi. HABER MERKEZİ

Çekmeköy’e
misafir geldi
Çekmeköy Belediyesi’nin Ömerli Mahallesi’ne
inşa ettiği 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi 3 ülkeden
gelen 36 öğrenci ve öğretmenlerini ağırladı

Çekmeköy Belediyesi 1. Sınıf Atık Merkezi yur-
tiçi ve yurtdışından gelen misafirlerini ağırlamaya
devam ediyor. 14 farklı atık türünün kabul edildiği

geri dönüşüm mer-
kezi son olarak eras-
mus programı ile
ülkemize gelen İtalya,
İsveç ve Roman-
ya’dan  36 öğrenciye
geri dönüşüm konu-
sunda ev sahipliği
yaptı. Çekmeköy 
Belediyesi çevre 
mühendislerinin eşlik
ettiği öğrenci grubu,
sıfır atık projesi kapsamında yapılan faaliyetleri ve dönüşüm
atölyesinde yapılan çalışmaları yerinde görme deneyimi ya-
şadılar.  Çevre mühendisleri eğitim salonunda ise atık ge-
tirme merkezinin amacını ve ilçeye sağladığı faydaları
öğrencilerle paylaştılar. HABER MERKEZİ 

Beykoz pedallayacak
Beykoz’un adını dünyanın ve Avrupa’nın en prestijli bisiklet
yarışlarında duyurmak üzere Türkiye’nin bu alandaki 4.
takımı olarak kurulan Beykoz Belediyesi Continental Bisiklet
Takımı ilk müsabakasına Afrika ülkesi Gabon’da çıkıyor

Türkiye’nin en büyük spor
ormanına kavuşan Beykoz’un
adını bisiklet sporunda uluslar-

arası arenaya taşıyacak önemli bir adım
atıldı. Beykoz Belediyesi Gençlik ve Spor
Kulübü (Beykoz GSK) bünyesinde, şam-
piyonların yer aldığı 10 sporcu ve 4 kişilik
teknik ekiple Beykoz Belediyesi Conti-
nental Bisiklet Takımı kuruldu. Merkezi
Fransa’da bulunan Uluslararası Bisiklet
Federasyonu (UCI)’ya bağlı olarak
Kasım 2022’de kurulan ve güçlü bir
transfer süreci geçiren Beykoz Belediyesi
Continental Bi-
siklet Takımı, ilk
sınavını Afrika
ülkesi Ga-
bon’da 24-29
Ocak tarihleri
arasında yapıla-
cak “Tropicale
Amissa Bongo”
Yarışı’nda vere-
cek. 2 yıllık sal-
gın molasından
sonra bu yıl
15.si düzenle-
nen “Tropicale
Amissa
Bongo”da şam-
piyonluk müca-
delesi verecek
Beykoz Conti-

nental, 7 gün boyunca toplam 933 km’lik
parkurda dünyanın farkı ülkelerinden
takım ve sporculara karşı pedal çevirecek.
Gabon hükümetinin davetiyle Afrika’ya
gidecek ekibinin tüm masrafları ise orga-
nizasyonu yürüten “Tropicale Amissa
Bongo” tarafından karşılanacak. Beykoz
Belediye Başkanı Murat Aydın’ın talima-
tıyla, bisiklet sporunu profesyonellerin
katkısıyla yaygınlaştırmak üzere kurulan
takımın başarılarıyla gençlere bisiklet
sporunu sevdirmesi hedefleniyor.
HABER MERKEZİ
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Uğur Mumcu yaşıyor...

K urak geçen sonbahar aylarının
ardından aralık ayında da yağış
miktarının az olması nedeniyle

İstanbul'a su sağlayan barajlarda dolu-
luk oranları her geçen gün azalıyor. İSKİ
verilerine göre ölçülen doluluk oranı
yüzde 30.3 oldu. Bu oran son 10 yılın en
düşük doluluk oranı olarak kayıtlara
geçti. Geçtiğimiz yıl bu tarihlerde baraj-
lardaki doluluk oranı yüzde 52.84 olarak
ölçülmüştü. İSKİ Genel Müdür Yardım-
cısı Bülent Solmaz, “Su seviyemizin
yüzde 30'un altına düşmesine rağmen
kısa ve uzun vadede İstanbul için bir su
sıkıntısı görmüyoruz” açıklamasını yaptı. 

2016'da bitirilecekti

İstanbul'a su sağlayan barajların alarm
vermeye başlamasının ardından İBB'den
yeni bir açıklama geldi. “Nüfusu göçe
bağlı olarak hızla artan, günümüzde
dünyanın önemli şehirleri arasında ol-
ması sebebiyle nüfus hareketi de yoğun
olan İstanbul’un su ihtiyacı da her geçen
gün artıyor” denilen açıklamada, “Kışın
günde yaklaşık 2,8-3 milyon metreküp
civarında su tüketimi yapılan kentte, bu
oran yaz aylarında 3,2 milyon metre-
küplere kadar çıkıyor. Tarihten günü-
müze kadar İstanbul’a hep su taşınmış.
Bugün kendi barajları dışında kente su
sağlayan kaynakların başında Melen sis-
temi geliyor.  İstanbul’a su sağlamak
amacıyla 1990 yılında Bakanlar Kurulu
kararı alınarak geliştirilen Melen Bara-
jı’nın projeleri, DSİ Genel Müdürlü-
ğünce 2011 yılında onaylandı. 2012
yılında inşaatına başlandı. 2016 tari-
hinde de bitirilmesi planlanıyordu.
Ancak baraj gövdesinde su tutulmasına
engel olacak derecede çatlaklar oluşması
nedeniyle projenin revize edilmesi gerek-
tiği ortaya çıktı. 2016 yılında bitmesi ge-
reken Melen sisteminin; gelinen noktada
DSİ tarafından gerekli iyileştirmelerin
yapılmasının ardından planlanandan on
yıl sonra, yani 2026 yılında tamamlan-
ması öngörülüyor” denildi. 

Maliyeti çok büyük

İstanbul’a su temini için öne çıkan
Melen projesinin bir baraj ve üç büyük
su isale hattından oluştuğu belirtilen
açıklamada, “Barajda toplanan su, üç
isale hattı ile İstanbul’a taşınıyor.
Bugün, İstanbul’un içme suyunun yak-
laşık üçte biri Melen’den geliyor denile-
bilir. Ancak, su şu anda; önce barajda
toplanmak yerine, baraj yapılamadığı
için doğrudan Melen Çayı’ndan çekili-
yor. Suyun, barajda toplanamaması ve
doğrudan Melen Çayı’ndan çekilmesi
de İSKİ için önemli bir elektrik maliyeti
oluşturuyor. 2012 yılında ihale edilen
baraj, 2016 ya da sonrasında tamamla-
nabilmiş olsaydı, İSKİ’nin maliyetleri
artmayacaktı” denildi. 

488 gün uzun bir süre

Yapılan açıklamada, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun 2019 yılında göreve gel-
dikten sonra Melen projesinde inceleme 

yaptığı ve baraj inşaatındaki sorunlara
dikkat çektiği hatırlatılarak, “Sorunların
giderilmesi için kolları sıvayan İma-
moğlu, barajdaki çatlaklarla ilgili görün-
tüleri İBB Meclisi’nde de paylaştı.
Aksaklıkların giderilmesi için DSİ Genel
Müdürlüğü harekete geçti, revize kararı
alındı. Güçlendirme çalışmalarına Hazi-
ran 2020 tarihinde başlandı. Ancak, fir-
manın talebi doğrultusunda 2022
tarihinde güçlendirme işi DSİ tarafından
feshedilerek, tasfiye edildi. 2023’ün Ocak
ayında “Melen Barajı Revize Rehabili-
tasyon Proje Yapımı” ihalesi yapan
DSİ’nin, bu işinin süresi ise 488 gündür.
Bir nevi danışmanlık hizmeti olan bu iş
sonrasında Melen Barajı’nda yapılacak
çalışmalar netleşecek ve sonrasında inşa
çalışmalarına başlanılacak. Küresel iklim
değişikliği ve enerji krizi gibi hususlar
dikkate alındığında, bu oldukça uzun bir
süre ve İstanbul’un su arzı güvenliği için
risk oluşturuyor” denilerek olası su 
tehlikesine dikkat çekildi. 

BARIŞ KIŞ

Türkiye'de karanlık işlerle uğraşanlar, yolsuzluk ya-
panlar, ülkeyi karıştırmaya çalışanlar, kaostan ve
kargaşadan beslenerek kendilerine yol yapanlar her

zaman iş başında bulunmuşlardır. Alçakça düzenledikleri
suiksatlarla, kimi zaman bir devlet adamını (Eşref Bitlis
Paşa, Vali Recep Yazıcıoğlu, Emniyet Müdürü Gaffar
Okkan gibi) kimi zaman bir iş adamını (Özdemir Sabancı
gibi), kimi zaman siyaset adamını (Adnan Kahveci, Muhsin
Yazıcıoğlu gibi) çoğu zaman ise gazetecileri, bilim adamla-
rını kurban seçmişlerdir. Abdi İpekçi. Çetin Emeç. Hrant
Dink. Necip Hablemitoğlu. Bahriye Üçok. Muammer
Aksoy. Onat Kutlar Metin Göktepe. Ahmet Taner Kışlalı.
Uğur Mumcu bunların başında gelenlerdir.

*
Bu isimlere baktığınızda en belirgin ortak özellikleri; cum-

huriyet sevdalısı, özgürlük sevdalısı, bağımsızlık sevdalısı, kar-
şılıksız yurtseverlik, Atatürk ilke ve inkilaplarına bağımlılık,
haktan, hukuktan ve adaletten yana oluşları yer almaktadır.
Ve bu isimleri katledenler her ne kadar faili meçhul diye ad-
landırılmaya çalışsalar da aslına failleri bellidir. Kimi zaman
derin devlet bağlantıları ve iş birlikleri ile ortaya çıkan karan-
lık çeteler. Kimi zaman radikal İslamcı örgütler. Kimi zaman
gerici, faşist, terörist grupların bu suikastları işledikleri bilin-
mektedir. Biz bilinmektedir desek de ne yazık ki şimdiye kadar
bu cinayetlerin hiç birisi tam anlamıyla aydınlanmamıştır. Asıl
suçlular bulunup ortaya çıkarılmamıştır.

*
İşte o alçakça suikastlardan birisine maruz kalan, ülke-

mizin ve Türk basının kaybettiği en büyük değerlerden biri
olan Uğur Mumcu, 25 yıl önce bugün (24 Ocak 1993
Pazar) katledilmiştir. Uğur Mumcu’yu anlamak ve anlat-
mak için Türkiye gerçeğini de doğru anlamak ve doğru kav-
ramak gerekiyor. Zira Uğur Mumcu'nun 30 yıl boyunca (ki
öldürülmeseydi ömür boyunca devam edecekti) yazdığı yazı-
lar ve konuşmaları bugünleri daha 30 yıl önceden olduğu
gibi anlatan ifadelerden oluşmaktadır. Mumcu o yazıla-
rında, kendisinden önce suikastlara maruz kalanların tam
da dosyalarını aydınlatmak üzereyken saldırıya uğradı.

*
Tetikçilerin arkasındaki gerçek failler kimlerdi. Bu işlerden

kazanç sağlayanlar kimlerdi. Uğur Mumcu, kendinden önce
katledilenlerin can hakkını en çok sorgulayan, araştıran kişi ol-
duğundan başka bir Uğur Mumcu'muz olmadığı için ne yazı ki
kendisine düzenlenen saldırı açığa çıkarılmadı henüz.

*
Uğur Mumcu daha yirmili yaşlarda bir delikanlıyken as-

kerlik hikayesinden esinlenerek yazdığı 'sakıncalı piyade' ki-
tabı ile Aziz Nesin'in dikkatini çekmiş ve Nesin 'Ben kendi
yazdıklarıma gülemem ama senin yazdıklarına dakikalarca
gülmekten kendimi alamıyorum' demiştir. Daha sonra 1975
yılında Cumhuriyet Gazetesi'nde başladığı yazılarına 1993
yılındaki ölümüne kadar devam etmiştir. Cumhuriyet'teki ilk
yazısında 'Sesleniş' başlığı altında yazdığı yazı ile tüm dik-
katleri üzerine çekmiş ve nasıl bu kadar duygulu yazmaya
başladın diye soranlara ise, 'Zülfi Livaneli'nin türkülerini
dinleyerek' demiştir.

*
Uğur Mumcu'nun ilk açtığı yolsuzluk dosyası dönemin

başbakanı Süleyman Demirel'in kardeşi Yahya Demirel'e
ait 'Mobilya Yolsuzluğu'dur. Ve ne yazık ki Mumcu sui-
kasta uğradığı tarihte yine Başbakan olan Demirel, sui-
kastın ardından; 'bu saldırıyı aydınlatmak devletin namus
borcudur' demesine rağmen o borç daha kapanmamıştır.
Yine dönemin İçişleri Bakanı Hüsamettin Cindoruk sui-
kasttan sonra; 'Zaten bekliyorduk' şeklindeki açıklaması ile
şaşkınlık yaratmıştır.

*
Uğur Mumcu'nun çok önceden tahmin ettiği ve yazdığı,

araştırdığı o kadar yolsuzluk olayı oldu ki bu ülkede. O 20 yıl
önce yazıyordu; "devlet, siyaset, mafya" üçgeni ilişkilerini ve 3
Kasım 1996'da yaşanan Susurluk kazası bu üçgeni ortaya çı-
kardı. İlk defa O'nun kaleminden öğrendik 'Yeşil Sermaye'yi.
İlk defa O'nun kaleminden öğrendik 'Cemaatçilerin tehlike
oluşturduklarını, devlete sızdıklarını'. İlk defa O'nun kalemin-
den öğrendik 'Naylon fatura dosyaları'nı. İlk defa O'nun kale-
minden öğrendik 'Merdivenaltı tüccarları'nı. İlk defa O'nun
kaleminden öğrendik 'Din tücarları'nı. "Cemaatlere, tarikat-
lara giren çocuklar 30 sene sonra general olacaklar Cumhu-
riyet’e karşı ayaklanacaklar" demesinin ardından 30 yıl
geçmişti ki; 15 Temmuz 2016'da olanları gördük!

*
Uğur Mumcu'nun en sevdiği kelime 'Umut' du. Ve her ko-

nuşmasında; Çin'li yazar Pablo Neruda'nın o çok bilindik
'Biz halkız, yeniden doğarız ölümlerde' sözünü haykırırdı.
Mumcu'nun ölümünden sonra bir yazı kaleme alan Zülfü Li-
vaneli ise 'Onun her parçası Türkiye'nin üzerine bir cemre
gibi dağıldı' diyerek artık bir değil milyonlarca Uğur
Mumcu var demek istemiştir.

*
Uğur Mumcu'nun artık neden ve kimler tarafından öldü-

rüldüğünü çok net bilmekteyiz. Yine Uğur Mumcu'nun ölü-
münden sonra Altay Sporlu futbolcuların açtığı pankartta
yazan 'Uğur Mumcu Yaşıyor' sözünün, Mumcu'ya ait 24 tane
kitabında, binlerce köşe yazısında yazan her kelimenin öne-
minden ve anlamından dolayı geçerli olduğunu da biliyoruz.

*
Bize düşen; ''Vurulduk ey halkım unutma bizi... Türki-

ye'de bilgi sahibi olmadan fikir sahibi olanlar var.... Ben
Atatürkçüyüm.... Ben, cumhuriyetçiyim... Ben lâikim... Ben
antiemperyalistim... Ben tam bağımsız Türkiye'den yana-
yım... Ben insan hakları savunucuyum... Ben, terörün karşı-
sındayım... Ben, yobazların, hırsızların, vurguncuların,
çıkarcıların düşmanıyım. Öyleyse vurun, parçalayın, her
parçamdan benim gibiler beni aşacaklar doğacaktır" diye
haykıran Uğur Mumcuların yolundan gitmektir.

*
Bizlere düşen; hiç hak etmedikleri bir şekilde, aramızdan

ayrılan, demokrasi adına, cumhuriyet adına, barış adına,
Tam Bağımsız Büyük Türkiye adına, hayatlarını hiçe sayan,
kaybettiğimiz tüm değerlerimizin hatıralarına sahip çık-
maktır. Bütün bu değerlerimizi, aydınlarımızı, rahmet, min-
net, şükran ve özlemle anıyor, anıları önünde saygıyla
eğiliyorum.... Uğur ağabey sen rahat uyu, senin de dediğin
gibi; 'Biz halkız, yeniden doğarız ölümlerde'...
*ARŞİV/2017

Duayen gazeteci Orhan Erinç,
önceki gün 87 yaşında yaşa-
mını yitirdi. Türkiye Gazeteci-

ler Cemiyeti Yönetim Kurulu Orhan
Erinç’in ölümü nedeniyle bir mesaj yayın-
ladı. Mesajda, “Değerli meslektaşımız,
önceki başkanımız Orhan Erinç’i kaybet-
menin üzüntüsü içindeyiz. Orhan Erinç
uzun yıllar süren meslek hayatında mu-
habirliği çok önemseyen tutumuyla öne
çıktı. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti’nin
hemen her kademesinde hizmet verdi.
Son olarak 2001-2013 yılları arasında
başkanlık görevini sürdürdü. Orhan Erinç
Türkiye Gazeteciler Sendikası’nda da iki
dönem Genel Başkanlık görevinde bu-
lundu. Basın tarihine kara bir leke olarak
geçen Cumhuriyet davasında çalışma ar-
kadaşlarıyla birlikte yargılandı, hüküm
giydi. Ancak Yargıtay Yerel Mahkemenin
verdiği hükmü usulden bozdu. Basın
dünyamızda sevilen, sayılan kişiliğiyle ta-
nınan Orhan Erinç köşe yazılarını Cum-
huriyet’ten ayrılana dek aralıksız
sürdürdü. Mesleğimize başarıyla hizmet
veren önceki başkanımız Orhan Erinç’in
ailesinin, dostlarının ve meslektaşlarının
acısını paylaşıyor, başsağlığı ve sabır dili-
yoruz” ifadeleri kullanıldı. 

Çok şey öğrendim

Damga İmtiyaz Sahibi ve İstanbul Gaze-

teciler Detneği (İGD) Başkanı Mehmet
Mert de Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ön-
ceki başkanlarından Orhan Erinç'in vefa-
tının ardından duygusal bir paylaşımda
bulundu. ''Orhan abi TGC Başkanı iken,
2007 yılında Damga'nın yayın hayatının
kaynağı olan Haberdar'ın 5. yıldönümü
yemeğine katılmış ve yaptığı konuşmada
bu gazetenin uzun yıllar istikrarlı yayım-
lanarak Türkiye'nin önemli yayın organ-
larından birisi olacağını işaret etmişti”
diyen Mert, “Güle güle Orhan abi. Sen-
den gazetecilik adına çok şey öğrendim.
Gazetecilik adına bu ülkeye yaptıkların

için teşekkürler. Basın camiası seni asla
unutmayacak” ifadelerini kullandı. 
Orhan Erinç'in cenazesi bugün saat
11.00'de Cağaloğlu'ndaki Türkiye Gaze-
teciler Cemiyeti önüne getirilecek. Düzen-
lenecek törenin ardından Şakirin
Camisi'nde öğle namazına müteakip kılı-
nacak cenaze namazından sonra Merdi-
venköy Mezarlığı'nda toprağa verilecek.

Orhan Erinç kimdir?

4 Ocak 1936’da Balıkesir’de doğdu.
Özel Gazetecilik Okulu’nu bitirdi. Son
Posta (1957-1962), Yeni Sabah (1962-

1963), Cumhuriyet (1963-1981) gaze-
telerinde muhabir, istihbarat şefi, sekre-
ter ve yazı işleri müdürü olarak çalıştı.
Kısa bir süre Gece Postası gazetesinde
(1962) genel yayın müdürlüğü gör-
evinde bulundu. Hürriyet gazetesinde
(1981-1984) köşe yazarı olarak görev
aldı. Türk Haberler Ajansı’nda (1984-
1985) genel yayın müdürlüğü, Güneş
Gazetesi’nde (1987-1990) dizi yazılar
ve araştırma müdürlüğü yaptı. 15
Şubat 1993’de Genel Yayın Danışmanı
olarak Cumhuriyet Gazetesi’ne döndü.
3 Eylül 1994’de Genel Yayın Yönetme-
liği’ne getirildi. 4 Ocak 2001’de köşe
yazarı olarak görev yapmaya başladı. 6
Temmuz 2010'da Cumhuriyet Vakfı
Başkanlığı'na seçildi ve Cumhuriyet
Gazetesi İmtiyaz Sahipliği ‘ne getirildi.
8 Eylül 2018 itibariyle Cumhuriyet ga-
zetesiyle ilişkisi kalmadı. Türkiye Gaze-
teciler Cemiyeti Yönetim Kurullarında
üyelik (1973-1992) ve Genel Sekreterlik
(1983-1990) görevlerinde bulundu.
Türkiye Gazeteciler Sendikası’nda Yö-
netim Kurulu üyeliği (1971-1972) ve
Genel Başkanlık (10 Ekim 1989- 9 Ha-
ziran 1995) yaptı. 1998’de Türkiye Ga-
zeteciler Cemiyeti’nde Başkan
Yardımcısı, 1 Nisan 2001’de Başkan se-
çildi. 26 Nisan 2013' te aday olmayarak
yönetimden ayrıldı. ANIL BODUÇ

Güle güle Orhan abi

Mehmet MERT
MERTÇE

twitter.com/MehmetMertTv

24200'den 24400 kadar olan irsaliye koçanlarım 
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Es Moda ERDEM DÖNMEZ

İSKİ TESPİT DAVASI AÇTI
Melen Barajı’nın, DSİ Genel Müdürlüğünce açıklanan süreler içinde tamamlana-
mayarak, devreye  alınmaması nedeniyle, İSKİ Genel Müdürlüğü nezdinde mey-
dana gelen zararın tespiti talebiyle Kocaali Sulh Hukuk Mahkemesi’nde tespit
davası açıldı. Yapılan keşif sonucu düzenlenecek Bilirkişi Raporu bekleniyor. Bu
arada barajın gövdesinde meydana gelen derin çatlaklar uzun süre tartışılmıştı. 

İSTANBUL İÇİN ACİL
ÖNEM ARZ EDİYOR
Açıklamanın sonunda, “Mevcut su kaynak-
ları dikkate alınarak yapılan değerlendir-
meye göre; İstanbul’un küresel iklim
değişikliği sürecinden daha az etkilenmesi
ve kuraklık durumunda su arzındaki kırıl-
ganlığın azaltılması için DSİ Genel Müdür-
lüğü tarafından 2026 yılında
tamamlanması planlanan Melen Bara-
jı’nın, belirtilen bu tarihten önce işletmeye
alınması, İstanbul için acil önem arz edi-
yor. Çünkü, baraj tamamlandığında İstan-
bul’a yılda 1 milyar 77 milyon metreküp su
temin edilecek. Bu nedenle İSKİ Genel
Müdürlüğü, Melen Barajı’nın hiç zaman
kaybetmeden işletmeye alınması amacıyla
gerekli çalışmaların yapılması ve İSKİ ile
teknik koordinasyonun sağlanması için
DSİ Genel Müdürlüğü’ne talepte bulundu.
Melen Barajı’nın devreye alınamaması
nedeniyle fazladan harcanan enerji mik-
tarı, İSKİ Genel Müdürlüğü’ne mali külfet
yaratıyor. Barajın ivedilikle devreye alın-
ması ve su tutması gerekiyor. İSKİ Genel
Müdürlüğü bir yandan da Melen Bara-
jı’nın devreye alınamaması nedeniyle İs-
tanbul’un kısa, orta ve uzun vadede su
ihtiyacının karşılanması amacıyla şehre
yakın ve emniyetli bir rezervuar olan Sun-
gurlu Barajı’nın yapımına, yatırım progra-
mında öncelik verilmesini de DSİ Genel
Müdürlüğü’nden talep etti” denildi. 

KADIKÖY Belediye Başkan-
lığı’nda düzenlenen toplantıya
Martı, Binek, Hop ve Bin Bin

olmak üzere 4 ana skuter firmasından
temsilciler katıldı. Kadıköy Belediyesi za-
bıta ekiplerince bugünkü rakamlarla 422
skuter kaldırımlardan toplandı ve 260 bin
796 TL cezai işlem uygulandı. Firmaların
sahada gördükleri kadarıyla skuterlarının

büyük bir bölümünü topladıklarının altını
çizen Kadıköy Belediye Başkanı Odabaşı,
“Bu sorunun çözümü için tüm paydaş-
lara, kendini sorumlu hisseden tüm kamu
kuruluşlarına bir çağrı yaptım. Kamu ku-
ruluşu olarak sadece İstanbul Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı
Buğra Gökçe toplantıya katıldı. Kendisine
teşekkür ediyorum, Sayın Ekrem İma-

moğlu’nun bu sorunun çözümü nokta-
sındaki tavrını da bizzat biliyorum. Ama
asıl bu masanın etrafında olması gereken
ana düzenleyici kamu kuruluşlarının bu-
rada olmamasını da anlamakta zorluk çe-
kiyorum. Kadıköy Belediyesi çağırdı diye
gelmemiş olabilirler. Ana 4 firma katıldı;
onlara da bu sorunun çözümü için öneri
getirdikleri ve çözüm için çaba sarf ede-
ceklerini beyan ettiklerinden dolayı çok te-
şekkür ediyorum. Bu sorun kimsenin tek
başına yarattığı ve kimsenin tek başına

çözebileceği bir sorun değil. Bu sorunu,
tartışarak, konuşarak, tüm paydaşları işin
içine katarak çözmemiz gereken bir
sorun. Biz Kadıköy’de kaldırımların öz-
gürleşmesi, yayaların, engellilerin, bebek
arabalarının kısacası her-
kesin rahat bir şekilde
güven içinde, yaşam kali-
tesini düşürmeden yürü-
yebilmesi için elimizden
gelen çabayı sarf edece-
ğiz” dedi. DHA

Sorun bitti diyemeyiz!

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti önceki başkanlarından, 2009 Burhan Felek Basın Hizmet Ödülü ve Basın Şeref Kartı sahibi
Orhan Erinç vefat etti. Erinç'in vefatının ardından taziye mesajı yayımlayan İGD Başkanı Mehmet Mert, “Güle güle Orhan
abi. Senden gazetecilik adına çok şey öğrendim. Gazetecilik adına yaptıkların için teşekkürler” paylaşımını yaptı

ISTANBUL ICIN 
BUYUK RISK!
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Ç ocukların iyi bir yaşam sürmesi, gü-
venli ve sağlıklı ortamlarda büyümesi-
nin ebeveyn sorumluluğunda

görüldüğünü belirten uzmanlar, çocukların
sağlıklı ve gelişen birer birey olarak büyümele-
rinin aile ortamında kabul ve sevgi görmesi ile
başladığını ifade ediyor. Çocukların özellikle
0-6 yaş arasındaki erken dönemde sağlıklı ol-
maları ve iyi beslenmelerinin gelişimleri açısın-
dan çok önemli olduğunu vurgulayan Dr.
Demet Gülaldı; dünyada 600 milyon çocuğun
yoksulluk sınırı altında yaşadığını, yetersiz bes-
lenme ve hastalıklara bağlı olarak dünyada her
14 günde bir 5 yaşından küçük 30 bin 500
erkek ve kız çocuğun hayatını kaybettiğine dik-
kat çekiyor. Dr. Demet Gülaldı, Çocukların ge-
lişimleri etkileyen bir diğer unsurun da çocuğa
karşı yapılan istismar ve ihmal olduğunu hatır-
latıyor.  Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri
Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Dr. Öğretim
Üyesi Demet Gülaldı, çocukların bakım veren-
leri ile ilişkisinin önemine, ihmal ve istismarın
çocuk yaşamına olan etkilerine değindi.

Çocukların geleceği önemli

Toplumların temelini ve geleceğini oluşturan
çocukların iyi bir yaşam sürmesi, güvenli ve
sağlıklı ortamlarda büyümesinin öncelikli ola-
rak anne ve babaların sorumluluğu olmasına
rağmen bu sorumluluğun aslında tüm top-
lumu ilgilendirdiğini ifade eden Dr. Demet

Gülaldı, “Ülkemizin de taraf olduğu Birleşmiş
Milletler Çocuk Hakları Bildirgesi;  çocuğun
yararı temel alınarak anne babalara, kanuni
vasilerine ve çocuktan hukuken sorumlu olan
diğer kişi ve kurumlara çocuğun esenliği için
gerekli bakım ve korumayı üstlenmesini, dev-
letlerin de bu konuda yasal düzenlemeler ve
önlemler alması gerektiğini vurguluyor.” dedi.

Sevgi gören çocuk sağlıklı olur

Dr. Demet Gülaldı, çocukların sağlıklı ve geli-
şen birer birey olarak büyümelerinin aile orta-
mında kabul ve sevgi görmesi ile başladığını
söyledi ve sözlerine şöyle devam etti: “Anne
babalar veya bakım veren diğer kişiler tarafın-
dan çocukların temel ihtiyaçlarının karşılan-
ması ve bunun da sevgi ile yapılması onların
öz güvenli,  beden ve ruh sağlığı yerinde yetiş-
kinler olarak topluma dahil olmalarını sağla-
yacaktır. Her çocuğun iyi sağlık, iyi beslenme,
zengin öğrenme fırsatlarının olduğu güvenli
ortamlarda büyümesi gerekiyor. Ancak, durum
her zaman böyle olmuyor. Çocukların aile or-
tamında, okul ve toplumsal alanlarda ihmal ve
istismarın her türüne maruz kaldıklarına sık-
lıkla tanık oluyoruz. Tek bir çocuğun dahi kötü
muameleye uğraması, beslenme, korunma ve
sevgi gibi temel ihtiyaçlarından mahrum bıra-
kılmasının yetişkinler tarafından sorgulaması
gereken bir durum olduğunu söyleyebiliriz.”

600 milyon çocuk...

Çocukların özellikle 0-6 yaş arasındaki erken

dönemde sağlıklı olmaları ve iyi beslenmele-
rinin gelişimlerinin en önemli basamakların-
dan biri olduğunu belirten Dr. Demet
Gülaldı, “Bu durum çocuk yoksulluğu deni-
len bir kavramı da gündeme getiriyor. Yok-
sulluk çocukları yaşama, büyüme ve gelişme
haklarından yoksun bırakıyor. Dünyada 600
milyon çocuk yoksulluk sınırının altında ya-
şıyor. Gelişmekte olan ülkelerde 5 yaşın al-
tındaki 200 milyon çocuğun mutlak
yoksulluk düzeyinin altında yaşadığı ifade
ediliyor. Yoksullukla ilişkili olarak hastalık,
yetersiz beslenme gibi önlenebilir çeşitli ne-
denlerden dolayı dünyada her 14 günde bir,
5 yaşından küçük 30 bin 500 erkek ve kız
çocuk hayatını kaybediyor.” ifadelerini kulla-
narak dünyada yoksulluğun ulaştığı boyuta
dikkat çekti. 

İstismar olumsuz etkiliyor

Çocukların gelişimlerini etkileyen bir diğer
unsurun da çocuğa karşı yapılan istismar ve
ihmal olduğunu vurgulayan Dr. Demet Gü-
laldı, “İhmal ve istismar, hem duygusal hem
de fiziksel olarak ortaya çıkıyor. Duygusal
ihmal ve istismar, çocukların sağlığını, gelişi-
mini ve güven duygusunu olumsuz yönde et-
kiliyor. İhmal ve istismarın sonuçları da
ömür boyu etkisini devam ettiriyor. Son
günlerde çocuğun yaşamını tehdit eder bo-
yutlara ulaşan ve çocukların ölümüyle so-
nuçlanan ihmal ve istismar vakaları ile
karşılaşıyoruz.” açıklamasında bulundu.

Dünyada 600 milyon çocuğun yoksulluk sınırı altında yaşadığını anlatan Üsküdar Üniversitesi Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Demet Gülaldı, çocukların bakım
verenleri ile ilişkisinin önemine, ihmal ve istismarın çocuk yaşamına olan etkilerine değindi

Milyonlarca cocuk
yokluk icinde

Toplum çocukları korumalı
Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Dr. Öğr.
Üyesi Demet Gülaldı, ‘Anne babalar ola-
rak çocuklarımıza sağlıklı bakım ve gü-
venli ortamlar sunmamızın gerektiğini
biliyoruz’ dedi ve sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Bunun için ebeveynlerin çocuk sa-
hibi olmadan önce anne
babalık görevinin sorumlu-
lukları ve önemi hakkında
bilinçli olması, çocuk yetiş-
tirme ve bakımı konusunda
yeterli bilgi ile beceriye
sahip olması, gereken sos-
yal desteklere ulaşabilir ol-
ması son derece önemli.

Çocukları her türlü ihmal ve istismardan
korumak için sadece anne babalara değil
toplumun tüm bireylerine de görev dü-
şüyor. Çocukların yoksul aile ortamın-
dan korunması, eğitim ve sağlık
hizmetlerine ücretsiz erişimlerinin ol-
ması, düzenli sağlık kontrollerinin yapı-

labilmesi için gerekli
önlemlerin alınması, ailelerin
bilgi, erişim, sosyal ve ekono-
mik açıdan destekleniyor ol-
ması çocukların yaşama
büyüme, gelişim hakları için
yönetimlere ve devlet politi-
kalarına düşen en önemli gö-
revlerdendir.”



F ransa Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron ve Almanya Başbakanı
Olaf Scholz, Ukrayna’ya destekle-

rini sürdüreceklerini bildirdi. Paris’te, Sor-
bonne Üniversitesi'nde “Elysee
Anlaşması” olarak da bilinen Fransa-Al-
manya dostluk antlaşmasının 60. yıl dö-
nümü dolayısıyla düzenlenen törene,
Fransa Cumhurbaşkanı Macron, Almanya
Başbakanı Scholz, Fransa Ulusal Meclis
Başkanı Yael Braun-Pivet, Almanya Fede-
ral Meclisi Başkanı Baerbel Bas, Fransız ve
Alman yetkililerin yanı sıra çok sayıda da-
vetli katıldı. Macron, burada yaptığı ko-
nuşmada, "Bir Fransız için Almanya'dan
söz etmek, her zaman kendisinden bir par-
çadan söz etmektir." ifadesini kullanarak,
22 Ocak 1963’te eski Almanya Şansölyesi
Konrad Adenauer ve eski Fransa Cumhur-
başkanı Charles de Gaulle arasında imza-
lanan Elysee Anlaşması’nın iki ülke,
Avrupa ve dünya için önemine

değindi.Elysee Anlaşması'nın 60. yıl dönü-
münün, Ukrayna'nın Rusya'nın işgaline di-
rendiği, barış ve diyalog idealinin
çiğnendiği bir dönemde özel bir anlam ta-
şıdığına işaret eden Macron, “Ukrayna
halkına her alandaki sarsılmaz desteğimiz
devam edecek." dedi. Cumhurbaşkanı
Macron, Ukrayna ve Moldova'yı, Avrupa
Birliği (AB) aday ülke statüsü verilmesi
için desteklemeyi sürdüreceklerini dile
getirdi.

Öncülük edecekler

Fransa ve Almanya’nın, Avrupa’nın yeniden
yapılanması için öncü olması gerektiğini
kaydeden Macron, yeni bir enerji modeli
inşa etmek, enerji dönüşümü için gerekli ya-
tırımların Avrupa düzeyinde teşvik edilmesi
ve hızlandırılması gibi farklı unsurları geliş-
tirmek için de iki ülkenin öncülük yapması
gerektiğini vurguladı. Macron, dün Paris’te
Fransa-Almanya 23. Bakanlar Kurulu Top-

lantısı'nın düzenleneceğini sözlerine ekledi.

Zorluklar değişti

Başbakan Scholz ise Elysee Anlaşması’nın
İkinci Dünya Savaşı’ndan 20 yıldan az bir
süre sonrasında imzalandığını anımsatarak,
Fransa-Almanya uzlaşmasının Avrupa’nın
yeniden birleşmesinin önünü açtığını an-
lattı. “Avrupalılar olarak yüzleşmek zorunda
olduğumuz zorluklar değişti.” diyen Scholz,
artık meselenin AB ve ilkelerini özellikle de
dışarıdan gelen tehditlere karşı korumak ol-
duğunu belirtti. Olaf Scholz, "Rusya Devlet
Başkanı (Vladimir) Putin’in emperya-
list amaçları var. Sınırları güçle değiştir-
meye çalışıyor. Ukraynalılar bunun
bedelini ağır ödüyor. Ancak Putin’in
emperyalizmi galip gelmeyecek." değer-
lendirmesini yaptı. Avrupa'da, siyasetin
yerini şiddetin aldığı bir döneme geri
dönülmesine izin vermeyeceklerinin al-
tını çizen Scholz, "Avrupa barış proje-

mizi savunmak için Ukrayna'ya ihtiyacı
olan tüm desteği gerektiği sürece vermeye
devam edeceğiz." ifadesini kullandı. Scholz,
Ukrayna, Moldova ve 6 Balkan ülkesinin
Avrupa ailesinin bir parçası olduğunu ve
zamanla Gürcistan’ın da bu ailenin bir par-
çası olacağını aktararak, AB’de kurumsal
reform gerekliliğine ve Fransa ile Alman-
ya’da Avrupa savaş uçağı ve tankı geliştir-
mesinin önemine değindi. İki ülkenin meclis
başkanları da konuşmalarında Fransa-
Alman dostluğunun önemine dikkati çekti.
AA
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borreLL, AB ülkelerinin
Brüksel'deki dışişleri bakan-
ları toplantısının girişinde

konuştu. Bir gazetecinin İran Devrim
Muhafızları Ordusu'nun terör listesine
alınıp alınmayacağına yönelik sorusu
üzerine Borrell, "Bakın, bununla ilgili
birçok ilginç fikir var. Ancak bu mah-
keme kararı olmadan karar verilemeye-

cek bir şey. 'Senden hoşlanmıyorum, bu
yüzden terörist sayıyorum' diyemezsi-
niz. Bunun için önce üye ülkelerden bi-
rinde somut bir kınama, yasal bir beyan
olmalı. Sonrasında biz Avrupa düze-
yinde konu üzerinde çalışırız." diye ko-
nuştu. Borrell, bakanların bugün
yalnızca insan hakları çerçevesinde bi-
reylere yönelik yeni yaptırımları ele ala-

caklarını bildirdi. Avrupa Parlamento-
sunda (AP) 19 Ocak'ta kabul edilen
karar tasarısında, İranlı liderlere yaptı-
rım ve Devrim Muhafızları Ordusu'nun
AB'nin terör listesine alınması talep
edilmişti. İran Meclisi de buna karşılık
hükümete AB ülkelerinin ordularını
terör listesine alma çağrısı yapan karşı
tasarı hazırlamıştı. AA
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AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası
Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, İran

Devrim Muhafızları Ordusu'nun
AB'nin terör listesine alınmasının

ancak üye ülkelerden birinde 
verilecek mahkeme kararı sonrasında

mümkün olabileceğini söyledi

İran Devrİm muhafızları İçİn kötü haber
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Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, “Ukrayna halkına
her alandaki sarsılmaz desteğimiz devam edecek” dedi

Çin’de salgın sürüyor
Çin'de geleneksel Ay takvimine göre yeni yıl kutlamasının öncesindeki
haftada Kovid-19'a bağlı 10 binden fazla ölüm kaydedildiği bildirildi

HastaLık Önleme ve Kontrol
Merkezinden (CDC) yapılan
açıklamaya göre, 13-19 Ocak

tarihlerinde virüse bağlı 12 bin 658 ölüm
kayıtlara geçti. Ülkede Kovid-19 tedbirleri-
nin kaldırılmasını takip eden 8 Aralık 2022
ila 12 Ocak 2023 tarihlerinde virüse bağlı
59 bin 938 ölümün görüldüğü belirtildi.
Böylece son salgın dalgasında doğrulanan
can kaybı sayısı, 72 bin 596'ya çıktı.

Nüfusun yüzde 80'ine virüs bulaştı

CDC Baş Epidemiyeloğu Vu Zunyou da
sosyal paylaşım sitesi Weibo'da yaptığı
açıklamada, tedbirlerin kaldırılmasının ar-
dından geçen sürede 1,4 milyarlık Çin nü-
fusunun yüzde 80'inden fazlasının enfekte

olduğunun tahmin edildiğini belirtti.
Çin'in geleneksel yeni yıl kutlamasını içine
alan Bahar Bayramı tatilinde ülke içinde
yapılan yolculukların virüsün farklı bölge-
lerine yayılmasına yol açabileceğine dik-
kati çeken Vu ancak virüs, nüfusun
halihazırda yaklaşık yüzde 80'ine bulaştı-
ğından gelecek 3-4 ayda yeni bir dalganın
ortaya çıkmasını beklemediklerini ifade
etti.Ülke, Kovid-19 tedbirlerinin geçen
ayın başında aniden kaldırılmasıyla bu-
güne dek görülen en büyük kitlesel yayıl-
mayla karşı karşıya kalmıştı. Büyük
şehirlerdeki yayılmanın tetiklediği salgın
dalgasının ardından Bahar Bayramı'nda
yeni yıl kutlaması için memleketlerini ziya-
ret edenlerin, salgının küçük ve orta ölçekli

şehirlere ve taşra yerleşimlerine yayılma-
sına yol açacağından endişe duyuluyor.
Merkezi Londra'da bulunan sağlık veri
hizmetleri ve analiz şirketi Airfinity, yayım-
ladığı raporda, yeni yıl kutlamasının önce-
sini ve sonrasını kapsayan iki haftalık
dönemde vaka sayısının ülke genelinde ye-
niden yükselişe geçeceğine işaret ederek,
13-27 Ocak tarihlerini kapsayan iki hafta-
lık dönemde günlük vaka sayısının 4,8 mil-
yona, günlük ölüm sayısının 36 bine kadar
çıkabileceği tahmininde bulunmuştu.

Seyahat yapanlar artacak

Kovid-19 salgınının başından bu yana ka-
rantina tedbirleri, seyahat kısıtlamaları,
kurumların ve şirketlerin getirdiği yasaklar
nedeniyle yaşadıkları şehirleri terk edeme-
yen çok sayıda göçmen işçi ve çalışan, ted-
birlerin kaldırılmasıyla bu yılbaşında
memleketlerine dönme fırsatı bulmuştu.
Çin geleneğinde insanların Ay Yeni Yılı'nı
aileleri ile geçirmesi önemli görülüyor.
Yeni yıl kutlamasını içine alan "Bahar Bay-
ramı" döneminde milyonlarca kişi, memle-
ketlerini ziyaret etmek için ülke içinde
yolculuklar yapıyor. "Çunyün" adı verilen
Bahar Bayramı yolculukları, "dünyanın en
büyük kitlesel göçü" olarak adlandırılıyor.
Ulaştırma Bakanlığı, bu yıl 7 Ocak-15 Şu-
bat'ı kapsayan 40 günlük tatil döneminde
2,1 milyar seyahat yapılmasının beklendi-
ğini bildirmişti. AA

Tank için 
beklemek gerek
Litvanya Dışişleri Bakanı Gabrielius Landsbergis,
Ukrayna'ya tankların verilmesi konusunda Almanya
ile hararetli bir sürecin yürütüldüğünü belirterek,
"Umarım bu tartışmalar geçmişte olduğu gibi verimli
olur. Almanya, bu tankları gönderecek ancak sadece
bir gün daha beklememiz gerekecek." dedi

Landsbergis, AB Dışişleri Bakanları Top-
lantısı'ndan önce gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, Ukrayna'nın Rusya ile olan savaşı

kazanması için adımlar atılması gerektiğini söyledi. Rus-
ya'yı yenememe korkusunun yok edilmesi gerektiğinin al-
tını çizen Landsbergis, şu ifadeleri kullandı: "Bu korkuyu
yönetebilirsek, Rusya'nın kaybedebileceği ve aslında gele-
cekteki savaşlardan kaçınmak için kaybetmesi gerektiği
gerçeğini kabul edersek, o zaman diğer tüm soruların ce-
vaplanmasının çok daha kolay olacağına inanıyorum.
Bence o zaman Ukrayna'nın ihtiyacı olan tüm silahları
teslim edebiliriz ve Rusya'nın savaşı yürütme kabiliyetini
engellemek için sonuna kadar yaptırım uygulayabiliriz ve
ardından aslında tüm bölgeleri kazanamayan Ukray-
na'ya yardım edebiliriz."

Kazan-kazan

Landsbergis, savaşta "kazan-kazan" diye bir durumun
olmayacağını, bir kaybedenin olacağını ve bunun da
Rusya olacağına inandıklarını vurguladı. Rusya'nın er ya
da geç bu savaşın kendisi için kötü biteceğini bilmesi ge-
rektiğine işaret eden Landsbergis, "Bundan çıkış yolu
yok. Bundan kurtulmanın bir yolu yok. Avrupa parça-
lanmayacak." dedi. Landsbergis, Ukrayna'ya tankların
verilmesi konusunda Almanya ile hararetli bir sürecin
yürütüldüğünü belirterek, "Umarım bu tartışmalar geç-
mişte olduğu gibi verimli olur. Almanya, bu tankları gön-
derecek ancak sadece bir gün daha beklememiz
gerekecek. Keşke bir gün daha beklemek zorunda olma-
saydık ancak bunu yarın konuşalım." diye konuştu. AA
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'BAYWATCH' dizisinin yıldızı olarak
hafızalarda yer edinen Pamela An-
derson ile o dönemki eşi Tommy

Lee'nin samimi ve mahrem bir kaseti, 1995'te
mülklerinden çalınarak internette satılmıştı. O
zamandan beri geçen yıllarda bu olay geniş
çapta tartışılmış ve Anderson, bu sızıntı yüzün-
den medyadan gördüğü muameleyi defalarca
eleştirmişti. Indepent Türkçe'nin aktardığına

göre; Pamela Anderson, konu hakkında yeni
açıklamalarda bulundu. Anderson, mahre-
miyetinin ihlal edilmesinin zihinsel ve duy-
gusal etkisine dair daha ayrıntılı konuştu.
12 yaşındayken bir arkadaşının 24 yaşın-
daki bir arkadaşının tecavüzüne uğradığını
dile getiren Pamela Anderson, "Çocuklu-
ğumdan kalma ağır bir şeyi gündeme ge-
tirmek istemem ama bu adamın saldırısına
uğradığımda herkesin bileceğini düşünm-
üştüm. Kaset çalındığında da öyle hisset-
tim ve ifadem alınırken çok acımasızlardı"
dedi.

Beşinci kez boşandı

Öte yandan Pamela Anderson, 2020'nin
Aralık ayında inşaat ustası koruması Dan

Hayhurst ile birlikte sürpriz bir şekilde nikah
masasına oturmuştu. Eşi için, "Tam olmam ge-
reken yerdeyim, beni seven bir adamın kolla-
rında..." diyen Anderson, aradığı mutluluğu
yine bulamamıştı. Pamela Anderson, Dan Hay-
hurst'ten boşanmaya karar vermişti. Bir kaynak,
çiftin evliliğinin koronavirüs pandemisinin içine
soktuğu durumda hızlı geliştiğini ama artık mi-
ladını doldurduğunu söylemişti.Pamela Ander-
son, eşi Dan Hayhurst ile evinin renovasyon

çalışmaları esnasında tanışmıştı. Ladysmith ka-
sabasında yaşayan bir inşaat ustası olan Dan
Hayhurst, bu renovasyon ça-
lışmalarında
görev alıyordu.
HABER
MERKEZİ

Çalınan kaset travma yarattı 
Pamela Anderson, 1996'da mahrem kasetinin çalınmasının yarattığı travmatik etkileri
anlattı. Anderson, “Çocukluğumdan kalma ağır bir şeyi gündeme getirmek istemem
ama bu adamın saldırısına uğradığımda herkesin bileceğini düşünmüştüm” dedi

lütfen vize ver
KAnAdA!
lütfen vize ver
KAnAdA!
lütfen vize ver
KAnAdA!
lütfen vize ver
KAnAdA!
lütfen vize ver
KAnAdA!
lütfen vize ver
KAnAdA!

Şubat ayında kanada'da konser
verecek olan ve biletleri çok
önceden satışa çıkan Demet
Akalın'a başvuru yapmış olma-
sına rağmen hala vize veril-
medi. Durumu Twitter'dan
paylaştığı gönderilerle anlatan
şarkıcı, sitem etti. Akalın, "Ara-
lık ayında kanada Toronto'daki
konserimiz için biletler aldınız
biliyorum. Sizlere kavuşmak
için aylar önce bende kanada
konsolosluğuna başvurumu
yaptım ama vize için halen
cevap yok.Şubatta buluşmak is-
tiyorum. Lütfen vize verin ka-
nada konsolosluğu" diye yazdı.
Tolga Çevik'e de kasım ayın-
daki gösterisi için vize çıkma-
mıştı. kanada konsolosluğu'na
yaptığı vize başvurusu reddedi-
len komedyen Tolga Çevik, 10
kasım'daki gösterisini 2023 yı-
lına ertelemek zorunda kal-
mıştı. HABER MERKEZİ

Şeftali gibi yiyeceklerdi!
Dakota Johnson, bir festival esnasında adı ‘yamyamlık’ söylentilerine karışan Armie Hammer hakkında
yaptığı esprili bir açıklamada bulundu. ABD'li oyuncu, “Call Me By Your Name'de rol alamadım. Yönet-
men Luca Guadagnino, benden ‘şeftali’ rolünü oynamamı istedi ama takvimimiz uymadı. İyi ki öyle
olmuş. Yoksa Armie Hammer’ın yemeye çalıştığı bir başka kadın olurdum” diye konuştu

' Grinin Elli Tonu', 'Suspiria' ve
'Karanlık Kız' filmleriyle adından
söz ettiren Dakota Johnson, AB-

D’nin önemli film festivallerinden
biri sayılan 'Sundance’e katıldı.
Festivalde İtalyan yönetmen Luca
Guadagnino'ya ödül vermek için
sahneye çıkan oyuncu, yaptığı
şakayla gecenin konuşulan isim-
lerinden biri oldu.Dakota Johnson,

yönetmenin 'Call Me By Your Name'
projesine övgüler yağdırırken, adı
“cinsel taciz ve yamyamlık fan-
tezisi” iddialarıyla yan yana gelen
filmin oyuncusu Armie Hammer’a
da göndermede bulundu.

Beni yemeye çalışırdı

Johnson, “Call Me By Your
Name'de rol alamadım. Talihsiz bir

durumdu. Luca benden ‘şeftali’
rolünü oynamamı istedi ama
takvimimiz uymadı. İyi ki öyle
olmuş... Yoksa Armie Hammer’ın
yemeye çalıştığı bir başka kadın
olurdum!" ifadelerini kullandı.
Oyuncu, sözlerine, "Yamyamlığın bu
kadar popüler olabileceğini kim
bilebilirdi?" diyerek, devam etti.
HABER MERKEZİ

INSTAGRAM
SAHTE BIR 

Ş arkıcı Sevcan Orhan, geçti-
ğimiz aylarda Nişantaşı'nda
objektiflere yansımıştı. Basın

mensuplarıyla konuşarak, üç ayrı
senaryo teklifi aldığını ve bir oyuncu
koçuyla çalışmalara başladığını be-
lirten Orhan; son günlerde yaşadığı
tatlı telaşı şu sözleriyle anlatmıştı:
“Bu aralar oyunculuk dersi alıyo-
rum, oyunculuğa göz kırpmıyorum
adeta göz belertiyorum, çok istiyo-
rum. Artık 40 yaşındayım, çok kırış-
madan, çok yüzüm kullanılır hale
gelmeden deneyimlemek istiyorum.
Profesyonel oyuncu değilim tabii
ama bir şey yapacaksam ona dair
fikrim olmalı, onun için ders alıyo-
rum. 1-2 projede adımın geçtiğini
söylediler, sağ olsunlar beni oyuncu
koçuyla çalıştırmaya başladılar.
Zaten başarısız olursam teşekkür

eder, koşa koşa kaçarım.”

Instagram'ı sevmiyor

Sevcan Orhan, öncesinde günlerde
YouTube’da yayınlanan ‘Hasan
Basri Budak ile Yolculuk’ progra-
mına da konuk olmuştu. Şarkıcı,
“Hayatındanızdan bir şeyi çıkarmak
zorunda olsaydınız, neyi çıkarırdı-
nız?” sorusuna, “Keşke sosyal
medya gitse. İşim için kullanıyorum;
ama Instagram’ın sahte bir dünya
olduğunu düşünüyorum. Haya-
tımda olmasa daha güzel yaşarım”
yanıtını vermişti.

Ben photoshop kullanmam

Tüm bunların ardından 40 yaşın-
daki ünlü isim, yine Nişantaşı'nda
kameralara yansıdı. Gazetecilerin
sorularını yanıtlayarak, pek çok ka-
dının sosyal medyada filtre prog-
ramları kullanarak güzel

görünmeye çalıştığını söyleyen şar-
kıcı; şu ifadeleri kullandı: “Ben so-
kakta sıfır makyajla geziyorum.
Yani sosyal medyadakiler nitelikli
dolandırıcılık. Hiç mütevazı olma-
yacağım, hatta sahnede çektirdiğim
fotoğraflarımın hiçbirine photos-
hop kullanmıyorum. İsterlerse 
açık hesaplarıma bakabilirler.”

HABER MERKEZİ

Türk Halk Müziği sanat-
çısı Sevcan Orhan, ön-
ceki gün Nişantaşı'nda
görüntülendi. Ayaküstü
gazetecilerin sorularını
yanıtlayan ünlü isim,
sosyal medyada paylaş-
tıkları fotoğraflara filtre
ve photoshop yapanları
eleştirerek; "Nitelikli do-
landırıcılık" ifadelerini
kullandı. Orhan, “Instag-
ram bildiğiniz sahte bir
dünya” diye konuştu

DUNYA
Sadeleşmek
gerek
"Maalesef artık kendi bedenleri-
mizde çok mutlu değiliz" diyerek
sözlerine devam eden Orhan,
"Hep bir başkasının bedeni üze-
rinden, başkasının gezdiği ve
başkasının yediği üzerinden
kendi hayatımızı değerlendiri-
yoruz. Bir de ‘Kadın maksimum
36 beden olmalı. Dudakları
şöyle, gözleri böyle olmalı’ diye
bir dayatma da var. Çok acil 
hepimizin sadeleşmeye ihtiyacı
var" şeklinde konuştu.

Önümüzde ay Kana-
da'da konser verecek
olan Demet Akalın'ın
vizesi halen çıkmadı.
Sosyal medyadan bir

paylaşım yapan şarkıcı,
"Lütfen vize verin 

Kanada Konsolosluğu"
diye seslendi

50 yaşında
bir genç!
Hande Yener, önceki akşam Kıbrıs’ta sah-
neye çıktı. 'Benden Bir Tane Daha Yok'
eserini çıkaran şarkıcı, “Genç kızlarımıza
kendilerini korumak için bu şarkıyı he-
diye ediyorum” diye konuştu. Geçtiğimiz
günlerde 50'nci yaşını kutlayan ve hiç
yaşlanmadığını söyleyen şarkıcı, müzis-
yen Misha ile ilişkisinden bahsetti

HANDE Yener, KKTC’deki bir otelde sahne
aldı. 'Benden Bir Tane Daha Yok' eserini çı-
karan şarkıcı, "Eserde narsistlik mi var?" so-

rusuna, "Instagram'a bakarsanız, herkes narsist. Kim
başkasını çekiyor? Herkes kendisini yayınlıyor. Narsi-
sizm dalgası yaygın. Ben en azından genç kızlarımıza
kendilerini korumak için bu şarkıyı hediye ediyorum.
Erkeklere karşı güçlü olsunlar" cevabını verdi. Uzun

süredir müzisyen Misha ile birlikte
olan Yener, "Çalışırken ben cadıya

dönüşüyorum. Zorum ve stres-
liyim. Her şeyi kolay beğenmi-

yorum. O da öyle. Sürekli
çalışıyoruz. Bütün zama-

nımızı ve enerjimizi albüme
ayırdık. Bu durum ilişki-

mizi de güzel götürü-
yor. İşle aşk bir arada
güzel gidiyor" dedi.

Geçtiğimiz günlerde
50'nci yaşını kutlayan şarkıcı,

"Bana 23 diyorlar. Z kuşağıyım" şek-
linde konuştu. HABER MERKEZİ

Alacağınız
olsun

İkİncİ bebeklerini kucağına alan Fahrive Evcen ve Burak Özçivit’in has-
taneden çıkışını bekleyen gazetecilere önünden geçen Selin Şekerci, ka-
meraları fark edince kaçmaya çalıştı. Habertürk'ten Eren Gürel'in
haberine göre Sevgilisi Okan Yalın’ın eşlik ettiği Selin Şekerci, “Talihsizli-
ğim sizin önünüzden geçtim. İnşallah o haberi kaçırırsınız” diyerek espri
yaptı. Gazetecilere kimi beklediklerini soran Şekerci, “Fahriye hanım
doğum yaptı onu bekliyoruz. Darısı başınıza” yanıtını alınca “Amin inşal-
lah. Ben uyanınca. Daha kahvemi içmedim, uyanamadım” diyerek karşı-
lık verdi. Makyajsız olan Şekerci, “Beni bu halde çektiniz ya alacağınız
olsun” sözleriyle gazetecilere sitemde bulundu. HABER MERkEZİ

Selin Şekerci kendisini görüntüleyen 
gazetecilere sitemde bulundu; “Beni bu
halde çektiniz ya alacağınız olsun” dedi
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G ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Mu-
harrem Kasapoğlu, Antalya'daki
Belek Turizm Merkezi'nde düzenle-

nen 2023 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar
Satranç Şampiyonası'nın açılışında yaptığı
konuşmada, satranç dünyasının çok de-
ğerli isimlerini, Türkiye'nin dört bir yanın-
dan gelen sporcuları selamladığını ifade
etti. Şampiyonaya yoğun katılımın, satran-
cın bugünü ve geleceği adına heyecan ve-

rici olduğunun göstergesi olduğuna dikkati
çeken Kasapoğlu, ailelerin çocuklarını teş-
vik ederek burada olmalarını sağlamaları-
nın takdire şayan olduğunu söyledi.

Türkiye önemli bir yol aldı

Türk sporunun bugün ve yarınlar için çok
daha güçlü olduğunu vurgulayan Kasa-
poğlu, şöyle konuştu: "Türkiye'nin bir dö-
nüşüm hikayesi var. Son 20 yılda,
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde her
alanda bir devrim var, sanayisiyle eğiti-
miyle sağlığıyla altyapısıyla. İşte o devrim-
lerden biri de sporda. Hakikaten her
branşta büyük bir dönüşüm, gelişim var.
Gerek sporu tabana yaymada gerekse
sporcu sayısıyla, spordaki branş çeşitlili-
ğiyle sportif başarılarla ve bunların sürdü-
rülebilirliği noktasındaki çalışmalarımızla
85 milyonun her bir ferdini spora erişebilir
kılma noktasında geldiğimiz nokta
önemli."Mükemmel bir tesis altyapılarının
olduğuna değinen Kasapoğlu, artık Türki-
ye'nin her bir noktasında, her ilinde tüm
branşlara hitap eden, gençlerin, halkın il-
gisi dahilinde modern tesis altyapısı oldu-
ğunu vurguladı.

Güçlü bir altyapı var

Kasapoğlu, su sporlarından kış sporlarına,
bireysel branşlardan takım sporlarına
kadar her alanda güçlü bir altyapıyı ve
güçlü erişim imkanını ortaya koyduklarını
belirtti. Türkiye'nin, Avrupa'nın, dünyanın
en mükemmel altyapısına sahip olduğu-
nun altını çizen Bakan Kasapoğlu, "Bunun
sonuçlarını her birlikte yaşıyoruz. Daha
önceleri yarışacak, temsil edecek sporcu
dahi bulamadığımız branşlarda olimpiyat
madalyalarımız, Avrupa ve dünya şampi-
yonluklarımız var." ifadelerini kullandı.

Şampiyonlar yetiştireceğiz

"Yüzme Bilmeyen Kalmasın" diyerek iste-
yen her vatandaşa yüzme öğrettiklerinin
altını çizen Kasapoğlu, "On Bin Pota" di-
yerek mahallelere, parklara, okullara pota-
lar inşa ettiklerini hatırlattı.Bakan
Kasapoğlu, "Yetenek Taraması" ve "Okul-

larda Spor Dalı" ile ilkokuldan itibaren ço-
cukların yeteneğini keşfedip, yeni şampi-
yonlar yetiştirmek için kolları sıvadıklarını
aktardı.

Türk sporu umut veriyor

Sadece 2022'de sporcuların uluslararası
yarışmalarda 51 branşta 6 bin 127 ma-
dalya kazandığını hatırlatan Kasapoğlu,
"Bu bir gurur tablosudur, 20 yıllık emeğin,
alın terinin, gayretin, birlikteliğin sonucu-
dur. Daha güçlü bir spor tablosunun,
büyük başarıların öncüsüdür, müjdecisidir.
Türk sporunun yarınları adına umut dolu,
heyecan doludur." değerlendirmesinde bu-
lundu. Bu başarıların hiçbirinin tesadüf ol-
madığına işaret eden Kasapoğlu, şunları
kaydetti: “Arka planda güçlü, tıkır tıkır işle-
yen bir sistem vardır. Özellikle emeğin,
büyük bir stratejinin ve planlamanın sonu-
cudur. Şahit olduğumuz güzel neticelerden
biri de satrancın Türkiye'deki ilerleme sü-
reci ve geldiği noktadır. Satranç özelinde
çok ciddi faaliyet ve çalışmalara imza attık.
Çok ciddi faaliyetler, özel imzalar var bu
tabloda. Okullarımız, yurtlarımız, gençlik
merkezlerimiz satranç için erişilebilirdir.
Oyuncusuna analitik düşünme kabiliyeti
kazandıran, yeteneği, öz güveni, cesareti,
sabrı kazandıran satrancı özellikle destek-
leme noktasında hassasiyetimiz en üst dü-

zeyde. Ülkemizin bu anlamda güçlü, sağ-
lıklı nesillere sahip olma noktasında sat-
rancın öneminin çok kritik olduğunu
düşünüyorum.”Kasapoğlu, bir yandan
satrancın gelişmesi için çaba harcarken
satrancın bir branştan daha fazla oldu-
ğunu belirterek, sporun herhangi bir da-
lıyla ilgilenen gençlerin kötü
alışkanlıklardan korunma, yarınlarına
daha güçlü adımlarla yürüme noktasında
büyük avantaja sahip olduğunu söyledi.

Hedef 1 milyon sporcu

Dünyanın satranç sporcularının aklına,
fikrine, hamlelerine ve onların farklı ener-
jilerine ihtiyacı olduğunu belirten Kasa-
poğlu, "O yüzden satrancın gelişmesi için
çaba harcarken biliyoruz ki aslında des-
teklediğimiz bir spor branşından daha
fazlasıdır. Sporun herhangi bir dalıyla il-
gilenen çocuklarımız, gençlerimiz kötü
alışkanlıklardan korunma noktasında
büyük avantaja sahip." diye konuştu. “Biz
istiyoruz ki satranç mutlaka her eve girsin.
Her evde mutlaka satranç oynayan birileri
olsun. Anne babalar, çocuklarımızı bu an-
lamda teşvik etsin. Bir aile sporu olarak
da hayatımızın bir parçası olsun” diyen
Bakan Kasapoğlu, 1 milyonu geçen lisan-
slı sporcu sayısıyla satrancın hedeflere
katkı sağladığını belirtti. AA

Bordo-mavililEr, bu sezon Spor Toto
Süper Lig, UEFA Şampiyonlar Ligi play-
off, UEFA Avrupa Ligi ve Ziraat Türkiye
Kupası'nda oynadığı toplam 15 iç saha ma-
çında 11 galibiyet, 4 beraberlik alarak mağ-
lubiyet yaşamadı. Karadeniz ekibi, ligde 10
maçta 7 galibiyet, 3 beraberlik alırken Avru-
pa'da 4 maçta 3 galibiyet, 1 beraberlik elde
etti, Ziraat Türkiye Kupası'nda 1 maçı gali-
biyetle tamamladı.

Ligdeki maçlar

Trabzonspor iç sahada topladığı 24 puanla
şu ana dek en fazla puan toplayan takım
oldu. Bordo-mavilileri 9 maçta 22 puan ile
Galatasaray, 10 maçta 22 puan ile Fener-
bahçe takip etti. Karadeniz ekibi, iç sahada
Atakaş Hatayspor'u 1-0 yendi, ardından
Galatasaray ile 0-0 berabere kaldı. Saha-
sında Gaziantep FK'yi 3-2 yenen bordo-
mavililer, Kasımpaşa ile 0-0 berabere
kalırken, Demir Grup Sivaspor'u ise 1-0
mağlup etti. Daha sonra Arabam.com
Konyaspor karşısında sahadan 2-2'lik eşit-
likle ayrılan Karadeniz ekibi, Dünya Kupası
nedeniyle lige verilen aranın ardından Fe-
nerbahçe'yi 2-0, Bitexen Giresunspor'u 3-0,
Medipol Başakşehir'i 1-0, İstanbulspor'u 4-
0 yendi. Ligde 35 puan ile 5. sırada bulunan

bordo-mavililer,
iç sahada 10
maçta 24 puan
toplayarak en
başarılı takım
konumunda
bulunuyor.

Sadece 5
gol yedi

Trabzonspor, 15 iç saha maçının 12'sinde
gol yemedi. Bordo-mavililer, iç sahadaki
resmi maçlarda kalesinde sadece 5 gol
gördü. Trabzonspor, 15 resmi karşılaşmada
27 kez de rakip fileleri havalandırdı.

Avrupa kupası maçları

Trabzonspor, UEFA Şampiyonlar Ligi play-
off elemesinde sahasında Danimarka'nın
Kopenhag takımı ile golsüz berabere kaldı.
UEFA Avrupa Ligi'nde Sırbistan temsilcisi
Kızılyıldız'ı 2-1 mağlup eden Karadeniz
ekibi, Fransa'nın Monaco takımını 4-0, Ma-
caristan'ın Ferencvaros takımını ise 1-0 yen-
meyi başardı. Avrupa'da 4 maçta sahasında
3 galibiyet, 1 beraberlik alan bordo-mavili-
ler, 7 gol atarken 1 gol yedi. Karadeniz ekibi,
Ziraat Türkiye Kupası'nda Yılport Sam-
sunspor'u 3-0 yendi. AA

Uzak filelerde
bir sultan!
EndonzEya’ya transferini değerlendiren
Ceren Kestirengöz, "Endonezya’ya transferim
gerçekten çok hızlı gelişti. Menajerimden tek-
lifi duyduktan tam 1 hafta sonra Endonez-
ya’daydım. Burada voleybola ilgi inanılmaz.
Hem salonlar dolu hem de sosyal medyada
güzel bir etkileşim var. Ben daha 2 maça çık-
tım, ikisi de farklı şehirlerdeydi ama ikisinde de
tribünde neredeyse boş yer yoktu. Antrenman-
ları bile izlemeye gelenler oluyor. Buradaki lig
Türkiye’den çok farklı. Toplam 6 takım var ve
her hafta tüm takımlar bir şehirde toplanıp
orada maç yapıyor. Milli takımdaki Milletler
Ligi gibi düşünebiliriz. Biz şu an 1'inci devre-
nin son iki maçı için Palembang’dayız. 2'nci
devre de yine bu düzende olacak. Bu maçlar
sonunda ilk dörde giren takımlar final etabı
oynayacak. Final etabı da yine lig usulü ama

üç ayaktan oluşuyor.
Yani 3 farklı şehirde
dörtlü final oynana-
cak. Bu da 9 maç
demek oluyor. Bu 9
maç sonunda ilk iki
sırada yer alan ta-
kımlar tek bir final
maçı oynayacak.
Yani takım sayısı az
olsa da sürekli birbi-
rimizle oynama du-
rumu söz konusu
olduğu için yoğun bir
maç programı var"

diye konuştu.  

Büyük bir sorumluluk 

Brezilya’dan sonra Endonezya’da forma giyen
pasör, "İkinci yurt dışı tecrübem, ikisinde de
Türkiye’den çok uzak ülkelerde, farklı kültür-
lerde oynama şansı yakaladım. Brezilya’ya
annem de benimle gelmişti. İlk yurt dışı tecrü-
bemdi ve dünyanın diğer ucuna gidiyordum.
Yanımda olması benim için inanılmaz bir güç
olmuştu. Brezilya’dan sonra Endonezya da
yine aynı şekilde Türkiye’den gerçekten çok
uzak. Bu sefer annem de yanımda yok, tek ba-
şıma geldim ama alıştım sayılır. Türkiye, şu an
için İtalya ile birlikte dünyadaki en iyi lig. Ülke-
mizde oynanan voleybol gerçekten en üst sevi-
yede ve şampiyonluk için oynayan takımlar
belli. Burada her takım final oynayabilir. Ya-
bancı oyuncu olarak, şampiyonluk mücadelesi
veren bir takımda oynamak farklı büyük bir
sorumluluk ve ben şu an bu duyguyu çok sevi-
yorum" şeklinde konuştu.  

Türkiye başarılı bir ülke 

A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın başarısına
değinen 29 yaşındaki sporcu, "Ülkemiz son 10
yılda hem milli takımımızla hem de kulüp ta-
kımlarıyla dünyada adından oldukça söz etti-
riyor. Milli takımımızın olimpiyatlara gitmesi,
Avrupa Şampiyonası’nda alınan madalyalar,
altyapı milli takımlarımızın kazandığı kupalar,
Şampiyonlar Ligi’nde mutlaka en az bir Türk
takımının dörtlü finallere kalması… Bunların
çok ciddi başarılar olduğunu düşünüyorum.
Sürekliliğin olması da çok kıymetli bence.
Umarım önümüzdeki süreçte hiç elde edeme-
diğimiz dünya şampiyonası ve olimpiyat ma-
dalyaları da ülkemize gelir” ifadelerini
kullandı.  

Önemli tecrübeler yaşadım

Farklı spor kültürlerinde forma giymekten
mutlu olduğunu belirten Kestirengöz, "Önü-
müzdeki sene için ne yapacağımı açıkçası
bugün ben de bilmiyorum. Umarım Endonez-
ya’da bu sezon çok güzel geçer, şu an için
odaklandığım yer burası. Son iki senedir farklı
kültürlerde voleybol oynadığım için gerçekten
çok mutluyum. Hayatım boyunca hep hatırla-
yacağım tecrübeler kazandığımı düşünüyo-
rum” açıklamasında bulundu. DHA

Satranç her
eve girmeli
Satrançta Türkiye'nin Avrupa'nın
öncü ülkelerinden olduğuna dikkati
çeken Kasapoğlu, şunları ifade etti:
“Türkiye, spor turizminde artık bir
marka. Antalya da bu markaların ön-
cülerinde biri. Geçtiğimiz yıl 200'den
fazla uluslararası spor organizasyo-
nuna Türkiye ev sahipliği yaptı. Artık
Türkiye, uluslararası organizasyon-
larda talep eden, isteyen bir ülke değil-
dir, aranılan, tercihini kendisi yapan
bir ülkedir. Bu, bizim hem satrançta
geldiğimiz noktanın hem de uluslar-
arası organizasyonlarda ev sahipliği
konusundaki eşsiz tecrübemizin en
yakın referanslarından biridir.Bakan
Kasapoğlu, konuşmasının ardından
veli ve sporcularla bir araya geldi, sa-
lonları gezerek müsabakaları izledi.

İspanya 1. Futbol Ligi'nin (La Liga) 18. haftasında Real
Madrid, deplasmanda Athletic Bilbao'yu 2-0 mağlup etti

Real Madrid kazanmayı bildi

Real Madrid'e ligin zorlu deplasmanlarından
Bilbao'da 3 puanı getiren golleri Fransız

futbolcu Karim Benzema (Dk. 24) ve
Toni Kroos (Dk. 90) attı. Benzema,
14 sezondur formasını giydiği Real
Madrid'de ligdeki 228. golünü
atarak, eflatun beyazlı kulübün
tarihinde Raul Gonzalez ile bir-
likte ligde en fazla gol atan fut-
bolcular listesinde 2. sıraya
yükseldi. listede ilk sırada 312
golle Cristiano Ronaldo bulu-
nuyor. Benzema, la liga'da
bu sezon attığı 9 golle, gol
krallığı yarışında Barcelo-
nalı Robert lewandows-

ki'nin (13) ardından ikinci
sırada yer alıyor. Real
Madrid aldığı galibiyetle
puanını 41'e çıkararak,
lider Barcelona'nın (44)
ardından ikinci sıradaki
yerini korudu. athletic
Bilbao ise 26 puanla
sekizinci sırada kaldı. 
aa

Trabzonspor sahasında lider
Spor Toto Süper Lig'in 20. haftasında İstanbulspor'u 4-0 yenen
Trabzonspor, kendi evinde en fazla puan toplayan takım olurken
bu sezon resmi maçların tamamında rakiplerine geçit vermedi

Turkiye spor
Turizminde
bir marka!
Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu, "Türkiye, spor turizminde
artık bir marka. Antalya da bu markaların öncülerinde biri.
Geçtiğimiz yıl 200'den fazla uluslararası spor organizasyo-
nuna Türkiye ev sahipliği yaptı." açıklamasında bulundu



S por Toto Süper Lig 'de oyna-
dığı son dokuz maçta dokuz
galibiyet alan Galatasaray ,

zirvedeki yerini korurken, Arjantinli
golcü Mauro Icardi performansıyla
dikkatleri çekiyor. Yıldız oyuncu son
olarak Antalyaspor karşısında alınan
üç puanda da başroldeydi. 0-0 ta-
mamlanan ilk yarının ardından ikinci
yarıda Kerem Aktürkoğlu'nun orta-
sına çok iyi yükselen Arjantinli golcü
kafa vuruşuyla topu filelere gönderdi.
Süper Lig'de Galatasaray formasıyla

dokuz maça çıkan 29
yaşındaki oyuncu, altı kez

gol sevinci yaşarken dört kez de asist
yapmayı başardı. Mauro Icardi, Ga-
latasaray'ın ligde attığı, 38 golün
10'una doğrudan katkı vermiş oldu.

Galatasaray istiyor

Galatasaray, Mauro Icardi'yi sezon
başında Fransa Ligue 1 ekibi Paris
Saint-Germain'den kiralık olarak
kadroya katmıştı. Sezon sonunda ki-
ralık sözleşmesi sona erecek olan
Icardi için sarı - kırmızılılar şimdiden
Fransız ekibiyle görüşmelere başladı.
Icardi'nin bonservisini mutlaka
almak isteyen Galatasaray'ın, 15 mil-
yon Euro'yu gözden çıkardığı iddia
ediliyor. İlerleyen haftalarda Icar-
di'nin transferiyle ilgili önemli geliş-
meler yaşanması bekleniyor.

Performansı ses getiriyor

Avrupa ve Güney Amerika basını,
Mauro Icardi'nin Galatasaray'da
gösterdiği performansı dikkatle takip
ediyor. Yıldız oyuncunun ülkesinde
yayın yapan Bolavip Argentina,
Icardi için; "Galatasaray'da Icardi,
her şeyi alt üst ediyor. 10 maçta altı
golü ve iki de unutulmaz gol sevinci
var" ifadelerini kullandı.

Taraftarın gözdesi

Arjantin'den yayın yapan La Nacion
da yıldız golcüye geniş yer verdi.
"Mauro Icardi attığı goller ve mimik-
leriyle Galatasaray taraftarının kal-
bini kazanıyor" başlıklı haberde, PSG
taraftarlarıyla soğuk bir ilişkisi olan
Icardi'nin Türkiye'de tam aksine Ga-
latasaray taraftarlarıyla arasının çok
iyi olduğuna değinildi. Noticias Arge-
nitas ise, Galatasaray'ın Antalyas-
por'u 2-1 ile geçtiği karşılaşmaya yer
verirken, Icardi'nin galibiyettte önemli
bir rol oynadığını aktardı.
HABER MERKEZİ
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Galatasaray'da attığı gollerle eski 

günlerine dönüş sinyalleri veren Mauro Icardi,

Arjantin ve Fransız basınında manşet oldu. 

Arjantinli golcünün performansı ve 

sarı - kırmızılı taraftarlarla olan 

ilişkisi geniş yer buldu
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Yuvaya dönüyor
Sezon başında Fenerbahçe'den ayrılıp Türk Hava Yolları ile
anlaşan Naz Aydemir Akyol, eski takımına transfer oluyor
NAZ Aydemir Akyol, 9 kez mücadele et-
tiği CEV Şampiyonlar Ligi Dörtlü Fi-
nal'inde ise 3 kez şampiyonluk sevinci
yaşadı. Fenerbahçe ile 2011-2012 sezo-
nunda bu mutluluğu yaşayan Naz, Va-
kıfBank'ta 2012-2013 ile 2016-2017
sezonlarında şampiyonluk kupasını kal-
dırdı. Naz Aydemir Akyol, CEV Şampi-
yonlar Ligi Dörtlü Final
organizasyonunda üst üste 10. kez mü-
cadele ederek bu alanda da tarihe geçti.
Başarılı oyuncu, kariyerinde daha
önce Eczacıbaşı VitrA forma-
sıyla 1, Fenerbahçe forma-
sıyla 3 ve VakıfBank
formasıyla da 5 kez
Dörtlü Final'de yer aldı.

Eczacıbaşı ile adını
duyurdu

2004-2005 Eczacıbaşı
A takımıyla Top
Teams Kupası Final Fo-
ur’a katıldı. 2005-2006
Tam zamanlı olarak A
takımda oyna-
maya

başlayan Naz, Eczacıbaşı’nın birinci pa-
sörü olarak üç yıl üst üste Türkiye Şam-
piyonu oldu. Aynı sezon içinde
Eczacıbaşı’nın Yıldız, Genç, A Takımları
ve Özel Yüzyıl Işıl Lisesi okul takımıyla
tam dört şampiyonluk kupasının birden
sahibi oldu.

Alt yaş gruplarında 
kendini gösterdi

2007-2008 Yıldız Kızlar Dünya Şampi-
yonası’nda ikincilik kürsüsüne çıka-

rak Türk spor tarihinde bir ilki
gerçekleştiren Yıldız Kız Milli

Takımı’nın ve 2008 Genç Ba-
yanlar Avrupa Şampiyona-
sı’nda bronz madalya
kazanan Genç Bayan Milli
Takımı’nın kaptanlığını

yaptı. Takım başarısına ek olarak, Genç
Bayanlar Avrupa Şampiyonası’nda “En
Değerli Oyuncu” seçilerek ülkemize bu
gururu yaşatan ilk sporcu oldu.

En iyi pasör ödülü var

2009-2010 Fenerbahçe Universal takı-
mına transfer olan Naz Aydemir, şampi-
yonluk serisine burada da devam etti.
Yeni takımıyla ilk iki sezonunu; bir
dünya şampiyonluğu, iki Türkiye Ligi
şampiyonluğu, iki Süper Kupa şampi-
yonluğu, bir Türkiye Kupası şampiyon-
luğu elde ederek tamamladı. Her iki
sezonda da Türkiye Ligi final serisinde
“En İyi Pasör” ödülünü aldı. 2011-2012
Fenerbahçe ile Şampiyonlar Ligi şampi-
yonluğu yaşayan Naz Aydemir, aynı tur-
nuvada “En İyi Pasör’’ seçildi. DHA

Potada kazanan
Anadolu Efes
Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nin 
16’ncı haftasında Galatasaray Nef ile Anadolu
Efes karşı karşıya geldi. Sinan Erdem Spor 
Salonu’nda oynanan mücadeleyi Anadolu Efes
80-70’lik skorla kazandı. Karşılaşmanın en
skorer ismi Galatasaray Nef’te 22 sayıyla Ennis,
Anadolu Efes’te ise 19 sayıyla Larkin oldu

Galatasaray Nef Başantrenörü andreas Pistiolis, mücadelenin
ardından yaptığı açıklamada, "Oyuncularım fiziksel olarak iyi efor
gösterdi. Bir yol bulmaya ve yeni setlere adapte olmaya çalışıyo-
ruz. Farklı pozisyonda oynayabilen oyuncularımız var. Zorluklar
yaşıyoruz ama yolunu bulmak zorundayız" şeklinde konuştu.

Başarılı ve sert bir oyun vardı
anadolu Efes Başantrenörü Ergin ataman ise şunları dile getirdi:
"Maçtan önce de maçın zorlu geçeceğini biliyorduk. Galatasaray
Nef seyircisi önünde baskılı ve sert bir oyun oynadı. Genelde
oyun kontrolümüzde gitti, zaman zaman geri düşsek de hep iyi
reaksiyon verdik. İyi mücadele ettik ve çok iyi savunma yaptık.
larkin, bugün takımı çok iyi organize etti. Hem kendisi attı hem
de topu doğru kişiyle buluşturarak, arkadaşlarını çok iyi oynattı.
Bugünkü düzenli oyunumuzda larkin'in bu oyun kuruculuğu-
nun payı çok fazla. Herkes elinden geleni yaptı. Bazı oyun-
cularımız istediğimiz formda değil, Clyburn formsuz bir
dönem geçiriyor ama o da mutlaka toparlayacaktır.
Euroleague'de sayı krallığında ilk üçte olan bir
oyuncu. Bugün tam olarak devreye giremedi. Erten
Gazi oyuna girdiği dönemde çok iyi performans
gösterdi. Dunston savunmada çok iyi iş yaptı, lar-
kin ile ikili oyunlarda hücumda etkiliydi. Şimdi
Baskonia deplasmanına gidiyoruz. Bir kez daha
gördük ki bu oyun tarzıyla oynamamız gereki-
yor. Bunun üzerine çalışmaya devam edece-
ğiz. 10 sayıyla kazandığımız bir derbi
maçından sonra, oyuncu ile antrenör ara-
sında geçen konuşmalardan bahsetmeye
çok gerek yok. Onu motive etmek için
ikazlarımız oldu. Clyburn de çok
ciddi efor sarf etti ama form-
suzdu." DHa

GENÇKadınlar Kılıç Dünya Kupası, İspanya'nın Segovia şeh-
rinde 21-22 Ocak tarihlerinde düzenlendi. Dünya kupasında mü-

cadele eden  Genç Kadınlar Kılıç Milli Takımı, çeyrek finalde
karşılaştığı İspanya'yı 45-40, yarı finaldeki rakibi ABD'yi ise 45-44

yenen Genç Kadınlar Kılıç Milli Takımı, finalde Fransa ile eş-
leşti.  Fransa'yı 45-37 mağlup eden milliler, altın madalyanın

sahibi oldu. 

Tebrik mesajı yayınlandı

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muhar-
rem Kasapoğlu, İspanya'da düzenlenen Genç
Kadınlar Kılıç Dünya Kupası'nda altın ma-
dalya kazanan Genç Kadınlar Eskrim Kılıç
Milli Takımı için kutlama mesajı yayımladı.
Bakan Kasapoğlu, tebrik mesajında şu ifade-
lere yer verdi: "İspanya'da düzenlenen Genç
Kadınlar Kılıç Dünya Kupası'nda altın ma-
dalya kazanan Genç Kadınlar Eskrim Kılıç
Milli Takımı'mızı kutluyorum. Begüm Alkaya,
Damla Demirkol, Nisanur Erbil ve Nil Gün-
gör'den oluşan Milli Takımı'mızın elde ettiği
başarıda emeği geçenleri tebrik ediyor, milli

sporcularımızın başarılarının devamını dili-
yorum." HABER MERKEZİ

Genç Kadınlar Eskrim Kılıç Milli Takımı, 
İspanya'da düzenlenen Genç Kadınlar 
Kılıç Dünya Kupası'nda şampiyon oldu

Şampiyon kızlar!

FRANSA'NIN yüksek ti-
rajlı gazetelerinden La

Parisien'de Mauro Icar-
di'nin Türkiye'deki per-

formansının
okuyucularına aktardı.
"Galatasaray'da gelişti,

Icardi gol atmayı asla bı-
rakmıyor" başlıklı ha-

berde, Arjantinli yıldızın
Türkiye'de küllerinden

yeniden doğduğu tanım-
laması yapıldı. Gazetede

yer alan haberde,
"PSG'den ayrıldıktan
sonra değişen Maoru

Icardi, Türkiye'de gerçek
bir cennette gibi yaşıyor"

ifadelerine yer verildi.

Gol atmayı

asla
bırakmıyor
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Op. Dr. Atilla Yılmaz, İki
Ameliyat Arası'nda kita-

bıyla hekimlik serüveninde
yaşadıklarını, tanık olduğu

olayları kaleme aldı. Kitaba
ilişkin Damga'ya konuşan
Yılmaz, “40 yıla yakın bir

meslek hayatım var. Bu sü-
reçte hastalarımızdan öyle
hikayeler dinledim ki. Bir
gün niye kendi hikayemi

anlatmıyorum dedim. So-
nuçta hayat bir hikayeden

ibaret. İşte bu kitapta kendi
hikayemi anlattım” dedi

Dr. Atilla Yılmaz’ın “İki Ameliyat Arası”
kitabını okurken, yalnızca bir doktorun
sürükleyici mesleki anılarına şahitlik et-
miyorsunuz. Derin bir insan ve toplum
sevgisi, bu duyguya dayanan kuvvetli bir
felsefe ve elbette bu özel mesleğin içinde
biriken büyük faziletleri ve tecrübeleri
duyacaksınız. Atilla Hoca’nın anlattığı
üzere hekim, hâkim, hikmet, hakikat
sözlerinin aynı köklerden gelen akraba-
lığı, en canlı haliyle kitabın tamamında
bize sunuluyor…

Mesleki serüvenin ayrıntıları saklı
Tecrübeli bir Genel Cerrah olan değerli
Dr. Atilla Yılmaz, kitabına başlarken,
“Neden dünyaya çıplak geliyoruz?” so-
rusunu ortaya atıyor. Unvanların, servet-
lerin, makamların en sonunda birkaç
metre kefen bezine nasıl yenildiğini,
bütün samimiyetiyle ve edebi güzelli-
ğiyle anlatıyor. Hekimlikle bunun ne il-
gisi var diye sorabilirsiniz. Aslında bütün
ilgi burada başlıyor. 30 yıllık yaşamın ve
mesleki serüvenin sırrını açılışta anlamış
oluyoruz. Bu açıdan kitabımız, bir heki-
min yalnızca iki ameliyat arasında geçen
zamanını değil, o sırada biriktirdiği ve

dağıttığı erdemleri içeriyor.

Düzenini değiştiren bir hekim
Son dönemde, kendi düzenini değiştire-
meyen, Türkiye’nin düzenini değiştiremez
diye anlatıyoruz. Atilla Hoca kitabının ilk
hikayesine Victor Hugo’nun, “Herkes in-
sanlığı değiştirmeyi düşünür ama, kimse
önce kendisini değiştirmeyi düşünmez.”
sözüne atıfla başlıyor. Yaşadığı onca tec-

rübe, koltuğunu korumak, suya sabuna
dokunmamak, kendi düzenini bir şekilde
devam ettirmek şöyle dursun, her defa-
sında düzen değiştiren, bunu yaparken
en önde kendisi koşan ve gereğini yapan
bir hekimi okuyacağız. Afyon’dan Trab-
zon’a, oradan İstanbul’un pek çok köşe-
sine süregiden meslek hayatı, kendinden
önce halkı, kurumunu, arkadaşlarını gö-
zeten diğerkam bir hekimin hayatı…

Gönüllerin cerrahı da diyebiliriz. Çünkü
çok özlediğimiz Cumhuriyet hekiminin
duygusunu taşıyor Atilla Yılmaz. Kendi
deyimiyle, “Hekim yalnız hastaların be-
densel ağrılarını tedavi etmez, gönlüne
dokunarak duygusal ağrılarını da tedavi
eder.” İnsana dokunan, sıcaklığını hisse-
den, dinleyen, gönlüne giren, gönlünü
açan hekimi okuyacağız. Atilla Hoca’nın
ilk müdahalesi, sevgiyle dokunmak, sev-
giyle dinlemek… Yalnız kendisine gelen
hastaları da değil, bir hastane duvarının
kenarında çaresiz damlayan gözyaşına

da koşan, ortalığı yıkan bir öfkeli hasta-
nın ustalıkla gönlüne giren bir hekim.

Umutlarımızı ateşlendirdi
Mao, insanın içinde “Hem kaplan, hem
maymun vardır.” der. Yunus Emre ise,
“Çok canavarlar yürür donunda dervişle-
rin.” diye izah eder. Atilla Hocamız Esen-
yurt Devlet Hastanesi’nde göreve
başladığı ilk gününde yaşadığı olayda,
kendi içindeki bu hesaplaşmayı an-
latıyor. Bütün hekim
adaylarının ama

hekim, manav, çiftçi, avukat fark etmez,
herkesin okuması gereken, derslerle dolu
bir bölüm… En zorlu anda dahi, için-
deki bütün olumsuz duygulardan ve hırs-
lardan sıyrılıp, nasıl güzelliklere ulaşılır,
okuyoruz. Özellikle son dönemde he-
kime şiddet, hastaya kibir anlayışının,
Atilla Hoca’nın tecrübesinde “hekime
saygı, hastaya sevgi” ortamına nasıl dö-
nüşebileceğini anlıyoruz ve umutlarımız

ateşleniyor.

Hekimlerin sadece tıkanan damarları
açmadığını Atilla Hoca’nın tecrübele-
rinde bir kez daha göreceksiniz. En
büyük zorluklarda dahi yeni bir yol
bulan, yol bulamıyorsa yol açan bir
hekim. Başka türlü bir başhekim, nasıl
bir Hastane Voleybol Kulübü kurar, aynı
anda spor kulübünün başkanı olur,
şampiyonluklar yaşar ve 1. Lig’e kadar
yükseltebilirdi? Hikaye ilginç, kitapta
bulacaksınız. Ancak özü, iyimserlik ve
devrimcilik diyebiliriz. Atilla Hoca’nın
bütün dönüm noktalarında bu faziletle-
rini okuyacaksınız. Atilla Hoca bütün bu
mücadelesini anlatırken, ABD’nin ef-
sane Adalet Bakanı Ramsey Clark’ın
“Hak, birilerinin size vereceği bir şey

değil, kimsenin sizden alamayacağı
bir şeydir.” sözüne atıf yapıyor. Evet,
1991 yazında, Vatan Partisi Genel
Başkan Doğu Perinçek’le kol kola
girerek, Diyarbakırımıza, Silopi-
mize kadar gelip, ABD’nin bölgeye
emperyalist müdahalesine karşı
kahramanca meydan okuyan ve
mazlum milletlerin hakkını arayan
Ramsey Clark. O’nu geçen yıl kay-
bettik. Ancak meydan okuyan tavrı
yaşıyor. Kahramanlık bazen Trabzon
SKK Hastanesi’nde, bazen Silopi hudut-
larında… Tanımaktan büyük mutluluk
duyduğum Atilla Yılmaz’ı başta hekim
adayları ve hekimlerimiz olmak üzere,
herkesin okumasını öneriyoruz. 

Herkes bu
kitabıokumalı 

Sabahları eşsiz kahvaltı
lezzeti, gün boyu lounge, 

eşsiz steak ve dünya
mutfağı lezzetleri

nargile ve alkollü
içecekler

Fatih Mahallesi, Kordonboyu Caddesi 39-B İç Kapı 2, D:2, 34522 Büyükçekmece/İstanbul

Haftanın 
belirli 
günleri canlı
müzik ve 
sürpriz DJ
performansı

Büyükçekmece’nin yeni buluşma adresi 

Hikayelerden daha
fazlası bu kitapta

Gönülleri ameliyat
eden bir hekim 

Hayat bIr
HIkayeden
Ibaret!

O p. Dr. Atilla Yıl-
maz, 'İki Ameliyat
Arasında' kitabıyla

okurların karşısına çıktı.
Hekimlik deneyimlerine ve
yaşadıklarına ilişkin hika-

yeler anlattığı kitabına ilişkin Dam-
ga'ya konuşan Yılmaz, “Meslek
hayatına yıllarını vermiş biri olarak
bugüne kadar çokça olaya şahit
oldum. Çokça hastamızın hikayele-
rini dinledim. Hepsi güvenerek, ina-
narak hikayelerini anlattı. Onları
dinlerken kendi yaşadıklarımı dü-
şündüm hep. Evet biz hekimlerin de
bir hikayesi vardı, hikayeleri vardı
ama bunları anlatamıyorduk. Biriyle
konuşamıyorduk. Şimdi bu kitapta
kendi hikayelerimi yazdım. Kitapta
adı geçen isimlerin de çoğu gerçek,
tamamı yaşanmış hikayeler” ifadele-
rini kullandı. 

İlk kitabınız İki Ameliyat Ara-
sında ile okurların karşısına çıktı-
nız. Kitap hakkında neler söylemek
istersiniz? Nasıl karar verdiniz bu
kitabı yazmaya? 

1989'da tıp fakültesinden mezun
oldum ve yaklaşık 40 yıla yakın bir
meslek hayatım var. Ayrıca bunun
25 30 yılı başhekimlikle geçti. Bu sü-
reçte hastalarımızla hep içli dışlı
olduk. Hastalarımızın hep hikayele-
rini dinledik. O kadar özel hikayeler
anlattılar ki bize güvenerek, gerçek-
ten çok etkilendim. En yakınlarına
anlatamadıklarını anlattılar. Ben de
kendi hikayemizi anlatmak istedim.
Sonuçta cerrahlık, doktorluk masa
ve sedye ilişkisinin dışında bir şey.
Hekimler kendi özel hayatları düşü-
nülmeden tanımlanırlar. Halbuki
bizim de kendi hikayemizde çok hi-
kayeler oluyor. İnsan hayatı hikaye-
lerden oluşuyor. Hepimizin bir
hikayesi var. Ben hayatın da hikaye-
lerden oluştuğuna inanıyorum. Do-
layısıyla kendi hikayelerimin gücüne
çok inandım. O kadar güçlü hikaye-
ler yaşadım ki bunları toplumla pay-
laşmak istedim. Çünkü bu hikayeler
benim kişiliğime, karakterime ve ha-
yatıma yön vermeme çok etkili oldu.
İnanıyorum ki hikaye okuyan insan-
lar da bu hikayelerden önemli so-
nuçlar çıkaracaklar. 

Kitapta anlatılan hikayelerin tama-
mının gerçek olduğunu biliyoruz...

Evet öyle. Bu hikayeler içerisinde
yazdıklarım çok ama bir de yazama-
dıklarım var. Yazdıklarım herkesin
kabul edebileceği, yazamadıklarım

da daha özel hikayeler. Ve kitapta
kimin adı geçiyorsa hepsinin ismi
gerçek ve hepsinin rızası alınmış
kimseler. O insanlar da; “Hocam
sen ne yazarsan bizim kabulümüz”
dediler, o beni çok mutlu etti.

Kitap nasıl bir etki yarattı peki?
Çıkışı itibariyle sizi memnun etti mi?

Çok mutlu oldum. Kitap tabii
TÜYAP Kitap Fuarı'na denk geldi
bu da çok güzel oldu. 20 yıldır da
Beylikdüzü'ndeyim. Burada tanınan
biriyim. Birçok vatandaşımızla hu-
kukum var. O TÜYAP'a çok yansıdı,
vatandaşlar çok ilgi gösterdi. Aldı-
ğım geri dönüşler de beni mutlu edi-
yor. İlk basım bin 500 idi. Şimdi 250
kitap kalmış. Kitabın bu kadar hızlı
bitmesi önemli bir duygu. 

Hekimlerin hayatına ilişkin
önemli doneler veren bir kitap da 
diyebilir miyiz?

Kesinlikle bunu diyebiliriz. Hekim,
hakim, hikmet, hakem, hakikat hep
aynı. Biz masada iken hakim gibiyiz.
Çünkü konunun uzmanıyız. Ama
bunun hikmet yolu çok güzel. Hikmet
yolu da empatiyi geliştirmek. Doğ-
ruyu, yanlışı ayırt etme kapasitesi,
doğru ve yanlışı ayırt edebiliyorsak
dünya cennet olur diye düşünüyorum.
İşte bu kitabı yazarken bu duyguların,
düşüncelerin hepsinin doruğuna
ulaşma imkanı buldum. Bu da bana
ayrı bir güç ve mutluluk verdi. 

Mesleğinizi seven bir hekimsiniz...
Tabii ki öyle. Meslek aşktır, iş ise

ciddiyettir. Hekimlik benim aşkım.
Diğer bütün işler iş olabilir. Ama he-
kimliğin yoğunluğu, zevki başka. Ya-
zarlık ve diğer şeyler yorgunluğunu

ve zihin doygunluğunu rahatlatma
hali. Kitap yazan birisi olarak o sü-
reçte zihnim nasıl rahatladı anlata-
mam, dünyadan nasıl kopmuşum
anlatamam. 

Yazmak size iyi geldi 
diyebiliriz o halde?

Yazmak çok güzel çok kıymetli bir
şey. Bir doktor için de yazmak
önemli. Hekimlik çok yorucu bir iş.
Ben yazarken dinlendiğim kadar
başka hiçbir dönem dinlenmedim
hayatımda. 

İkinci bir kitap yazmanız söz 
konusu mu?

İkinci kitapla ilgili çok güzel istekler
var talepler var. Ama birinci kitabın
keyfini sürmek istiyorum. Biraz
zaman geçsin istiyorum. Yazarken de
yazmadığım ne çok hikaye varmış
onu fark ettim. Onları da ikinci ki-
tapta değerlendirmeyi düşünüyorum. 

Siz siyasetin de içinde olmuş, si-
yasette yapmış birisiniz. Bu konuda
bir şeyler söylemek ister misiniz?

Siyasete uzaktan bakmak güzel.
Siyasetle kim uğraşıyorsa onlara
hem başarı hem sabır hem de kolay-
lık diliyorum. Benim hedefim de
bundan sonra siyasi bir yol yok. 

Mesleğinizle ilgili birkaç bilgi
almak gerekirse hem devlet hem de
özel hastanelerde çalışmış birisiniz.
Arada bir fark var mı?

Ekonomik olarak özel hastaneler
hekimler için kamudan çok daha iyi.
Ama son yapılan iyileştirmelerle ka-
muda özel hastanelere yaklaştı. So-
nuçta kamu hastaneleri hala
lokomotif. Onun için klasik olacak
ama Allah eksikliğini göstermesin,
devlete zeval vermesin diyorum.
Özelle, kamu arasında bir fark yok.
Ben devlette de aynı ameliyatları ya-
pıyordum burada da aynı ameliyat-
ları yapıyorum. Devletteki hekimlere
güvenelim. Hekimlere güvenin, çok
iyi hekimlerimiz var. 

Bir hekim gözüyle baktığınızda
bugün toplumdaki en olmazsa olmaz
ayrıntı nedir?

Nezaket diyorum, hoşgörü diyo-
rum, anlayış diyorum. Bunlara çok ih-
tiyacımız var. Nezaketi, şefkati,
merhameti ve anlayışı hiç elden bırak-
masınlar. Ekonomik durumları ne
olursa olsun ülkenin en çok ihtiyacı
olan şey asgari nezaket. Trafikte, has-
tanede, okulda yerde böyle bu. 

SÖYLEŞİ
MEHMET MERT


